Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y | 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS $0.00 $0.00 $2,257,497.50  $2,257,497.50
4100 INGRESOS DE GESTION $0.00 $0.00 $2,257,497.50  $2,257,497.50
4110
IMPUESTOS $0.00 $0.00 $211,388.00 $211,388.00
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $0.00 $0.00 $211,388.00 $211,388.00
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $0.00 $0.00 $181,444.00 $181,444.00
4112-01-01 PREDIAL URBANOS Y SUBURBANOS HABITACIONALES $0.00 $0.00 $85,379.00 $85,379.00
100064 10/02/2025 IMPUESTO PREDIAL PREDIAL URBANO PRIVADO (PARTICIPACION: IMPUESTO | $0.00 $20,845.00 $20,845.00
100091 07/03/2025 IMPUESTO PREDIAL URBANO PRIVADO DEL MES DE FEBRERO DE 2025. F.C. 0( $0.00 $17,051.00 $37,896.00
100119 07/04/2025 IMPUESTO PREDIAL URBANO PRIVADO MARZO 2025. F.C. 0048 (PARTICIPACIOI $0.00 $20,662.00 $58,558.00
100160 08/05/2025 IMPUESTO PREDIAL PREDIAL URBANO PRIVADO (PARTICIPACION: IMPUESTO | $0.00 $14,576.00 $73,134.00
100191 06/06/2025 IMPUESTO PREDIAL PREDIAL URBANO PRIVADO (PARTICIPACION: IMPUESTO | $0.00 $1,440.00 $74,574.00
100298 07/07/2025 IMPUESTO PREDIAL PREDIAL URBANO PRIVADO (PARTICIPACION: IMPUESTO | $0.00 $1.828.00 $76,402.00
100370 07/08/2025 IMPUESTO PREDIAL PREDIAL URBANO PRIVADO (PARTICIPACION: IMPUESTO | $0.00 $538.00 $76,940.00
100398 05/09/2025 IMPUESTO PREDIAL PREDIAL URBANO PRIVADO (PARTICIPACION: IMPUESTO | $0.00 $8,169.00 $85,109.00
100450 07/10/2025 IMPUESTO PREDIAL PREDIAL URBANO PRIVADO (PARTICIPACION: IMPUESTO | $0.00 $270.00 $85,379.00
4112-01-04 d) Rusticos 1.Predios de propiedad privada $0.00 $0.00 $64,569.00 $64,569.00
100064 10/02/2025 IMPUESTO PREDIAL PREDIAL RUSTICO (PARTICIPACION: IMPUESTO PREDIAL | $0.00 $17,324.00 $17,324.00
100091 07/03/2025 IMPUESTO PREDIAL RUSTICO DEL MES DE FEBRERO DE 2025. F.C. 0028 (PART $0.00 $10,768.00 $28,092.00
100119 07/04/2025 IMPUESTO PREDIAL RUSTICO MARZO 2025. F.C. 0048 (PARTICIPACION: IMPUE! $0.00 $14,991.00 $43,083.00
100160 08/05/2025 IMPUESTO PREDIAL PREDIAL RUSTICO (PARTICIPACION: IMPUESTO PREDIAL | $0.00 $4,660.00 $47,743.00
100191 06/06/2025 IMPUESTO PREDIAL PREDIAL RUSTICO (PARTICIPACION: IMPUESTO PREDIAL | $0.00 $4.261.00 $52,004.00
100298 07/07/2025 IMPUESTO PREDIAL PREDIAL RUSTICO (PARTICIPACION: IMPUESTO PREDIAL | $0.00 $1,440.00 $53,444.00
100370 07/08/2025 IMPUESTO PREDIAL PREDIAL RUSTICO (PARTICIPACION: IMPUESTO PREDIAL | $0.00 $725.00 $54,169.00
100450 07/10/2025 IMPUESTO PREDIAL PREDIAL RUSTICO (PARTICIPACION: IMPUESTO PREDIAL | $0.00 $4,089.00 $58,258.00
100504 07/11/2025 IMPUESTO PREDIAL PREDIAL RUSTICO (PARTICIPACION: IMPUESTO PREDIAL | $0.00 $2,850.00 $61,108.00
100525 04/12/2025 IMPUESTO PREDIAL RUSTICO (PARTICIPACION: IMPUESTO PREDIAL DEL MES $0.00 $3,461.00 $64,569.00
4112-01-05 PREDIAL EJIDAL $0.00 $0.00 $31,496.00 $31,496.00
100091 07/03/2025 IMPUESTO PREDIAL RUSTICO EJIDAL DEL MES DE FEBRERO DE 2025. F.C. 002 $0.00 $15,346.00 $15,346.00
100119 07/04/2025 IMPUESTO PREDIAL RUSTICO EJIDAL MARZO 2025. F.C. 0048 (PARTICIPACION: $0.00 $9,706.00 $25,052.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100160 08/05/2025 IMPUESTO PREDIAL PREDIAL RUSTICO EJIDAL (PARTICIPACION: IMPUESTO PF $0.00 $6,444.00 $31,496.00
4112-03 IMPUESTO S/ADQUISICION DE INMUEBLES Y OTROS DERE $0.00 $0.00 $29,944.00 $29,944.00
100091 07/03/2025 IMPUESTO PREDIAL TRASLACION DE DOMINIO DEL MES DE FEBRERO DE 202¢ $0.00 $19,858.00 $19,858.00
100191 06/06/2025 IMPUESTO PREDIAL TRASLACION DE DOMINIO (PARTICIPACION: IMPUESTO P¥ $0.00 $1,902.00 $21,760.00
100370 07/08/2025 IMPUESTO PREDIAL TRASLACION DE DOMINIO (PARTICIPACION: IMPUESTO P¥ $0.00 $432.00 $22,192.00
100450 07/10/2025 IMPUESTO PREDIAL TRASLACION DE DOMINIO (PARTICIPACION: IMPUESTO P¥ $0.00 $7,752.00 $29,944.00
4130 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $1,480,390.00 $1,480,390.00
4131 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PUBLI( $0.00 $0.00 $1,480,390.00  $1,480,390.00
4131-02 APORTACIONES DE BENEFICIARIOS FORTAMUN $0.00 $0.00 $867,190.00 $867,190.00
100130 08/04/2025 F. 29643 APORTACION DE BENEFICIARIO PAQUETE DE HERRAMIENTAS ISIDOF $0.00 $1,500.00 $1,500.00
100130 08/04/2025 F. 29644 APORTACION DE BENEFICIARIO PAQUETE DE HERRAMIENTAS BRISC $0.00 $1,500.00 $3,000.00
100130 08/04/2025 F. 29645 APORTACION DE BENEFICIARIO PAQUETE DE HERRAMIENTAS NORA $0.00 $1,500.00 $4,500.00
100130 08/04/2025 F. 29646 APORTACION DE BENEFICIARIO PAQUETE DE HERRAMIENTAS BRUN( $0.00 $1,500.00 $6,000.00
100130 08/04/2025 F. 29647 APORTACION DE BENEFICIARIO PAQUETE DE HERRAMIENTAS EMILIC $0.00 $1,500.00 $7,500.00
100130 08/04/2025 F. 29648 APORTACION DE BENEFICIARIO PAQUETE DE HERRAMIENTAS LUISA $0.00 $1,500.00 $9,000.00
100130 08/04/2025 F. 29649 APORTACION DE BENEFICIARIO PAQUETE DE HERRAMIENTAS NICOL $0.00 $1,500.00 $10,500.00
100130 08/04/2025 F. 29650 APORTACION DE BENEFICIARIO PAQUETE DE HERRAMIENTAS JUAN | $0.00 $1,500.00 $12,000.00
100130 08/04/2025 F. 29651 APORTACION DE BENEFICIARIO PAQUETE DE HERRAMIENTAS MARIA $0.00 $1,500.00 $13,500.00
100130 08/04/2025 F. 29652 APORTACION DE BENEFICIARIO PAQUETE DE HERRAMIENTAS CAMIL $0.00 $1,500.00 $15,000.00
100130 08/04/2025 F. 29653 APORTACION DE BENEFICIARIO PAQUETE DE HERRAMIENTAS SILVES $0.00 $1,500.00 $16,500.00
100130 08/04/2025 F. 29654 APORTACION DE BENEFICIARIO PAQUETE DE HERRAMIENTAS JACIN' $0.00 $1,500.00 $18,000.00
100130 08/04/2025 F. 29658 APORTACION DE BENEFICIARIO MOTOSIERRA CLIMACA IZAGUIRRE S $0.00 $2,700.00 $20,700.00
100130 08/04/2025 F. 29659 APORTACION DE BENEFICIARIO MOTOSIERRA IGNACIA MEDINA GABF $0.00 $2,700.00 $23,400.00
100130 08/04/2025 F. 29660 APORTACION DE BENEFICIARIO MOTOSIERRA LUIS CASTRO BALDER. $0.00 $2,700.00 $26,100.00
100130 08/04/2025 F. 29661 APORTACION DE BENEFICIARIO MOTOSIERRA APOLONIO YANEZ MEL $0.00 $2,700.00 $28,800.00
100130 08/04/2025 F. 29662 APORTACION DE BENEFICIARIO MOTOSIERRA PAULA MENDOZA GAR $0.00 $2,700.00 $31,500.00
100130 08/04/2025 F. 29663 APORTACION DE BENEFICIARIO MOTOSIERRA ROSA MEDINA MENDO $0.00 $2,700.00 $34,200.00
100130 08/04/2025 F. 29665 APORTACION DE BENEFICIARIO MOTOSIERRA SANTOS YANEZ MEDIN $0.00 $2,700.00 $36,900.00
100130 08/04/2025 F. 29666 APORTACION DE BENEFICIARIO MOTOSIERRA ANTONIO MEDINA CAS $0.00 $2,700.00 $39,600.00
100130 08/04/2025 F. 29667 APORTACION DE BENEFICIARIO MOTOSIERRA VICTORINO MONTWER $0.00 $2,700.00 $42,300.00
100130 08/04/2025 F. 29668 APORTACION DE BENEFICIARIO MOTOSIERRA ROBERTA MEDINA DUF $0.00 $2,700.00 $45,000.00
100130 08/04/2025 F. 29669 APORTACION DE BENEFICIARIO MOTOSIERRA IRMA MEDINA DURAN ( $0.00 $2,700.00 $47,700.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100130 08/04/2025 F. 29671 APORTACION DE BENEFICIARIO MOTOSIERRA GONZALO DURAN MELC $0.00 $2,700.00 $50,400.00
100130 08/04/2025 F. 29672 APORTACION DE BENEFICIARIO MOTOSIERRA MARCOS DURAN MEDI $0.00 $2,700.00 $53,100.00
100130 08/04/2025 F. 29673 APORTACION DE BENEFICIARIO MOTOSIERRA SEFERINO DURAN RUE $0.00 $2,700.00 $55,800.00
100130 08/04/2025 F. 29674 APORTACION DE BENEFICIARIO MOTOSIERRA SERGIO DURAN MEDIN $0.00 $2,700.00 $58,500.00
100130 08/04/2025 F. 29675 APORTACION DE BENEFICIARIO MOTOSIERRA LEONIDES RUBIO ROD $0.00 $2,700.00 $61,200.00
100130 08/04/2025 F. 29676 APORTACION DE BENEFICIARIO MOTOSIERRA DOROTEA IZAGUIRRE $0.00 $2,700.00 $63,900.00
100130 08/04/2025 F. 29677 APORTACION DE BENEFICIARIO MOTOSIERRA IRMA DURAN RUBIO (It $0.00 $2,700.00 $66,600.00
100130 08/04/2025 F. 29678 APORTACION DE BENEFICIARIO MOTOSIERRA IGNACIA RUBIO MONTI $0.00 $2,700.00 $69,300.00
100130 08/04/2025 F. 29680 APORTACION DE BENEFICIARIO MOTOSIERRA ANTONIA MONTERO M $0.00 $2,700.00 $72,000.00
100130 08/04/2025 F. 29664 APORTACION DE BENEFICIARIO MOTOSIERRA ANTONIO MEDINA MEL $0.00 $2,700.00 $74,700.00
100133 15/04/2025 F. 29722 APORTACION DE BENEFICIARIO MOTOSIERRA JUVENTINO YANEZ BC $0.00 $2,700.00 $77,400.00
100139 21/04/2025 F. 29740 APORTACION DE BENEFICIARIO MOTOSIERRA MA GERONIMA GONZA $0.00 $2,700.00 $80,100.00
100139 21/04/2025 F. 29741 APORTACION DE BENEFICIARIO MOTOSIERRA LUCILA DE LA CRUZ BC $0.00 $2,700.00 $82,800.00
100139 21/04/2025 F. 29742 APORTACION DE BENEFICIARIO MOTOSIERRA ESCOLASTICA MENDE. $0.00 $2,700.00 $85,500.00
100139 21/04/2025 F. 29743 APORTACION DE BENEFICIARIO MOTOSIERRA ARNULFO MONTERO M $0.00 $2,700.00 $88,200.00
100141 22/04/2025 F. 29754 APORTACION DE BENEFICIARIO PAQUETE DE HERRAMIENTAS RICAR $0.00 $1,500.00 $89,700.00
100141 22/04/2025 F. 29755 APORTACION DE BENEFICIARIO PAQUETE DE HERRAMIENTAS GENAI $0.00 $1,500.00 $91,200.00
100141 22/04/2025 F. 29756 APORTACION DE BENEFICIARIO PAQUETE DE HERRAMIENTAS GILBEI $0.00 $1,500.00 $92,700.00
100147 25/04/2025 F. 29796 APORTACION DE BENEFICIARIO MOTOSIERRA JUAN MARCO DURAN $0.00 $2,700.00 $95,400.00
100147 25/04/2025 F. 29797 APORTACION DE BENEFICIARIO MARIO SALVADOR DURAN (APORTAC $0.00 $2,700.00 $98,100.00
100152 30/04/2025 F. 29823 APORTACION DE BENEFICIARIO MOTOSIERRA SANTOS PEREZ BALDE $0.00 $2,700.00 $100,800.00
100208 02/05/2025 FOLIO 29835 APORTACION DE BENEFICIARIO PAQUETE DE HERRAMIENTAS M, $0.00 $1,500.00 $102,300.00
100209 15/05/2025 FOLIO 29894 APORTACION DE BENEFICIARIO ROLLO DE ALAMBRE MA. FELIX M $0.00 $3,120.00 $105,420.00
100209 15/05/2025 FOLIO 29895 APORTACION DE BENEFICIARIO ROLLO DE ALAMBRE AMALIA MOI $0.00 $3,120.00 $108,540.00
100209 15/05/2025 FOLIO 29896 APORTACION DE BENEFICIARIO ROLLO DE ALAMBRE JUAN MONT $0.00 $3,120.00 $111,660.00
100209 15/05/2025 FOLIO 29897 APORTACION DE BENEFICIARIO CRISTAL SANCHEZ SALINAS (INC $0.00 $3,900.00 $115,560.00
100210 16/05/2025 FOLIO 29899 APORTACION DE BENEFICIARIO ROLLO DE ALAMBRE MA. ZITA M/ $0.00 $1,560.00 $117,120.00
100210 16/05/2025 FOLIO 29900 APORTACION DE BENEFICIARIO ROLLO DE ALAMBRE HILDA RUBI $0.00 $1,560.00 $118,680.00
100210 16/05/2025 FOLIO 29903 APORTACION DE BENEFICIARIO ROLLO DE ALAMBRE DOMINGA S $0.00 $1,560.00 $120,240.00
100210 16/05/2025 FOLIO 29904 APORTACION DE BENEFICIARIO ROLLO DE ALAMBRE FABIOLA ME $0.00 $1,560.00 $121,800.00
100210 16/05/2025 FOLIO 29907 APORTACION DE BENEFICIARIO ROLLO DE ALAMBRE EUSTAQUIC $0.00 $3,900.00 $125,700.00
100210 16/05/2025 FOLIO 29908 APORTACION DE BENEFICIARIO ROLLO DE ALAMBRE EMILIA GON $0.00 $3,900.00 $129,600.00
100211 19/05/2025 FOLIO 29910 APORTACION DE BENEFICIARIO ROLLO DE ALAMBRE AMELIA MOI $0.00 $2,340.00 $131,940.00
100211 19/05/2025 FOLIO 29915 APORTACION DE BENEFICIARIO ROLLO DE ALAMBRE BRUNO HEF $0.00 $3,900.00 $135,840.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100211 19/05/2025 FOLIO 29916 APORTACION DE BENEFICIARIO ROLLO DE ALAMBRE JOSE INES | $0.00 $3,900.00 $139,740.00
100211 19/05/2025 FOLIO 29920 APORTACION DE BENEFICIARIO ROLLO DE ALAMBRE JULIA GONZ $0.00 $3,900.00 $143,640.00
100212 20/05/2025 FOLIO 29922 APORTACION DE BENEFICIARIO ROLLO DE ALAMBRE MA. SANTA $0.00 $1,560.00 $145,200.00
100212 20/05/2025 FOLIO 29923 APORTACION DE BENEFICIARIO ROLLO DE ALAMBRE JOSE DE JE $0.00 $3,900.00 $149,100.00
100212 20/05/2025 FOLIO 29924 APORTACION DE BENEFICIARIO ROLLO DE ALAMBRE JERONIMO $0.00 $3,900.00 $153,000.00
100212 20/05/2025 FOLIO 29925 APORTACION DE BENEFICIARIO ROLLO DE ALAMBRE CAROLINA I $0.00 $2,340.00 $155,340.00
100212 20/05/2025 FOLIO 29926 APORTACION DE BENEFICIARIO ROLLO DE ALAMBRE ESTELA ME $0.00 $3,900.00 $159,240.00
100212 20/05/2025 FOLIO 29932 APORTACION DE BENEFICIARIO ROLLO DE ALAMBRE GLORIA GU' $0.00 $2,340.00 $161,580.00
100212 20/05/2025 FOLIO 29934 APORTACION DE BENEFICIARIO ROLLO DE ALAMBRE OMAR SOLL: $0.00 $1,560.00 $163,140.00
100213 23/05/2025 FOLIO 29951 APORTACION DE BENEFICIARIO ROLLO DE ALAMBRE J. SANTOS | $0.00 $3,900.00 $167,040.00
100213 23/05/2025 FOLIO 29950 APORTACION DE BENEFICIARIO ROLLO DE ALAMBRE FRANCISCA $0.00 $3,900.00 $170,940.00
100214 26/05/2025 FOLIO 29961 APORTACION DE BENEFICIARIO ROLLO DE ALAMBRE RICARDO G $0.00 $3,900.00 $174,840.00
100215 28/05/2025 FOLIO 29971 APORTACION DE BENEFICIARIO ROLLO DE ALAMBRE FELIPA DAV $0.00 $2,340.00 $177,180.00
100216 29/05/2025 FOLIO 29977 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA GABRIELA GAB $0.00 $2,650.00 $179,830.00
100216 29/05/2025 FOLIO 29978 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA ROMANA MON1 $0.00 $2,650.00 $182,480.00
100216 29/05/2025 FOLIO 29979 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA APOLONIA MEL $0.00 $5,300.00 $187,780.00
100216 29/05/2025 FOLIO 29981 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA GLORIA MEDIN. $0.00 $2,650.00 $190,430.00
100216 29/05/2025 FOLIO 29982 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA DIANA RUBIO C $0.00 $5,300.00 $195,730.00
100216 29/05/2025 FOLIO 29994 APORTACION DE BENEFICIARIO ROLLO DE ALAMBRE ORALIA LOF $0.00 $1,560.00 $197,290.00
100216 29/05/2025 FOLIO 30002 APORTACION DE BENEFICIARIO ROLLO DE ALAMBRE ARTURO C#A $0.00 $5,300.00 $202,590.00
100216 29/05/2025 FOLIO 30003 APORTACION DE BENEFICIARIO ROLLO DE ALAMBRE CARLOS JIM $0.00 $2,650.00 $205,240.00
100217 30/05/2025 FOLIO 30006 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA JAIME LOPEZ P $0.00 $5,300.00 $210,540.00
100217 30/05/2025 FOLIO 30007 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA LEOBARDO ANI $0.00 $3,180.00 $213,720.00
100217 30/05/2025 FOLIO 30009 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA OMAR DURAN } $0.00 $2,650.00 $216,370.00
100217 30/05/2025 FOLIO 30010 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA CLAUDIA DURA $0.00 $2,650.00 $219,020.00
100217 30/05/2025 FOLIO 30011 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA CRISTINA MON $0.00 $5,300.00 $224,320.00
100217 30/05/2025 FOLIO 30012 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA LORENZA CAS1 $0.00 $5,300.00 $229,620.00
100217 30/05/2025 FOLIO 30013 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA MA. SANTOS RI $0.00 $5,300.00 $234,920.00
100217 30/05/2025 FOLIO 30018 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA ABELINA DE LA $0.00 $5,300.00 $240,220.00
100217 30/05/2025 FOLIO 30019 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA BENITA HERNA $0.00 $5,300.00 $245,520.00
100218 02/06/2025 FOLIO 30024 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA GILBERTO MAFR $0.00 $3,180.00 $248,700.00
100218 02/06/2025 FOLIO 30025 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA LEONEL CASTF $0.00 $5,300.00 $254,000.00
100218 02/06/2025 FOLIO 30027 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA MA. DORA PER $0.00 $5,300.00 $259,300.00
100218 02/06/2025 FOLIO 30028 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA FELIPA HERNAI $0.00 $3,975.00 $263,275.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100218 02/06/2025 FOLIO 30029 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA AMADA MONTE $0.00 $2,120.00 $265,395.00
100218 02/06/2025 FOLIO 30030 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA ROLANDO RAM $0.00 $5,300.00 $270,695.00
100218 02/06/2025 FOLIO 30031 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA LUCINA RODRI¢ $0.00 $5,300.00 $275,995.00
100218 02/06/2025 FOLIO 30032 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA HILARIO RODRI $0.00 $2,650.00 $278,645.00
100218 02/06/2025 FOLIO 30034 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA MA. GUADALUF $0.00 $3,975.00 $282,620.00
100218 02/06/2025 FOLIO 30035 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA VALERIANA GO $0.00 $5,300.00 $287,920.00
100218 02/06/2025 FOLIO 30042 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA RAUL ANDRADI $0.00 $5,300.00 $293,220.00
100218 02/06/2025 FOLIO 30043 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA MAURO RUBIO $0.00 $2,650.00 $295,870.00
100218 02/06/2025 FOLIO 30044 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA EUSEBIO BOTE $0.00 $2,650.00 $298,520.00
100218 02/06/2025 FOLIO 30045 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA BRENDA MEND $0.00 $5,035.00 $303,555.00
100218 02/06/2025 FOLIO 30046 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA REYNA SALINA! $0.00 $5,300.00 $308,855.00
100226 03/06/2025 FOLIO 30049 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA ANICETO RUBI( $0.00 $5,300.00 $314,155.00
100226 03/06/2025 FOLIO 30050 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA ERIKA RAQUEL $0.00 $5,300.00 $319,455.00
100226 03/06/2025 FOLIO 30051 APORTACION DE BENEFICIARIO ROLLO DE ALAMBRE DULCE RAN $0.00 $1,560.00 $321,015.00
100226 03/06/2025 FOLIO 30052 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA KENIA LORAINE $0.00 $5,300.00 $326,315.00
100226 03/06/2025 FOLIO 30053 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA JUSTINA MEDIM $0.00 $1,325.00 $327,640.00
100226 03/06/2025 FOLIO 30054 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA AQUILINO MON $0.00 $2,650.00 $330,290.00
100226 03/06/2025 FOLIO 30057 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA FELIPA MONTE $0.00 $5,300.00 $335,590.00
100226 03/06/2025 FOLIO 30058 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA MARTHA ELEN/ $0.00 $3,975.00 $339,565.00
100226 03/06/2025 FOLIO 30059 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA FELIPA YANEZ | $0.00 $2,650.00 $342,215.00
100226 03/06/2025 FOLIO 30061 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA ARIANA LIZBET $0.00 $5,300.00 $347,515.00
100226 03/06/2025 FOLIO 30062 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA VIRGINIA PERE $0.00 $2,650.00 $350,165.00
100227 04/06/2025 FOLIO 30063 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA EFIGENIA PON( $0.00 $5,300.00 $355,465.00
100227 04/06/2025 FOLIO 30064 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA TERESA MONT! $0.00 $5,300.00 $360,765.00
100227 04/06/2025 FOLIO 30065 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA PAULA MEDINA $0.00 $5,300.00 $366,065.00
100227 04/06/2025 FOLIO 30066 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA CRISTOBAL MC $0.00 $5,300.00 $371,365.00
100227 04/06/2025 FOLIO 30068 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA SIMON BOTELL $0.00 $2,650.00 $374,015.00
100227 04/06/2025 FOLIO 30069 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA ROBERTA BOTI $0.00 $1,590.00 $375,605.00
100227 04/06/2025 FOLIO 30070 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA BENITO CASTIL $0.00 $5,300.00 $380,905.00
100227 04/06/2025 FOLIO 30071 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA MARICELA YAN $0.00 $5,300.00 $386,205.00
100227 04/06/2025 FOLIO 30072 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA ERMINDA MAR” $0.00 $2,650.00 $388,855.00
100227 04/06/2025 FOLIO 30078 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA JUSTINA RAMO $0.00 $5,300.00 $394,155.00
100219 05/06/2025 FOLIO 30082 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA JOAN DEIVID O $0.00 $1,325.00 $395,480.00
100219 05/06/2025 FOLIO 30085 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA CLAUDIA DURA $0.00 $2,650.00 $398,130.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100220 06/06/2025 FOLIO 30086 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA ANTONIO BOTE $0.00 $5,300.00 $403,430.00
100220 06/06/2025 FOLIO 30093 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA ELVIRA MAR (IN $0.00 $5,300.00 $408,730.00
100220 06/06/2025 FOLIO 30094 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA FLORENTINA C $0.00 $5,300.00 $414,030.00
100220 06/06/2025 FOLIO 30095 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA MARIA SANTOS $0.00 $2,650.00 $416,680.00
100220 06/06/2025 FOLIO 30096 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA CRISTINA MEDI $0.00 $3,710.00 $420,390.00
100220 06/06/2025 FOLIO 30100 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA ANDRES DE LA $0.00 $5,300.00 $425,690.00
100220 06/06/2025 FOLIO 30101 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA ROSALBA DELC $0.00 $5,300.00 $430,990.00
100221 09/06/2025 FOLIO 30103 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA JUANA REYNO¢ $0.00 $2,650.00 $433,640.00
100221 09/06/2025 FOLIO 30106 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA GUADALUPE M $0.00 $3,180.00 $436,820.00
100222 12/06/2025 FOLIO 30132 APORTACION DE BENEFICIARIO HOJA DE LAMINA ANTONIO BUENM $0.00 $5,300.00 $442,120.00
100223 13/06/2025 FOLIO 30136 APORTACION DE BENEFICIARIO ROLLO DE ALAMBRE TEODOLO F $0.00 $3,120.00 $445,240.00
100224 18/06/2025 FOLIO 30170 APORTACION DE BENEFICIARIO LAMINA MA. GERARDA GONZALE $0.00 $530.00 $445,770.00
100224 18/06/2025 FOLIO 30176 APORTACION DE BENEFICIARIO LAMINA MAGDALENO MARTINEZ $0.00 $5,300.00 $451,070.00
100225 20/06/2025 FOLIO 30190 APORTACION DE BENEFICIARIO ROLLO DE ALAMBRE JUAN CARL! $0.00 $7,800.00 $458,870.00
100228 23/06/2025 FOLIO 30191 APORTACION DE BENEFICIARIO ROLLO DE ALAMBRE ABEL GONZ $0.00 $3,900.00 $462,770.00
100228 23/06/2025 FOLIO 30192 APORTACION DE BENEFICIARIO LAMINA IRAN CAROLINA PEREZ ( $0.00 $3,975.00 $466,745.00
100228 23/06/2025 FOLIO 30193 APORTACION DE BENEFICIARIO LAMINA EUFEMIA HERNANDEZ C $0.00 $4,240.00 $470,985.00
100229 25/06/2025 FOLIO 30195 APORTACION DE BENEFICIARIO PAQ HERRAMIENTA MA. JUANA M $0.00 $1,500.00 $472,485.00
100229 25/06/2025 FOLIO 30196 APORTACION DE BENEFICIARIO PAQ HERRAMIENTA JUANA BALC $0.00 $1,500.00 $473,985.00
100229 25/06/2025 FOLIO 30197 APORTACION DE BENEFICIARIO PAQ HERRAMIENTA FLORENCIA $0.00 $1,500.00 $475,485.00
100229 25/06/2025 FOLIO 30198 APORTACION DE BENEFICIARIO ALAMBRE INES HERNANDEZ SAL $0.00 $3,900.00 $479,385.00
100229 25/06/2025 FOLIO 30203 APORTACION DE BENEFICIARIO ALAMBRE NORADINO RANGEL C, $0.00 $7,800.00 $487,185.00
100229 25/06/2025 FOLIO 30205 APORTACION DE BENEFICIARIO ALAMBRE MARIA OLGA ALVAREZ $0.00 $7,800.00 $494,985.00
100229 25/06/2025 FOLIO 30206 APORTACION DE BENEFICIARIO ALAMBRE EMILIO MAR BOTELLO $0.00 $3,900.00 $498,885.00
100230 26/06/2025 FOLIO 30210 APORTACION DE BENEFICIARIO ALAMBRE CONSUELO PONCE SC $0.00 $3,900.00 $502,785.00
100230 26/06/2025 FOLIO 30211 APORTACION DE BENEFICIARIO ALAMBRE TIOLO PONCE PONCE $0.00 $1,560.00 $504,345.00
100264 01/07/2025 F. 30220 APORTACION DE BENEFICIARIO 5 ROLLOS DE ALAMBRE DOMINGA M/ $0.00 $3,900.00 $508,245.00
100264 01/07/2025 F. 30221 APORTACION DE BENEFICIARIO 4 LAMINAS EUFEMIA HERNANDEZ CA $0.00 $1,060.00 $509,305.00
100264 01/07/2025 F. 30223 APORTACION DE BENEFICIARIO 5 ROLLOS DE ALAMBRE JULIA GODIN $0.00 $3,900.00 $513,205.00
100265 01/07/2025 F. 30227 APORTACION DE BENEFICIARIO 20 LAMINAS. JAVIER VILLAZANA RAM( $0.00 $5,300.00 $518,505.00
100266 01/07/2025 F. 30242 APORTACION DE BENEFICIARIO 5 ROLLOS DE ALAMBRE DAVID VAZQL $0.00 $3,900.00 $522,405.00
100266 01/07/2025 F. 30240 APORTACION DE BENEFICIARIO 20 LAMINAS. SELENA OLVERA (INGRE $0.00 $5,300.00 $527,705.00
100267 07/07/2025 F. 30251 APORTACION DE BENEFICIARIO 5 LAMINAS. REYNALDO MEDRANO CA $0.00 $1,325.00 $529,030.00
100267 07/07/2025 F. 30255 APORTACION DE BENEFICIARIO 4 ROLLOS DE ALAMBRE. JOSE NUNE: $0.00 $3,120.00 $532,150.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100268 08/07/2025 F. 30256 APORTACION DE BENEFICIARIO 1 CARRETILLA BRIGIDA MEDINA MED $0.00 $800.00 $532,950.00
100268 08/07/2025 F. 30268 APORTACION DE BENEFICIARIO 1 CARRETILLA DELIA GONZALEZ GON $0.00 $800.00 $533,750.00
100268 08/07/2025 F. 30270 APORTACION DE BENEFICIARIO 1 CARRETILLA ILARIA SALVADOR MEIL $0.00 $800.00 $534,550.00
100268 08/07/2025 F. 30271 APORTACION DE BENEFICIARIO 5 ROLLOS DE ALAMBRE NALLELY PO! $0.00 $3,900.00 $538,450.00
100268 08/07/2025 F. 30273 APORTACION DE BENEFICIARIO 1 CARRETILLA CATALINA MEDINA GA $0.00 $800.00 $539,250.00
100268 08/07/2025 F. 30274 APORTACION DE BENEFICIARIO 1 CARRETILLA CLAUDIA MONTERO B! $0.00 $800.00 $540,050.00
100269 09/07/2025 F. 30276 APORTACION DE BENEFICIARIO 1 CARRETILLA SIMPLICIO DE LA CRU! $0.00 $800.00 $540,850.00
100269 09/07/2025 F. 30277 APORTACION DE BENEFICIARIO 1 CARRETILLA JOSE SANTOS MONTE $0.00 $800.00 $541,650.00
100269 09/07/2025 F. 30279 APORTACION DE BENEFICIARIO 1 CARRETILLA OCTAVIA RAMOS GAR $0.00 $800.00 $542,450.00
100269 09/07/2025 F. 30282 APORTACION DE BENEFICIARIO 1 CARRETILLA ROBERTO RUBIO MON $0.00 $800.00 $543,250.00
100269 09/07/2025 F. 30284 APORTACION DE BENEFICIARIO 20 LAMINAS ROXANA SOLIS YANEZ (Il $0.00 $5,300.00 $548,550.00
100270 10/07/2025 F. 30295 APORTACION DE BENEFICIARIO 20 LAMINAS FRANCISCO MATA MONT $0.00 $5,300.00 $553,850.00
100270 10/07/2025 F. 30299 APORTACION DE BENEFICIARIO 20 LAMINAS ANTONIO BUENO (INGRE $0.00 $5,300.00 $559,150.00
100271 11/07/2025 F. 30312 APORTACION DE BENEFICIARIO 20 LAMINAS MA. GUMERCINDA CABR $0.00 $5,300.00 $564,450.00
100271 11/07/2025 F. 30313 APORTACION DE BENEFICIARIO 1 CARRETILLA ELVA CASTRO CASTILI $0.00 $800.00 $565,250.00
100272 14/07/2025 F. 389 APORTACION DE BENEFICIARIO 1 CARRETILLA MARIA EUGENIA YANEZ | $0.00 $800.00 $566,050.00
100273 15/07/2025 F. 30315 APORTACION DE BENEFICIARIO 20 LAMINAS BENITO CASTILLO CHAVI $0.00 $5,300.00 $571,350.00
100273 15/07/2025 F. 30316 APORTACION DE BENEFICIARIO 20 LAMINAS GILA BUENO PAZ (INGRE $0.00 $5,300.00 $576,650.00
100273 15/07/2025 F. 30321 APORTACION DE BENEFICIARIO 10 LAMINAS. OCTAVIA SANCHEZ BAD $0.00 $2,650.00 $579,300.00
100274 16/07/2025 F. 30328 APORTACION DE BENEFICIARIO 1 CARRETILLA EFRACIA RODRIGUEZ $0.00 $800.00 $580,100.00
100274 16/07/2025 F. 30329 APORTACION DE BENEFICIARIO NARNOL MEDINA RODRIGUEZ (INGRE $0.00 $800.00 $580,900.00
100274 16/07/2025 F. 30335 APORTACION DE BENEFICIARIO 1 CARRETILLA DOMINGO MENDOZA $0.00 $800.00 $581,700.00
100274 16/07/2025 F. 30337 APORTACION DE BENEFICIARIO 2 ROLLOS DE ALAMBRE ASUNCION B $0.00 $1,560.00 $583,260.00
100274 16/07/2025 F. 30338 APORTACION DE BENEFICIARIO 1 CARRETILLA SENAIDA MAR YANEZ | $0.00 $800.00 $584,060.00
100274 16/07/2025 F. 30343 APORTACION DE BENEFICIARIO 1 ROLLO DE ALAMBRE SIMPLICIO DE $0.00 $780.00 $584,840.00
100274 16/07/2025 F. 30346 APORTACION DE BENEFICIARIO 1 CARRETILLA VICENTA RUBIO MONT $0.00 $800.00 $585,640.00
100274 16/07/2025 F. 30348 APORTACION DE BENEFICIARIO 1 CARRETILLA PASCUALA MONTERO $0.00 $800.00 $586,440.00
100274 16/07/2025 F. 30347 APORTACION DE BENEFICIARIO 1 CARRETILLA FLABIA NIETO MEDINA $0.00 $800.00 $587,240.00
100275 17/07/2025 F. 30355 APORTACION DE BENEFICIARIO 1 CARRETILLA EUGENIA BOTELLO DU $0.00 $800.00 $588,040.00
100285 18/07/2025 F. 30363 APORTACION DE BENEFICIARIO CARRETILLA ANTONIO MENDOZA MO $0.00 $800.00 $588,840.00
100285 18/07/2025 F. 30365 APORTACION DE BENEFICIARIO CARRETILLA LEONIDES CASTRO DUF $0.00 $800.00 $589,640.00
100286 21/07/2025 F. 30379 APORTACION DE BENEFICIARIO CARRETILLA LORENZA BOTELLO MEL $0.00 $800.00 $590,440.00
100286 21/07/2025 F. 30387 APORTACION DE BENEFICIARIO 20 LAMINAS FRANCISCA GODINEZ M/ $0.00 $5,400.00 $595,840.00
100287 22/07/2025 F. 30393 APORTACION DE BENEFICIARIO ESPERANZA HERNANDEZ VILLAZANA $0.00 $1,560.00 $597,400.00

Page 7



Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100287 22/07/2025 F. 30398 APORTACION DE BENEFICIARIO ROLLO DE ALAMBRE DELFINO CONTF $0.00 $780.00 $598,180.00
100287 22/07/2025 F. 30399 APORTACION DE BENEFICIARIO 5 ROLLOS DE ALAMBRE LORENZO BL $0.00 $3,900.00 $602,080.00
100287 22/07/2025 S/C (INGRESOS: APORTACIONES DE BENEFICIARIOS R33 CORRESPONDIENTE $0.00 $0.00 $602,080.00
100320 29/07/2025 F. 30459 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO SISTERNA NADIA GISEL HER $0.00 $8,000.00 $610,080.00
100320 29/07/2025 F. 30441 APORTACION DE BENEFICIARIO 20 LAMINAS GRISELDA RAMIREZ MO?! $0.00 $5,400.00 $615,480.00
100320 29/07/2025 F. 30442 APORTACION DE BENEFICIARIO 20 LAMINAS ARTEMIO VAZQUEZ MEJI $0.00 $5,400.00 $620,880.00
100320 29/07/2025 F. 30458 APORTACION DE BENEFICIARIO CARRETILLA MA. CORNELIA GARCIA | $0.00 $800.00 $621,680.00
100343 01/08/2025 FOLIO 30504 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 15 LAMINAS JANET GA $0.00 $4,050.00 $625,730.00
100345 04/08/2025 FOLIO 398 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 20 LAMINAS ENRIQUETA $0.00 $5,400.00 $631,130.00
100347 07/08/2025 FOLIO 30538 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 20 LAMINAS INOCENCI. $0.00 $5,400.00 $636,530.00
100347 07/08/2025 FOLIO 30534 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 20 LAMINAS JUANA PA $0.00 $5,400.00 $641,930.00
100347 07/08/2025 FOLIO 30533 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 10 LAMINAS MA. TEOFI $0.00 $2,700.00 $644,630.00
100347 07/08/2025 FOLIO 30532 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 10 LAMINAS TIRSO MO $0.00 $2,700.00 $647,330.00
100347 07/08/2025 FOLIO 30531 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 10 LAMINAS GUMERCI! $0.00 $2,700.00 $650,030.00
100348 08/08/2025 FOLIO 30549 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 6 LAMINAS HERMINIA ) $0.00 $1,620.00 $651,650.00
100348 08/08/2025 FOLIO 30553 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 20 LAMINAS GIL DURA! $0.00 $5,400.00 $657,050.00
100348 08/08/2025 FOLIO 30554 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 16 LAMINAS GLORIA M, $0.00 $4,320.00 $661,370.00
100348 08/08/2025 FOLIO 30556 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 20 LAMINAS ARLETH P $0.00 $5,400.00 $666,770.00
100350 11/08/2025 FOLIO 399 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 20 LAMINAS MA. EPIFANI $0.00 $5,400.00 $672,170.00
100350 11/08/2025 FOLIO 400 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 20 LAMINAS ABEL RAMO¢ $0.00 $5,400.00 $677,570.00
100350 11/08/2025 FOLIO 402 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 20 LAMINAS MARIBEL ME $0.00 $5,400.00 $682,970.00
100350 11/08/2025 FOLIO 403 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 10 LAMINAS JUANA REYN $0.00 $2,700.00 $685,670.00
100350 11/08/2025 FOLIO 404 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 15 LAMINAS TEODORA M $0.00 $4,050.00 $689,720.00
100350 11/08/2025 FOLIO 407 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 20 LAMINAS CECILIO BO1 $0.00 $5,400.00 $695,120.00
100350 11/08/2025 FOLIO 408 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 20 LAMINAS ROMANA ME $0.00 $5,400.00 $700,520.00
100350 11/08/2025 FOLIO 409 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 20 LAMINAS GLORIA ALM $0.00 $5,400.00 $705,920.00
100350 11/08/2025 FOLIO 410 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 20 LAMINAS LUIS JOSE S $0.00 $5,400.00 $711,320.00
100350 11/08/2025 FOLIO 411 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 10 LAMINAS VALENTE CE $0.00 $2,700.00 $714,020.00
100350 11/08/2025 FOLIO 412 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 20 LAMINAS ROBERTO C, $0.00 $5,400.00 $719,420.00
100350 11/08/2025 FOLIO 413 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 20 LAMINAS SANTOS MEI $0.00 $5,400.00 $724,820.00
100350 11/08/2025 FOLIO 414 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 20 LAMINAS ELVIRA MEDI $0.00 $5,400.00 $730,220.00
100350 11/08/2025 FOLIO 415 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 20 LAMINAS FELICITAS M $0.00 $5,400.00 $735,620.00
100350 11/08/2025 FOLIO 416 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 20 LAMINAS MARIA ISABE $0.00 $5,400.00 $741,020.00
100351 12/08/2025 FOLIO 30559 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 20 LAMINAS ADRIAN S/ $0.00 $5,400.00 $746,420.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100351 12/08/2025 FOLIO 30560 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 4 LAMINAS SANTOS DE $0.00 $1,080.00 $747,500.00
100351 12/08/2025 FOLIO 30562 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 20 LAMINAS LEONARD; $0.00 $5,400.00 $752,900.00
100351 12/08/2025 FOLIO 30563 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 20 LAMINAS TANIA ELI $0.00 $5,400.00 $758,300.00
100353 14/08/2025 FOLIO 30588 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 9 ROLLOS DE ALAMBRI $0.00 $7,020.00 $765,320.00
100353 14/08/2025 FOLIO 30589 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 5 ROLLOS DE ALAMBRI $0.00 $3,900.00 $769,220.00
100353 14/08/2025 FOLIO 30592 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 10 LAMINAS LETICIA St $0.00 $2,700.00 $771,920.00
100353 14/08/2025 FOLIO 30593 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 20 LAMINAS PAULA GO $0.00 $5,400.00 $777,320.00
100353 14/08/2025 FOLIO 30594 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 20 LAMINAS JOSE GUA $0.00 $5,400.00 $782,720.00
100353 14/08/2025 FOLIO 30596 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 12 LAMINAS EMILIO 1Z# $0.00 $3,240.00 $785,960.00
100355 19/08/2025 FOLIO 30617 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 10 ROLLOS DE ALAMBF $0.00 $7,800.00 $793,760.00
100355 19/08/2025 FOLIO 30621 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 20 LAMINAS PRIMITIVO $0.00 $5,400.00 $799,160.00
100356 20/08/2025 FOLIO 30636 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 5 ROLLOS DE ALAMBRI $0.00 $3,900.00 $803,060.00
100356 20/08/2025 FOLIO 30637 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 1 CARRETILLA LOREN/ $0.00 $800.00 $803,860.00
100356 20/08/2025 FOLIO 30629 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 6 LAMINAS MAXIMINO ¢ $0.00 $4.680.00 $808,540.00
100357 22/08/2025 FOLIO 30649 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 20 LAMINAS MARIA CA| $0.00 $5,400.00 $813,940.00
100359 25/08/2025 FOLIO 30651 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 5 ROLLOS DE ALAMBRI $0.00 $3,900.00 $817,840.00
100359 25/08/2025 FOLIO 30654 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 20 LAMINAS LINA DUR/ $0.00 $5,400.00 $823,240.00
100359 25/08/2025 FOLIO 30655 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 10 LAMINAS MARIA FR $0.00 $2,700.00 $825,940.00
100359 25/08/2025 FOLIO 30656 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 20 LAMINAS MARIA GU $0.00 $5,400.00 $831,340.00
100359 25/08/2025 FOLIO 30657 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 20 LAMINAS CIRILO DU $0.00 $5,400.00 $836,740.00
100360 26/08/2025 FOLIO 30673 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 1 CARRETILLA APOLO} $0.00 $800.00 $837,540.00
100362 28/08/2025 FOLIO 30684 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 20 LAMINAS JUANA GA $0.00 $5.400.00 $842,940.00
100390 01/09/2025 FOLIO 30697 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 1 MOTOSIERRA MAGD, $0.00 $2,700.00 $845,640.00
100391 02/09/2025 FOLIO 30716 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 1 CARRETILLA JOAN D $0.00 $800.00 $846,440.00
100392 05/09/2025 FOLIO 30720 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 1 MOTOSIERRA JOSE \ $0.00 $2,700.00 $849,140.00
100393 11/09/2025 FOLIO 30765 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 6 ROLLOS DE ALAMBRI $0.00 $4,680.00 $853,820.00
100393 11/09/2025 FOLIO 30720 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 1 MOTOSIERRA JULIAN $0.00 $2,700.00 $856,520.00
100393 11/09/2025 FOLIO 30773 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN ROLLO DE ALAMBRE J!I $0.00 $2,340.00 $858,860.00
100440 01/10/2025 FOLIO 30697 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 1 MOTOSIERRA MAGD, $0.00 $2,700.00 $861,560.00
100441 03/10/2025 FOLIO 30957 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 1 CARRETILLA CATALIM $0.00 $800.00 $862,360.00
100442 07/10/2025 FOLIO 30968 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 15 LAMINAS PAULA HE $0.00 $4,050.00 $866,410.00
100443 14/10/2025 FOLIO 30996 APORTACION BENEFICIARIOS FORTAMUN 1 ROLLO DE ALAMBRE $0.00 $780.00 $867,190.00
4131-03 APORTACIONES R28 $0.00 $0.00 $613,200.00 $613,200.00
100130 08/04/2025 F. 29621 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS OLIVIA MARTINEZ $0.00 $1,500.00 $1,500.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100130 08/04/2025 F. 29622 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS FLORIBERTO MAI $0.00 $1,500.00 $3,000.00
100130 08/04/2025 F. 29623 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS JUANA CRUZ RE® $0.00 $1,500.00 $4,500.00
100130 08/04/2025 F. 29624 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS ROCIO CRUZ RE® $0.00 $1,500.00 $6,000.00
100130 08/04/2025 F. 29625 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS MARCELINA RUB $0.00 $1,500.00 $7,500.00
100130 08/04/2025 F. 29626 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS FELIPA APOLINAF $0.00 $1,500.00 $9,000.00
100130 08/04/2025 F. 29627 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS MARIBEL MEDIN/ $0.00 $1,500.00 $10,500.00
100130 08/04/2025 F. 29628 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS JUANA RAMOS M $0.00 $1,500.00 $12,000.00
100130 08/04/2025 F. 29629 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS LUISA MENDEZ M $0.00 $1,500.00 $13,500.00
100130 08/04/2025 F. 29630 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS LUCINA MEDINA | $0.00 $1,500.00 $15,000.00
100130 08/04/2025 F. 29631 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS JUANA BANUELO $0.00 $1,500.00 $16,500.00
100130 08/04/2025 F. 29632 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS ROGELIO PEREZ $0.00 $1,500.00 $18,000.00
100130 08/04/2025 F. 29633 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS TEODORA RUBIC $0.00 $1,500.00 $19,500.00
100130 08/04/2025 F. 29634 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS DOMINGA MONTI $0.00 $1,500.00 $21,000.00
100130 08/04/2025 F. 29635 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS IMELDO MEDINA $0.00 $1,500.00 $22,500.00
100130 08/04/2025 F. 29636 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO CUADRADO OLGA LETICIA VI $0.00 $2,000.00 $24,500.00
100130 08/04/2025 F. 29637 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO CUADRADO CLEMENTA BUEI $0.00 $2,000.00 $26,500.00
100130 08/04/2025 F. 29638 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO CUADRADO MA VICTORIA HE $0.00 $2,000.00 $28,500.00
100130 08/04/2025 F. 29639 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO CUADRADO EUDOGIO MONT $0.00 $2,000.00 $30,500.00
100130 08/04/2025 F. 29640 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO CUADRADO LEONARDO SALI $0.00 $2,000.00 $32,500.00
100130 08/04/2025 F. 29641 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS PRISCO MONTEF $0.00 $1,500.00 $34,000.00
100130 08/04/2025 F. 29681 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS MA ISIDORA COR $0.00 $1,500.00 $35,500.00
100130 08/04/2025 F. 29642 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS SANTOS MONTEF $0.00 $1,500.00 $37,000.00
100130 08/04/2025 F. 29682 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS FLABIA YANEZ M, $0.00 $1,500.00 $38,500.00
100130 08/04/2025 F. 29683 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS MA LIBRADA RUE $0.00 $1,500.00 $40,000.00
100130 08/04/2025 F. 29685 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS SOFIA MONTERC $0.00 $1,500.00 $41,500.00
100130 08/04/2025 F. 29686 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS MARIA SANTA G(C $0.00 $1,500.00 $43,000.00
100130 08/04/2025 F. 29687 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS ELEUTERIO YANE $0.00 $1,500.00 $44,500.00
100130 08/04/2025 F. 29688 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS VALERIA SANCHE $0.00 $1,500.00 $46,000.00
100130 08/04/2025 F. 29689 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS MA LEONARDA G $0.00 $1,500.00 $47,500.00
100130 08/04/2025 F. 29690 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS LUCIA CONTRER, $0.00 $1,500.00 $49,000.00
100130 08/04/2025 F. 29692 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS LEOCADIA RAMO $0.00 $1,500.00 $50,500.00
100130 08/04/2025 F. 29694 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS VERNARDA LORE $0.00 $1,500.00 $52,000.00
100130 08/04/2025 F. 29695 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO CUADRADO EFRAIN MEJIA (Il $0.00 $2,000.00 $54,000.00
100130 08/04/2025 F. 29696 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO CUADRADO KELVIN MEJIA (IM $0.00 $2,000.00 $56,000.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100130 08/04/2025 F. 29697 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS FRANCISCA CAS’ $0.00 $1,500.00 $57,500.00
100130 08/04/2025 F. 29679 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS EPIFANIO GARCI $0.00 $1,500.00 $59,000.00
100130 08/04/2025 F. 29670 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS VICTORINA MEDI| $0.00 $1,500.00 $60,500.00
100130 08/04/2025 F. 29655 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS BERNARDA HER! $0.00 $1,500.00 $62,000.00
100130 08/04/2025 F. 29656 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS FRANCISCA PEDI $0.00 $1,500.00 $63,500.00
100130 08/04/2025 F. 29657 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS JULIANA PEDRAZ $0.00 $1,500.00 $65,000.00
100130 08/04/2025 F. 29579 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS CONRADO RUBIC $0.00 $1,500.00 $66,500.00
100130 08/04/2025 F. 29580 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS SUSANA HERNARM $0.00 $1,500.00 $68,000.00
100130 08/04/2025 F. 29581 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS EUGENIO GALVAI $0.00 $1,500.00 $69,500.00
100130 08/04/2025 F. 29582 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS MA. BELEN VILLA $0.00 $1,500.00 $71,000.00
100130 08/04/2025 F. 29583 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS MARIA INES VILL/ $0.00 $1,500.00 $72,500.00
100130 08/04/2025 F. 29584 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS MA. SARA RUBIO $0.00 $1,500.00 $74,000.00
100130 08/04/2025 F. 29585 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS JOSE VILLAZANA $0.00 $1,500.00 $75,500.00
100130 08/04/2025 F. 29586 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS MARIA DEL CARN $0.00 $1,500.00 $77,000.00
100130 08/04/2025 F. 29587 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS EULALIO VAZQUE $0.00 $1,500.00 $78,500.00
100130 08/04/2025 F. 29588 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS ROLANDO ANTO! $0.00 $1,500.00 $80,000.00
100130 08/04/2025 F. 29589 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS SEBASTIANA VILL $0.00 $1,500.00 $81,500.00
100130 08/04/2025 F. 29590 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS FREDE RAMOS V $0.00 $1,500.00 $83,000.00
100130 08/04/2025 F. 29591 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS JESUS EMMANUE $0.00 $1,500.00 $84,500.00
100130 08/04/2025 F. 29592 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS DELFINO CASTILI $0.00 $1,500.00 $86,000.00
100130 08/04/2025 F. 29593 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS YULISA GARCIA\ $0.00 $1,500.00 $87,500.00
100130 08/04/2025 F. 29594 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS AURELIA BALDEF $0.00 $1,500.00 $89,000.00
100130 08/04/2025 F. 29595 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS HORTENCIA RAM $0.00 $1,500.00 $90,500.00
100130 08/04/2025 F. 29596 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO CUADRADO CRISTOBAL BALI $0.00 $2,000.00 $92,500.00
100130 08/04/2025 F. 29597 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO CUADRADO LORENZO OLVEF $0.00 $2,000.00 $94,500.00
100130 08/04/2025 F. 29598 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS RUFINA LOPEZ P $0.00 $1,500.00 $96,000.00
100130 08/04/2025 F. 29600 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS SOFIA GUZMAN 1 $0.00 $1,500.00 $97,500.00
100130 08/04/2025 F. 29601 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS ANTONIA RAMOS $0.00 $1,500.00 $99,000.00
100130 08/04/2025 F. 29602 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS CRISTINA MALDC $0.00 $1,500.00 $100,500.00
100130 08/04/2025 F. 29603 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO CUADRADO LIZBETH ILEANA $0.00 $2,000.00 $102,500.00
100130 08/04/2025 F. 29605 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS ESPERANZA HEF $0.00 $1,500.00 $104,000.00
100130 08/04/2025 F. 29606 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS CARLOS SEGOVL $0.00 $1,500.00 $105,500.00
100130 08/04/2025 F. 29607 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS AQUILINA MAR M $0.00 $1,500.00 $107,000.00
100130 08/04/2025 F. 29608 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS ANDREA MONTEI $0.00 $1,500.00 $108,500.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025

Con sal

do y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100130 08/04/2025 F. 29609 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS VICTOR BOTELLC $0.00 $1,500.00 $110,000.00
100130 08/04/2025 F. 29611 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS MA. MARGARITA $0.00 $1,500.00 $111,500.00
100130 08/04/2025 F. 29612 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS MONICA RUBIO C $0.00 $1,500.00 $113,000.00
100130 08/04/2025 F. 29613 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS ALICIA RUBIO GA $0.00 $1,500.00 $114,500.00
100130 08/04/2025 F. 29614 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS MA SOCORRO Ol $0.00 $1,500.00 $116,000.00
100130 08/04/2025 F. 29615 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS NICOLAS RAMIRE $0.00 $1,500.00 $117,500.00
100130 08/04/2025 F. 29616 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS MA FELIX GOBEL $0.00 $1,500.00 $119,000.00
100130 08/04/2025 F. 29617 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS FRANCISCA RAM $0.00 $1,500.00 $120,500.00
100130 08/04/2025 F. 29618 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO CUADRADO ORLANDO MIREL $0.00 $2,000.00 $122,500.00
100130 08/04/2025 F. 29619 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS MARGARITA MOMN $0.00 $1,500.00 $124,000.00
100130 08/04/2025 F. 29620 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS J. SANTOS REYN! $0.00 $1,500.00 $125,500.00
100131 09/04/2025 F. 29700 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS JUVENAL PEREZ $0.00 $1,500.00 $127,000.00
100131 09/04/2025 F. 29699 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS BENITA RUBIO (A $0.00 $1,500.00 $128,500.00
100131 09/04/2025 F. 29706 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS SENAIDA MAR R/ $0.00 $1,500.00 $130,000.00
100131 09/04/2025 F. 29708 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS MARTHA ELENA | $0.00 $1,500.00 $131,500.00
100131 09/04/2025 F. 29705 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS JUVENAL PEREZ $0.00 $1,500.00 $133,000.00
100133 15/04/2025 F. 29724 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS LUISA RUBIO MA $0.00 $1,500.00 $134,500.00
100133 15/04/2025 F. 29725 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS EMILIO GARCIA 1 $0.00 $1,500.00 $136,000.00
100133 15/04/2025 F. 29714 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS CARMEN RUBIO ( $0.00 $1,500.00 $137,500.00
100133 15/04/2025 F. 29720 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS AGURIO RUBIO ( $0.00 $1,500.00 $139,000.00
100139 21/04/2025 S/C (INGRESOS: APORTACIONES DE BENEFICIARIOS DEL DIA 21 DE ABRIL 202 $0.00 $0.00 $139,000.00
100139 21/04/2025 S/C (INGRESOS: APORTACIONES DE BENEFICIARIOS DEL DIA 21 DE ABRIL 202! $0.00 $0.00 $139,000.00
100139 21/04/2025 S/C (INGRESOS: APORTACIONES DE BENEFICIARIOS DEL DIA 21 DE ABRIL 202 $0.00 $0.00 $139,000.00
100139 21/04/2025 S/C (INGRESOS: APORTACIONES DE BENEFICIARIOS DEL DIA 21 DE ABRIL 202! $0.00 $0.00 $139,000.00
100139 21/04/2025 S/C (INGRESOS: APORTACIONES DE BENEFICIARIOS DEL DIA 21 DE ABRIL 202 $0.00 $0.00 $139,000.00
100139 21/04/2025 S/C (INGRESOS: APORTACIONES DE BENEFICIARIOS DEL DIA 21 DE ABRIL 202! $0.00 $0.00 $139,000.00
100139 21/04/2025 S/C (INGRESOS: APORTACIONES DE BENEFICIARIOS DEL DIA 21 DE ABRIL 202 $0.00 $0.00 $139,000.00
100139 21/04/2025 F. 29738 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO CUADRADO QUIRINO VANEG $0.00 $2,000.00 $141,000.00
100139 21/04/2025 F. 29739 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS AQUILINA GODIN $0.00 $1,500.00 $142,500.00
100139 21/04/2025 F. 29744 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS ALICIA GONZALE $0.00 $1,500.00 $144,000.00
100139 21/04/2025 F. 29745 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO CUADRADO MIRNA BOTELLC $0.00 $2,000.00 $146,000.00
100139 21/04/2025 F. 29746 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO CUADRADO CRISTAL SANCH $0.00 $2,000.00 $148,000.00
100141 22/04/2025 F. 29757 APORTACION DE BENEFICIARIOS TINACO ROTOPLAS SANTOS MONTI $0.00 $1,500.00 $149,500.00
100141 22/04/2025 F. 29758 APORTACION DE BENEFICIARIOS TINACO ROTOPLAS MA SANTA MED $0.00 $1,500.00 $151,000.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100141 22/04/2025 F. 29759 APORTACION DE BENEFICIARIOS TINACO ROTOPLAS MARIA DE JESU $0.00 $1,500.00 $152,500.00
100141 22/04/2025 F. 29760 APORTACION DE BENEFICIARIOS TINACO ROTOPLAS AGUSTINA MED $0.00 $1,500.00 $154,000.00
100141 22/04/2025 F. 29761 APORTACION DE BENEFICIARIOS TINACO ROTOPLAS MA FRANCISCA $0.00 $1,500.00 $155,500.00
100141 22/04/2025 F. 29762 APORTACION DE BENEFICIARIOS TINACO ROTOPLAS MARIA CATALIN $0.00 $1,500.00 $157,000.00
100141 22/04/2025 F. 29763 APORTACION DE BENEFICIARIOS TINACO ROTOPLAS JOAQUIN MART $0.00 $1,500.00 $158,500.00
100141 22/04/2025 F. 29764 APORTACION DE BENEFICIARIOS TINACO ROTOPLAS ESTELA PEDRA $0.00 $1,500.00 $160,000.00
100141 22/04/2025 F. 29765 APORTACION DE BENEFICIARIOS TINACO ROTOPLAS MA MARISELA C $0.00 $1,500.00 $161,500.00
100141 22/04/2025 F. 29774 APORTACION DE BENEFICIARIOS TINACO ROTOPLAS GUILLERMINA R $0.00 $1,500.00 $163,000.00
100144 23/04/2025 F. 29779 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS GERARDO RUBIC $0.00 $1,500.00 $164,500.00
100144 23/04/2025 F. 29780 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS FRANCISCO MED $0.00 $1,500.00 $166,000.00
100144 23/04/2025 F. 29782 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS FRANCISCA LUN/ $0.00 $1,500.00 $167,500.00
100150 29/04/2025 F. 29813 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS BRENDA GUADAL $0.00 $1,500.00 $169,000.00
100152 30/04/2025 F. 29822 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO CUADRADO LAZARO BOTELL $0.00 $2,000.00 $171,000.00
100276 01/07/2025 F. 29831 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO CUADRADO, JOSE FRANCISC $0.00 $2,000.00 $173,000.00
100276 01/07/2025 F. 29833 APORTACION DE BENEICIARIO TINACO CUADRADO, CARLOS PEREZ ( $0.00 $2,000.00 $175,000.00
100277 01/07/2025 F. 29983 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO CUADRADO PRIMITIVO MAR1 $0.00 $2,000.00 $177,000.00
100278 01/07/2025 F. 30204 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO CUADRADO. LEONICIO RUIZ $0.00 $2,000.00 $179,000.00
100279 01/07/2025 F. 30239 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO CUADRADO ODON YANEZ S $0.00 $2,000.00 $181,000.00
100280 16/07/2025 F. 30330 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS GRISELDA OLMEI $0.00 $1,500.00 $182,500.00
100280 16/07/2025 F. 30331 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS CELEYE DURAN I $0.00 $1,500.00 $184,000.00
100280 16/07/2025 F. 30332 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS MARIA SANTOS N $0.00 $1,500.00 $185,500.00
100280 16/07/2025 F. 30333 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS MA MARTINA MEI $0.00 $1,500.00 $187,000.00
100280 16/07/2025 F. 30334 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS MARIA ASENCIO! $0.00 $1,500.00 $188,500.00
100280 16/07/2025 F. 30339 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS OFELIA GUTIERR $0.00 $1,500.00 $190,000.00
100280 16/07/2025 F. 30340 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS LAURENCIA YANE $0.00 $1,500.00 $191,500.00
100281 17/07/2025 F. 30361 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO CISTERNA JUSTINIANA GARC( $0.00 $8,000.00 $199,500.00
100288 18/07/2025 F. 30362 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS MAXIMO DURAN ! $0.00 $1,500.00 $201,000.00
100288 18/07/2025 F. 30364 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO SISTERNA DALILA PEREZ MA $0.00 $8,000.00 $209,000.00
100288 18/07/2025 F. 30367 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS MARGARITA BOT $0.00 $1,500.00 $210,500.00
100288 18/07/2025 F. 30368 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS BARDOMERO MC $0.00 $1,500.00 $212,000.00
100288 18/07/2025 F. 30369 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS FRANCISCA ROD $0.00 $1,500.00 $213,500.00
100288 18/07/2025 F. 30374 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS MARIA ANDRADE $0.00 $1,500.00 $215,000.00
100288 18/07/2025 F. 30376 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS BRENDA GUADAL $0.00 $1,500.00 $216,500.00
100289 21/07/2025 F. 30382 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS TOMASA MONTEI $0.00 $1,500.00 $218,000.00
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MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100289 21/07/2025 F. 30383 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS ELIA MEDINA ME $0.00 $1,500.00 $219,500.00
100289 21/07/2025 F. 30384 APORTACION DE BENEFICIARIOS TINACO ROTAPLAS OTILIO MEDINA $0.00 $1,500.00 $221,000.00
100289 21/07/2025 F. 30388 APORTACION DE BENEFICIARIOS TINACO CISTERNA LUCINA RUBIO M $0.00 $8,000.00 $229,000.00
100290 22/07/2025 F. 30396 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO CUADRADO MARGARITA RUE $0.00 $2,000.00 $231,000.00
100318 28/07/2025 F. 30425 APORTACIONDE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS HIGINIO MONTER! $0.00 $1,500.00 $232,500.00
100318 28/07/2025 F. 30426 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS MATIAS MONTER $0.00 $1,500.00 $234,000.00
100318 28/07/2025 F. 30427 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS JUANA GABRIEL ! $0.00 $1,500.00 $235,500.00
100318 28/07/2025 F. 30428 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS FELIPA RUBIO M( $0.00 $1,500.00 $237,000.00
100318 28/07/2025 F. 30429 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS EMPOLITO MONT $0.00 $1,500.00 $238,500.00
100318 28/07/2025 F. 30430 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS J. CATALINO YAN $0.00 $1,500.00 $240,000.00
100318 28/07/2025 F. 30431 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS SALOME YANEZ ( $0.00 $1,500.00 $241,500.00
100318 28/07/2025 F. 30432 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLASCELSA HERNAND $0.00 $1,500.00 $243,000.00
100318 28/07/2025 F. 30433 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS LUCIA YANEZ CA:! $0.00 $1,500.00 $244,500.00
100318 28/07/2025 F. 30434 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS ELIA MEDINA MA’ $0.00 $1,500.00 $246,000.00
100318 28/07/2025 F. 30435 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS DOMINGA RUBIO $0.00 $1,500.00 $247,500.00
100318 28/07/2025 F. 30436 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS CIRILO BOTELLO $0.00 $1,500.00 $249,000.00
100318 28/07/2025 F. 30437 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS ELVIRA MEDINA M $0.00 $1,500.00 $250,500.00
100318 28/07/2025 F. 30438 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS ROSA MEDINA R( $0.00 $1,500.00 $252,000.00
100318 28/07/2025 F 30439 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS ESTHER PEREZ N $0.00 $1,500.00 $253,500.00
100318 28/07/2025 F. 30413 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS GERONIMA SILVA $0.00 $1,500.00 $255,000.00
100318 28/07/2025 F. 30414 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS JUAN PEREZ RAN $0.00 $1,500.00 $256,500.00
100318 28/07/2025 F. 30415 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS CLAUDIA RAMIRE $0.00 $1,500.00 $258,000.00
100318 28/07/2025 F. 30416 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS ARISMEL MEJIA ( $0.00 $1,500.00 $259,500.00
100318 28/07/2025 F. 30418 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS LIDIO MEDRANO $0.00 $1,500.00 $261,000.00
100318 28/07/2025 F. 30419 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS BARBARITA CHAI $0.00 $1,500.00 $262,500.00
100318 28/07/2025 F. 30420 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS GERARDA SALIN; $0.00 $1,500.00 $264,000.00
100318 28/07/2025 F. 30421 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS ADRIANA MEDRA $0.00 $1,500.00 $265,500.00
100318 28/07/2025 F. 30422 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS FAUSTINA MONT $0.00 $1,500.00 $267,000.00
100318 28/07/2025 F. 30423 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS MODESTO HERN. $0.00 $1,500.00 $268,500.00
100318 28/07/2025 F. 30424 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO CUADRADO MARIA DOLORE¢ $0.00 $2,000.00 $270,500.00
100319 29/07/2025 F. 30449 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS AGUSTINA MART $0.00 $1,500.00 $272,000.00
100319 29/07/2025 F. 30450 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS ANGELA RUBIO C $0.00 $1,500.00 $273,500.00
100319 29/07/2025 F. 30464 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS NORA ANGELICA $0.00 $1,500.00 $275,000.00
100319 29/07/2025 F. 30465 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS TERESA BOTELL( $0.00 $1,500.00 $276,500.00
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100319 29/07/2025 F. 30466 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS FRANCISCA MED $0.00 $1,500.00 $278,000.00
100319 29/07/2025 F. 30470 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS AMALIA MONTER $0.00 $1,500.00 $279,500.00
100321 30/07/2025 F. 30471 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS MARTINA MEDIN/ $0.00 $1,500.00 $281,000.00
100321 30/07/2025 F. 30472 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS FRANCISCA MED $0.00 $1,500.00 $282,500.00
100321 30/07/2025 F. 30480 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS PAOLA MARTINE: $0.00 $1,500.00 $284,000.00
100322 31/07/2025 F. 30487 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS ROBERTO SANCI $0.00 $1,500.00 $285,500.00
100322 31/07/2025 F. 30488 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS VASILIA RODRIGL $0.00 $1,500.00 $287,000.00
100322 31/07/2025 F. 30489 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS CRISTINA RUBIO $0.00 $1,500.00 $288,500.00
100322 31/07/2025 F. 30490 APORTACION DE BENEFICIARIO TINACO ROTOPLAS ERMENDEGILDA $0.00 $1,500.00 $290,000.00
100342 01/08/2025 FOLIO 30499 APORTACION BENEFICIARIOS R28 TINACO ROTOPLAS TERESO R $0.00 $1,500.00 $291,500.00
100342 01/08/2025 FOLIO 30500 APORTACION BENEFICIARIOS R28 TINACO ROTOPLAS SANTOS R $0.00 $1,500.00 $293,000.00
100342 01/08/2025 FOLIO 30507 APORTACION BENEFICIARIOS R28 TINACO ROTOPLAS ALEJANDR $0.00 $1,500.00 $294,500.00
100344 04/08/2025 FOLIO 393 APORTACION BENEFICIARIOS R28 TINACO ROTOPLAS ANTONIA MC $0.00 $1,500.00 $296,000.00
100344 04/08/2025 FOLIO 394 APORTACION BENEFICIARIOS R28 TINACO ROTOPLAS DOMINGA G( $0.00 $1,500.00 $297,500.00
100344 04/08/2025 FOLIO 395 APORTACION BENEFICIARIOS R28 TINACO ROTOPLAS VICTORIA BC $0.00 $1,500.00 $299,000.00
100346 07/08/2025 FOLIO 30540 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 CABRA LECHERA JAIME RUB $0.00 $3,000.00 $302,000.00
100346 07/08/2025 FOLIO 30541 APORTACION BENEFICIARIOS R28 3 CABRA LECHERA MIRYAM A< $0.00 $9,000.00 $311,000.00
100346 07/08/2025 FOLIO 30542 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 CABRA LECHERA JULIAN PEF $0.00 $3,000.00 $314,000.00
100346 07/08/2025 FOLIO 30543 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 CABRA LECHERA TEODORO $0.00 $3,000.00 $317,000.00
100346 07/08/2025 FOLIO 30544 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 CABRA LECHERA CESAR GAI $0.00 $3,000.00 $320,000.00
100346 07/08/2025 FOLIO 30545 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 CABRA LECHERA CRISPIN VI. $0.00 $3,000.00 $323,000.00
100346 07/08/2025 FOLIO 30546 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 CABRA LECHERA GRACIELA $0.00 $3,000.00 $326,000.00
100346 07/08/2025 FOLIO 30547 APORTACION BENEFICIARIOS R28 2 CABRA LECHERA GUMERCIN $0.00 $6,000.00 $332,000.00
100346 07/08/2025 FOLIO 30548 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 CABRA LECHERA MARIA ANT $0.00 $3,000.00 $335,000.00
100349 11/08/2025 FOLIO 405 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO ROTOPLAS VICTORINC $0.00 $1,500.00 $336,500.00
100349 11/08/2025 FOLIO 406 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO ROTOPLAS REGINALD/ $0.00 $1,500.00 $338,000.00
100352 14/08/2025 FOLIO 30586 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO ROTOPLAS CAMERI} $0.00 $1,500.00 $339,500.00
100354 18/08/2025 FOLIO 30612 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO ROTOPLAS LORENZ( $0.00 $1,500.00 $341,000.00
100358 25/08/2025 FOLIO 30612 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO CISTERNA ANTONIA $0.00 $8,000.00 $349,000.00
100389 10/09/2025 FOLIO 30758 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO CUADRADO CAMERI $0.00 $1,000.00 $350,000.00
100389 10/09/2025 FOLIO 30759 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO CUADRADO MINERV. $0.00 $1,000.00 $351,000.00
100410 10/09/2025 FOLIO 30758 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO CUADRADO CAMERI $0.00 $1,000.00 $352,000.00
100410 10/09/2025 FOLIO 30759 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO CUADRADO MINERV. $0.00 $1,000.00 $353,000.00
100416 12/09/2025 FOLIO 30686 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 MOTOSIERRA JOSE SANTOS $0.00 $2,700.00 $355,700.00
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100411 17/09/2025 FOLIO 30785 APORTACION BENEFICIARIOS R28 3 TINACO CUADRADO AMBRO( $0.00 $3,000.00 $358,700.00
100411 17/09/2025 FOLIO 30786 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO CUADRADO LAURIA} $0.00 $1,000.00 $359,700.00
100411 17/09/2025 FOLIO 30786 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO ROTOPLAS MINERV/ $0.00 $1,500.00 $361,200.00
100411 17/09/2025 FOLIO 30786 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO ROTOPLAS OCTAVIA $0.00 $1,500.00 $362,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30812 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ELEODORA $0.00 $1,000.00 $363,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30811 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA GONZALO P $0.00 $1,000.00 $364,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30810 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ALICIA GON. $0.00 $1,000.00 $365,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30809 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA CRISPINA P $0.00 $1,000.00 $366,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30808 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA APOLONIO f $0.00 $1,000.00 $367,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30807 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MARIBEL M( $0.00 $1,000.00 $368,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30806 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA EMIGDIA YA $0.00 $1,000.00 $369,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30813 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA SOTERO MA $0.00 $1,000.00 $370,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30814 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA RAYMUNDO $0.00 $1,000.00 $371,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30815 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA DOMINGO C $0.00 $1,000.00 $372,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30816 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA DOMINGO R $0.00 $1,000.00 $373,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30817 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA DOMINGA M $0.00 $1,000.00 $374,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30818 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA FLORINA RC $0.00 $1,000.00 $375,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30819 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA EUGENIA MI $0.00 $1,000.00 $376,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30820 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA YOLANDA Y; $0.00 $1,000.00 $377,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30821 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA LUCIO MEDI $0.00 $1,000.00 $378,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30822 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA NANCY VILL $0.00 $1,000.00 $379,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30823 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA FRANCISCC $0.00 $1,000.00 $380,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30824 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MARIA ISAB $0.00 $1,000.00 $381,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30825 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ALVINA BOT $0.00 $1,000.00 $382,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30826 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ANGELICA N $0.00 $1,000.00 $383,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30827 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA SELENE CA! $0.00 $1,000.00 $384,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30828 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MARIA SAN” $0.00 $1,000.00 $385,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30829 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MARIA HILAI $0.00 $1,000.00 $386,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30830 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ASUNCION | $0.00 $1,000.00 $387,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30831 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ESTEBAN Bt $0.00 $1,000.00 $388,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30832 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ZEFERINA M $0.00 $1,000.00 $389,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30833 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA CELIA TREJ! $0.00 $1,000.00 $390,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30834 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA AMPARO RLU $0.00 $1,000.00 $391,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30835 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA SABINA AGL $0.00 $1,000.00 $392,700.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100412 18/09/2025 FOLIO 30836 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MAXIMO DU $0.00 $1,000.00 $393,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30837 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA EPIFANIA M $0.00 $1,000.00 $394,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30838 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ADRIAN DUF $0.00 $1,000.00 $395,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30839 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ROSA MONT1 $0.00 $1,000.00 $396,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30840 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA SOFIA MON' $0.00 $1,000.00 $397,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30841 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA PROFETA M $0.00 $1,000.00 $398,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30842 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA FROFO MEL $0.00 $1,000.00 $399,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30843 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA NORMA ALI( $0.00 $1,000.00 $400,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30844 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA DEMETRIA [ $0.00 $1,000.00 $401,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30845 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ESPERANZ/ $0.00 $1,000.00 $402,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30846 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA VIRGINIA G( $0.00 $1,000.00 $403,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30847 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA REYNA NIET $0.00 $1,000.00 $404,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30848 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA JUANA MON $0.00 $1,000.00 $405,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30849 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA KARINA ROL $0.00 $1,000.00 $406,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30850 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA CANDELARI. $0.00 $1,000.00 $407,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30851 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA SANTA REY! $0.00 $1,000.00 $408,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30852 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MA. SANTO¢ $0.00 $1,000.00 $409,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30853 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA NORBERTO $0.00 $1,000.00 $410,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30854 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MARIA SABI $0.00 $1,000.00 $411,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30855 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MARIA SAN" $0.00 $1,000.00 $412,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30856 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA J. FELIX GOI $0.00 $1,000.00 $413,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30857 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ENRIQUE HI $0.00 $1,000.00 $414,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30858 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ERNESTINA $0.00 $1,000.00 $415,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30859 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MARIA DE L $0.00 $1,000.00 $416,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30860 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA VALENTE P/ $0.00 $1,000.00 $417,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30861 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA J. SANTIAG( $0.00 $1,000.00 $418,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30862 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA RAMONA R/ $0.00 $1,000.00 $419,700.00
100412 18/09/2025 FOLIO 30863 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA JOHANA RU $0.00 $1,000.00 $420,700.00
100413 22/09/2025 FOLIO 30872 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA J. CRUZ GAI $0.00 $1,000.00 $421,700.00
100413 22/09/2025 FOLIO 30873 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA J. CRUZ GAI $0.00 $1,000.00 $422,700.00
100413 22/09/2025 FOLIO 30874 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MA. ARNULF $0.00 $1,000.00 $423,700.00
100413 22/09/2025 FOLIO 30875 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ANGEL MED $0.00 $1,000.00 $424,700.00
100413 22/09/2025 FOLIO 30876 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ALFREDO M $0.00 $1,000.00 $425,700.00
100413 22/09/2025 FOLIO 30877 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA QUIRINO ME $0.00 $1,000.00 $426,700.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100413 22/09/2025 FOLIO 30878 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ALTAGRACI $0.00 $1,000.00 $427,700.00
100413 22/09/2025 FOLIO 30879 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ALICIA MEDI $0.00 $1,000.00 $428,700.00
100413 22/09/2025 FOLIO 30880 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA SOFIA GABF $0.00 $1,000.00 $429,700.00
100413 22/09/2025 FOLIO 30881 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA GABRIELA C $0.00 $1,000.00 $430,700.00
100413 22/09/2025 FOLIO 30882 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA FRANCISCA $0.00 $1,000.00 $431,700.00
100413 22/09/2025 FOLIO 30883 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ROSALINDA $0.00 $1,000.00 $432,700.00
100413 22/09/2025 FOLIO 30884 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MODESTA C $0.00 $1,000.00 $433,700.00
100413 22/09/2025 FOLIO 30885 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ALEJANDRC $0.00 $1,000.00 $434,700.00
100413 22/09/2025 FOLIO 30886 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA DOMINGA M $0.00 $1,000.00 $435,700.00
100413 22/09/2025 FOLIO 30887 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA JUAN VELAZ $0.00 $1,000.00 $436,700.00
100413 22/09/2025 FOLIO 30888 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA DOMINGA S $0.00 $1,000.00 $437,700.00
100413 22/09/2025 FOLIO 30889 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ESTHELA S( $0.00 $1,000.00 $438,700.00
100413 22/09/2025 FOLIO 30890 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA FRANCISCA $0.00 $1,000.00 $439,700.00
100413 22/09/2025 FOLIO 30891 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA RAUL RUBIC $0.00 $1,000.00 $440,700.00
100413 22/09/2025 FOLIO 30892 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ROSALIO DE $0.00 $1,000.00 $441,700.00
100413 22/09/2025 FOLIO 30893 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA EUDOCIA M $0.00 $1,000.00 $442,700.00
100413 22/09/2025 FOLIO 30894 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA AGAPITO B( $0.00 $1,000.00 $443,700.00
100413 22/09/2025 FOLIO 30895 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA LORENA SA $0.00 $1,000.00 $444,700.00
100413 22/09/2025 FOLIO 30896 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ERNESTINA $0.00 $1,000.00 $445,700.00
100413 22/09/2025 FOLIO 30897 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA LAZARO BO' $0.00 $1,000.00 $446,700.00
100413 22/09/2025 FOLIO 30902 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA JUAN MARC $0.00 $1,000.00 $447,700.00
100413 22/09/2025 FOLIO 30903 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA LOURDES M $0.00 $1,000.00 $448,700.00
100413 22/09/2025 FOLIO 30906 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ESTHELA M, $0.00 $1,000.00 $449,700.00
100413 22/09/2025 FOLIO 30907 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA BENITA PEF $0.00 $1,000.00 $450,700.00
100414 23/09/2025 FOLIO 30908 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ALFREDA Pt $0.00 $1,000.00 $451,700.00
100414 23/09/2025 FOLIO 30909 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA LIDIA BOTEL $0.00 $1,000.00 $452,700.00
100414 23/09/2025 FOLIO 30911 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA REYNALDO $0.00 $1,000.00 $453,700.00
100414 23/09/2025 FOLIO 30913 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA CECILIA PEF $0.00 $1,000.00 $454,700.00
100415 24/09/2025 FOLIO 30922 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA JULIA HERN $0.00 $1,000.00 $455,700.00
100415 24/09/2025 FOLIO 30923 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA CAMELIA RC $0.00 $1,000.00 $456,700.00
100415 24/09/2025 FOLIO 30924 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA PABLO PON $0.00 $1,000.00 $457,700.00
100474 01/10/2025 FOLIO 30928 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA PETRONILA $0.00 $1,000.00 $458,700.00
100474 01/10/2025 FOLIO 30929 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA PEDRO MEL $0.00 $1,000.00 $459,700.00
100474 01/10/2025 FOLIO 30930 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ANGELA DE $0.00 $1,000.00 $460,700.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100474 01/10/2025 FOLIO 30931 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ALMA LETIC $0.00 $1,000.00 $461,700.00
100430 03/10/2025 FOLIO 30958 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO CUADRADO MAXIMIM $0.00 $1,000.00 $462,700.00
100430 03/10/2025 FOLIO 30959 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO CUADRADO TEODOM $0.00 $1,000.00 $463,700.00
100430 03/10/2025 FOLIO 30960 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO CUADRADO MAXIMIM $0.00 $1,000.00 $464,700.00
100431 07/10/2025 FOLIO 30958 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MA. ALEJAN $0.00 $1,000.00 $465,700.00
100432 08/10/2025 FOLIO 30975 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA TOMAS RANM $0.00 $1,000.00 $466,700.00
100433 09/10/2025 FOLIO 30985 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO CUADRADO GELACI/ $0.00 $1,000.00 $467,700.00
100433 09/10/2025 FOLIO 30986 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO CUADRADO TOMAS $0.00 $1,000.00 $468,700.00
100434 14/10/2025 FOLIO 30997 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA VICTORINA " $0.00 $1,000.00 $469,700.00
100434 14/10/2025 FOLIO 30998 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA CELENA RU $0.00 $1,000.00 $470,700.00
100434 14/10/2025 FOLIO 31000 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MA. TORIBI/ $0.00 $1,000.00 $471,700.00
100434 14/10/2025 FOLIO 31001 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA JULIA MEDI! $0.00 $1,000.00 $472,700.00
100434 14/10/2025 FOLIO 31002 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA TERESA CA $0.00 $1,000.00 $473,700.00
100434 14/10/2025 FOLIO 31003 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA SIMONA GA $0.00 $1,000.00 $474,700.00
100434 14/10/2025 FOLIO 31004 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA PAULINA ME $0.00 $1,000.00 $475,700.00
100434 14/10/2025 FOLIO 31005 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MARGARITC $0.00 $1,000.00 $476,700.00
100434 14/10/2025 FOLIO 31006 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ANTOLINO ( $0.00 $1,000.00 $477,700.00
100434 14/10/2025 FOLIO 31009 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA FRANCISCC $0.00 $1,000.00 $478,700.00
100434 14/10/2025 FOLIO 31010 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MARIA MAR $0.00 $1,000.00 $479,700.00
100434 14/10/2025 FOLIO 31012 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA CIRILA MEN $0.00 $1,000.00 $480,700.00
100434 14/10/2025 FOLIO 31013 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA NORMA BO1 $0.00 $1,000.00 $481,700.00
100434 14/10/2025 FOLIO 31015 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MARTINA Gt $0.00 $1,000.00 $482,700.00
100435 15/10/2025 FOLIO 31024 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MIGUEL YAR $0.00 $1,000.00 $483,700.00
100435 15/10/2025 FOLIO 31025 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ROMANA Mt $0.00 $1,000.00 $484,700.00
100435 15/10/2025 FOLIO 31026 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA CATALINA MV $0.00 $1,000.00 $485,700.00
100435 15/10/2025 FOLIO 31027 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA LINA DURANMN $0.00 $1,000.00 $486,700.00
100435 15/10/2025 FOLIO 31028 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA CONSUELO $0.00 $1,000.00 $487,700.00
100435 15/10/2025 FOLIO 31029 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA RUBISELDA $0.00 $1,000.00 $488,700.00
100435 15/10/2025 FOLIO 31031 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA AMELIA SAL $0.00 $1,000.00 $489,700.00
100435 15/10/2025 FOLIO 31032 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA CAROLINA F $0.00 $1,000.00 $490,700.00
100435 15/10/2025 FOLIO 31033 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA FRANCISCA $0.00 $1,000.00 $491,700.00
100435 15/10/2025 FOLIO 31034 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA EPIFANIA RI $0.00 $1,000.00 $492,700.00
100435 15/10/2025 FOLIO 31035 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA TEODORA F $0.00 $1,000.00 $493,700.00
100435 15/10/2025 FOLIO 31041 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MARIA MON $0.00 $1,000.00 $494,700.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100435 15/10/2025 FOLIO 31043 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA CAROLINA $0.00 $1,000.00 $495,700.00
100435 15/10/2025 FOLIO 31045 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA REYNA MON $0.00 $1,000.00 $496,700.00
100435 15/10/2025 FOLIO 31046 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MARGARITA $0.00 $1,000.00 $497,700.00
100435 15/10/2025 FOLIO 31049 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA SIMPLICIO C $0.00 $1,000.00 $498,700.00
100435 15/10/2025 FOLIO 31054 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ANDREA CA $0.00 $1,000.00 $499,700.00
100435 15/10/2025 FOLIO 31055 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MA. GUADAI $0.00 $1,000.00 $500,700.00
100435 15/10/2025 FOLIO 31057 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA VALENTIN H $0.00 $1,000.00 $501,700.00
100435 15/10/2025 FOLIO 31020 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA SANTA RUB $0.00 $1,000.00 $502,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31059 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA PASCASIA'Y $0.00 $1,000.00 $503,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31060 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MA. ANGEL $0.00 $1,000.00 $504,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31061 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA LEONILA DU $0.00 $1,000.00 $505,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31062 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MATEO DE . $0.00 $1,000.00 $506,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31063 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ERICKA CAS $0.00 $1,000.00 $507,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31064 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA TITO MONTI $0.00 $1,000.00 $508,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31065 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ZENAIDA ME $0.00 $1,000.00 $509,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31066 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ALICIA REYE $0.00 $1,000.00 $510,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31067 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA SANTA REY! $0.00 $1,000.00 $511,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31068 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MA. AVELIN/ $0.00 $1,000.00 $512,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31069 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA VICTOR JUA $0.00 $1,000.00 $513,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31070 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA LEODEGARI $0.00 $1,000.00 $514,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31071 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MACARIA M $0.00 $1,000.00 $515,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31072 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA TRANQUILIN $0.00 $1,000.00 $516,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31073 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA AQUILINA M $0.00 $1,000.00 $517,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31074 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA SUSANA MC $0.00 $1,000.00 $518,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31075 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MA. DEL CAI $0.00 $1,000.00 $519,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31076 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ANTONIA Mi $0.00 $1,000.00 $520,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31077 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MARIA ANIC $0.00 $1,000.00 $521,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31078 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA SATURNINC $0.00 $1,000.00 $522,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31080 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA FLORENCIA $0.00 $1,000.00 $523,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31081 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA AURORA OL $0.00 $1,000.00 $524,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31082 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA YADIRA OLV $0.00 $1,000.00 $525,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31083 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ENTERENCI $0.00 $1,000.00 $526,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31084 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA JOEL MONT $0.00 $1,000.00 $527,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31085 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MARTINERC $0.00 $1,000.00 $528,700.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100436 16/10/2025 FOLIO 31086 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA LAURENCIA $0.00 $1,000.00 $529,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31087 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA LEOCADIA N $0.00 $1,000.00 $530,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31088 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA FRANCISCA $0.00 $1,000.00 $531,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31089 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ZEFERINA M $0.00 $1,000.00 $532,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31090 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MA. LIBRAD: $0.00 $1,000.00 $533,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31091 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA RAQUEL YAI $0.00 $1,000.00 $534,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31092 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA CRISPIN VIZ $0.00 $1,000.00 $535,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31093 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA CASIMIRA MV $0.00 $1,000.00 $536,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31094 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MARIA LUIS, $0.00 $1,000.00 $537,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31095 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ROBERTO M $0.00 $1,000.00 $538,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31096 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ELIZABETH $0.00 $1,000.00 $539,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31097 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ZACARIAS N\ $0.00 $1,000.00 $540,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31098 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA SAN DIEGO $0.00 $1,000.00 $541,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31100 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA LEOGIDIO S $0.00 $1,000.00 $542,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31101 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA OMAR SOLI¢ $0.00 $1,000.00 $543,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31103 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA NICOLASA A $0.00 $1,000.00 $544,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31104 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA DOMINGO P $0.00 $1,000.00 $545,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31106 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA JOSE MART $0.00 $1,000.00 $546,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31107 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA JOSE SOCO $0.00 $1,000.00 $547,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31109 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MOISES RO $0.00 $1,000.00 $548,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31110 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA YOLANDA G $0.00 $1,000.00 $549,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31111 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MARIA LUIS, $0.00 $1,000.00 $550,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31113 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA IRMA PERE: $0.00 $1,000.00 $551,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31115 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA PAULA MAR $0.00 $1,000.00 $552,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31116 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA CAROLINA ( $0.00 $1,000.00 $553,700.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31112 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA SERAFIN JIN $0.00 $1,500.00 $555,200.00
100436 16/10/2025 FOLIO 31079 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA CRISTINA R $0.00 $1,000.00 $556,200.00
100437 17/10/2025 FOLIO 31117 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MARIA GUAI $0.00 $1,000.00 $557,200.00
100437 17/10/2025 FOLIO 31119 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA FABIANA ME $0.00 $1,000.00 $558,200.00
100437 17/10/2025 FOLIO 31120 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA EMILIO MAR $0.00 $1,000.00 $559,200.00
100437 17/10/2025 FOLIO 31121 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA JULIETA MO $0.00 $1,000.00 $560,200.00
100437 17/10/2025 FOLIO 31122 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA JOSE ANTO $0.00 $1,000.00 $561,200.00
100437 17/10/2025 FOLIO 31123 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA AMALIA MOI $0.00 $1,000.00 $562,200.00
100437 17/10/2025 FOLIO 31124 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA EULOGIA MI $0.00 $1,000.00 $563,200.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100437 17/10/2025 FOLIO 31129 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA JUANA NIET $0.00 $1,000.00 $564,200.00
100437 17/10/2025 FOLIO 31130 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MARGARITA $0.00 $1,000.00 $565,200.00
100437 17/10/2025 FOLIO 31131 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ANGELICA N $0.00 $1,000.00 $566,200.00
100437 17/10/2025 FOLIO 31132 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA SANTA REY! $0.00 $1,000.00 $567,200.00
100437 17/10/2025 FOLIO 31134 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MA. AVELIN/ $0.00 $1,000.00 $568,200.00
100437 17/10/2025 FOLIO 31135 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA LUCIA GABF $0.00 $1,000.00 $569,200.00
100437 17/10/2025 FOLIO 31136 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ERNESTO G $0.00 $1,000.00 $570,200.00
100437 17/10/2025 FOLIO 31139 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA EUSEBIO Mt $0.00 $1,000.00 $571,200.00
100437 17/10/2025 FOLIO 31140 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA SIXTA MON” $0.00 $1,000.00 $572,200.00
100437 17/10/2025 FOLIO 31118 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA (INGRESOS $0.00 $1,000.00 $573,200.00
100438 20/10/2025 FOLIO 31142 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA EUSENCIO ( $0.00 $1,000.00 $574,200.00
100438 20/10/2025 FOLIO 31143 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA FRANCISCA $0.00 $1,000.00 $575,200.00
100438 20/10/2025 FOLIO 31144 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA VALENTIN H $0.00 $1,000.00 $576,200.00
100438 20/10/2025 FOLIO 31150 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MA. SECUNI $0.00 $1,000.00 $577,200.00
100438 20/10/2025 FOLIO 31151 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA EUSEBIO G( $0.00 $1,000.00 $578,200.00
100438 20/10/2025 FOLIO 31152 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA JESUS CARI $0.00 $1,000.00 $579,200.00
100438 20/10/2025 FOLIO 31155 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ANDREA MA $0.00 $1,000.00 $580,200.00
100439 21/10/2025 FOLIO 31157 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ESPIRION C $0.00 $1,000.00 $581,200.00
100439 21/10/2025 FOLIO 31159 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ANTONIO M. $0.00 $1,000.00 $582,200.00
100439 21/10/2025 FOLIO 31161 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA VICENTA M( $0.00 $1,000.00 $583,200.00
100439 21/10/2025 FOLIO 31163 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ADRIAN SAM $0.00 $1,000.00 $584,200.00
100439 21/10/2025 FOLIO 31164 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA CARMELO S $0.00 $1,000.00 $585,200.00
100439 21/10/2025 FOLIO 31165 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA AURELIA SA $0.00 $1,000.00 $586,200.00
100489 03/11/2025 FOLIO 30958 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO CUADRADO MAXIMI} $0.00 $1,000.00 $587,200.00
100489 03/11/2025 FOLIO 30959 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO CUADRADO TEODOM $0.00 $1,000.00 $588,200.00
100489 03/11/2025 FOLIO 30960 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO CUADRADO MAXIMIM $0.00 $1,000.00 $589,200.00
100490 04/11/2025 FOLIO 31209 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA JULIANA RU $0.00 $1,000.00 $590,200.00
100491 06/11/2025 FOLIO 31214 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MARIA CAR( $0.00 $1,000.00 $591,200.00
100491 06/11/2025 FOLIO 31215 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MANUEL BO $0.00 $1,000.00 $592,200.00
100491 06/11/2025 FOLIO 31217 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ELADIA DE . $0.00 $1,000.00 $593,200.00
100491 06/11/2025 FOLIO 31218 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA DOMINGO M $0.00 $1,000.00 $594,200.00
100491 06/11/2025 FOLIO 31220 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA JUAN BOTE! $0.00 $1,000.00 $595,200.00
100491 06/11/2025 FOLIO 31222 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA JUAN CARL( $0.00 $1,000.00 $596,200.00
100491 06/11/2025 FOLIO 31224 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA DOMINGA C $0.00 $1,000.00 $597,200.00
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MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025

Fecha y [ 13/feb./2026

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100491 06/11/2025 FOLIO 31222 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA TOMASA BC $0.00 $1,000.00 $598,200.00
100492 07/11/2025 FOLIO 31226 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA HERNESTIN $0.00 $1,000.00 $599,200.00
100492 07/11/2025 FOLIO 31228 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA CLAUDIA ME $0.00 $1,000.00 $600,200.00
100493 10/11/2025 FOLIO 31241 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ESTEFANA ! $0.00 $1,000.00 $601,200.00
100493 10/11/2025 FOLIO 31236 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA CELIA MEDI| $0.00 $1,000.00 $602,200.00
100493 10/11/2025 FOLIO 31237 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA JUANA MON $0.00 $1,000.00 $603,200.00
100493 10/11/2025 FOLIO 31238 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA RAMIRO RA $0.00 $1,000.00 $604,200.00
100493 10/11/2025 FOLIO 31239 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA GREGORIA $0.00 $1,000.00 $605,200.00
100493 10/11/2025 FOLIO 31240 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA MA. SANTO® $0.00 $1,000.00 $606,200.00
100494 11/11/2025 FOLIO 31256 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA EULOGIO VI, $0.00 $1,000.00 $607,200.00
100495 12/11/2025 FOLIO 31263 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA CAYETANA ¢ $0.00 $1,000.00 $608,200.00
100495 12/11/2025 FOLIO 31265 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA BERNARDO $0.00 $1,000.00 $609,200.00
100496 13/11/2025 FOLIO 31270 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA ANA LAURA $0.00 $1,000.00 $610,200.00
100497 14/11/2025 FOLIO 31275 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA TIRSO DUR/ $0.00 $1,000.00 $611,200.00
100498 18/11/2025 FOLIO 31276 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA CECILIA DUI $0.00 $1,000.00 $612,200.00
100537 10/12/2025 FOLIO 31383 APORTACION BENEFICIARIOS R28 1 TINACO GUINDA JORGE DAN $0.00 $1,000.00 $613,200.00
4140 DERECHOS $0.00 $0.00 $480,390.00 $480,390.00
4143 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS $0.00 $0.00 $480,390.00 $480,390.00
4143-05 SERVICIOS DE PLANEACION $0.00 $0.00 $83.00 $83.00
4143-05-04 d) CONSTACIAS CERTIFICACIONES DE PLANEACION $0.00 $0.00 $83.00 $83.00
100515 27/11/2025 FOLIO 31340 EXPEDICION DE CONSTANCIA MARGARITA VALLE LOPEZ (INGRES $0.00 $83.00 $83.00
4143-07 SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL $0.00 $0.00 $213,310.00 $213,310.00
4143-07-02 IIl. Celebracién de matrimonios en oficialia $0.00 $0.00 $7,588.00 $7,588.00
100020 16/01/2025 F. 28717 CELEBRACION DE MATRIMONIO EN OFICIALIA HORA HABIL SANTOS M $0.00 $332.00 $332.00
100022 20/01/2025 F. 28737 CELEBRACION DE MATRIMONIO EN OFICIALIA HORA HABIL BERTHA A $0.00 $347.00 $679.00
100029 27/01/2025 F. 28862 CELEBRACION DE MATRIMONIO EN OFICIALIA HORA HABIL VICTOR O¢ $0.00 $332.00 $1,011.00
100050 20/02/2025 F. 29139 CELEBRACION DE MATRIMONIO EN OFICILIA HORA HABIL OSCAR GAE $0.00 $346.00 $1,357.00
100054 26/02/2025 F. 29188 CELEBRACION DE MATRIMONIO EN OFICIALIA HORA HABIL DIEGO SAl $0.00 $346.00 $1,703.00
100072 03/03/2025 F. 29218 CELEBRACION DE MATRIMONIO EN OFICILIA HORA HABIL GILBERTO ) $0.00 $347.00 $2,050.00
100101 21/03/2025 F. 29442 CELEBRACION DE MATRIMONIO EN OFICIALIA HORA HABIL BARBARIT $0.00 $346.00 $2,396.00
100105 27/03/2025 F. 29494 CELEBRACION DE MATRIMONIO EN OFICIALIA HORA HABIL CIRILO RU $0.00 $346.00 $2,742.00
100115 02/04/2025 F. 29533 CELEBRACION MATRIMONIO EN OFICIALIA HORA HABIL JAVIER MEDIN $0.00 $346.00 $3,088.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100132 15/04/2025 F. 29735 CELEBRACION MATRIMONIO EN OFICIALIA HORA HABIL DALIA ESMIR} $0.00 $346.00 $3.434.00
100145 24/04/2025 F. 29790 CELEBRACION DE MATRIMONIO EN OFICIALIA HORA HABIL GUSTAVO $0.00 $346.00 $3,780.00
100171 02/05/2025 F. 29834 CELEBRACION MATRIMONIO EN OFICIALIA HORA HABIL DEMETRIO Mt $0.00 $346.00 $4,126.00
100175 08/05/2025 FOLIO 29855 CELEBRACION DE MATRIMONIO EN OFICIALIA GERARDO MONTEF $0.00 $346.00 $4,472.00
100178 13/05/2025 FOLIO 29875 CELEBRACION DE MATRIMONIO EN OFICIALIA CONSTANTINO ROI $0.00 $346.00 $4,818.00
100184 21/05/2025 FOLIO 29938 CELEBRACION DE MATRIMONIO EN OFICIALIA NARCIZO MONTER $0.00 $346.00 $5,164.00
100189 29/05/2025 FOLIO 30000 CELEBRACION DE MATRIMONIO EN OFICIALIA GABINO MONTERO $0.00 $346.00 $5,510.00
100234 05/06/2025 FOLIO 30081 CELEBRACION DE MATRIMONIO EN OFICIALIA MIGUEL ANGEL YA! $0.00 $346.00 $5,856.00
100234 05/06/2025 FOLIO 30084 CELEBRACION DE MATRIMONIO EN OFICIALIA LUCIANO AVILA LO} $0.00 $346.00 $6,202.00
100481 05/11/2025 FOLIO 31212 CELEBRACION DE MATRIMONIO EN OFICIALIA LOLA BOTELLO GAI $0.00 $346.00 $6,548.00
100515 27/11/2025 FOLIO 31339 CELEBRACION DE MATRIMONIO EN OFICIALIA GEOVANI CASTILLC $0.00 $347.00 $6,895.00
100539 11/12/2025 FOLIO 31398 CELEBRACION DE MATRIMONIO EN OFICIALIA IRENE MENDOZA (I $0.00 $346.00 $7,241.00
100539 11/12/2025 FOLIO 31412 CELEBRACION DE MATRIMONIO EN OFICIALIA ERICK BUENO (ING $0.00 $347.00 $7,588.00
4143-07-04 V. Registro de sentencia de divorcio $0.00 $0.00 $3,730.00 $3,730.00
100026 23/01/2025 F. 28784 REGISTRO DE SENTENCIA DE DIVORCIO INSCRIPCION DE DIVORCIO ¢ $0.00 $564.00 $564.00
100041 05/02/2025 F. 28973 REGISTRO DE SENTENCIA DE DIVORCIO INSCRIPCION DE DIVORCIO . $0.00 $396.00 $960.00
100051 21/02/2025 F. 29154 REGISTRO DE SENTENCIA DE DIVORCIO JOSE LUIS RODRIGUEZ CAM $0.00 $396.00 $1,356.00
100104 26/03/2025 F. 29488 REGISTRO DE SENTENCIA DE DIVORCIO INSCRIPCION DE DIVORCIO ¢ $0.00 $396.00 $1,752.00
100313 23/07/2025 FOLIO 30403 REGISTRO DE SENTENCIA DE DIVORCIO (INGRESOS CORRESPO $0.00 $396.00 $2,148.00
100327 07/08/2025 FOLIO 30537 REGISTRO DE SENTENCIA DE DIVORCIO ELVIRA GODINEZ GUTIEI $0.00 $395.00 $2,543.00
100420 18/09/2025 FOLIO 30800 REGISTRO DE SENTENCIA DE DIVORCIO RAFAEL OLVERA RUBIO $0.00 $396.00 $2,939.00
100465 29/10/2025 FOLIO 31185 REGISTRO DE SENTENCIA DE DIVORCIO FAUSTINO DURAN DIAZ | $0.00 $396.00 $3,335.00
100534 05/12/2025 FOLIO 31369 REGISTRO DE SENTENCIA DE DIVORCIO FRANCISCO IRAM ESCAI $0.00 $395.00 $3,730.00
4143-07-05 VL. Por la expedicién de certificacion de Actas $0.00 $0.00 $200,093.00 $200,093.00
100001 02/01/2025 F. 28498 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO JUAN FRANCISCO YANEZ M $0.00 $136.00 $136.00
100001 02/01/2025 F. 28499 EXPEDICION DE 5 ACTAS DE NACIMIENTO ANA KAREN PEREZ PONCE $0.00 $340.00 $476.00
100001 02/01/2025 F. 28500 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ANA KAREN PEREZ PONCE (IN $0.00 $68.00 $544.00
100001 02/01/2025 F. 28501 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO DANIEL RAMOS MEDINA (It $0.00 $136.00 $680.00
100001 02/01/2025 F. 28502 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MIRIAM CITLALY ANDRADE $0.00 $136.00 $816.00
100001 02/01/2025 F. 28503 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MARIA FRANCISCA LUNA AGU $0.00 $68.00 $884.00
100001 02/01/2025 F. 28504 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO TINA SAUCEDA (INGRESOS C( $0.00 $68.00 $952.00
100001 02/01/2025 F. 28505 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO LEOPOLDO CHAVEZ ALMAZAN $0.00 $68.00 $1,020.00
100001 02/01/2025 F. 28506 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MAXIMIANO MEDINA GARCIA ( $0.00 $68.00 $1,088.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100004 03/01/2025 F. 28507 EXPEDICION DE 10 ACTAS DE NACIMIENTO LESLY HERNANDEZ (INGR $0.00 $680.00 $1,768.00
100004 03/01/2025 F. 28508 EXPEDICION DE 8 ACTAS DE NACIMIENTO ALFREDA REYES BOTELLO $0.00 $544.00 $2,312.00
100004 03/01/2025 F. 28509 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO ALFREDA REYES BOTELLO $0.00 $204.00 $2,516.00
100004 03/01/2025 F. 28510 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MARIA GUADALUPE MEDINA (I $0.00 $68.00 $2,584.00
100004 03/01/2025 F. 28511 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ANDRES MAR MEDINA (INGRE $0.00 $68.00 $2,652.00
100004 03/01/2025 F. 28513 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JUVENAL GONZALEZ OLVERA | $0.00 $68.00 $2,720.00
100004 03/01/2025 F. 28514 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MARIA LUISA BUENO OLVE| $0.00 $136.00 $2,856.00
100005 06/01/2025 F. 363 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JENARO MEJIA BALDERAS (INGF $0.00 $68.00 $2,924.00
100005 06/01/2025 F. 365 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO PAULA SEGOVIA MONTERO (I $0.00 $136.00 $3,060.00
100005 06/01/2025 F. 366 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO MARIA ELISEA (INGRESOS C(C $0.00 $204.00 $3,264.00
100005 06/01/2025 F. 367 EXPEDICION DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO PRIMITIVO MARTINEZ RUBIO $0.00 $272.00 $3,536.00
100005 06/01/2025 F. 368 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JOSEFINA SALINAS SOLIS (INGR $0.00 $68.00 $3,604.00
100005 06/01/2025 F. 370 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO CIRO APOLINAR MONTERO (INGI $0.00 $68.00 $3,672.00
100005 06/01/2025 F. 371 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MIRIAM MEDINA PEREZ (INGF $0.00 $136.00 $3,808.00
100005 06/01/2025 F. 372 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO CATARINA VEGA HERNANDE: $0.00 $136.00 $3,944.00
100005 06/01/2025 F. 373 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MARISELA ALMAZAN MONTEF $0.00 $136.00 $4,080.00
100005 06/01/2025 F. 374 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO LUCAS RUBIO (INGRESOS CC $0.00 $136.00 $4,216.00
100005 06/01/2025 F. 375 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO KAREN YINELY MENDEZ MONTE} $0.00 $68.00 $4,284.00
100005 06/01/2025 F. 376 EXPEDICION DE 5 ACTAS DE NACIMIENTO MARY RANGEL BOCANEGRA | $0.00 $340.00 $4,624.00
100005 06/01/2025 F. 377 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MARI RANGEL BOCANEGRA ( $0.00 $136.00 $4,760.00
100005 06/01/2025 F. 378 EXPEDICION DE 6 ACTAS DE NACIMIENTO BERNARDINO MAR DURAN (It $0.00 $408.00 $5,168.00
100005 06/01/2025 F. 379 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO AURELIO VAZQUEZ RODRIGU $0.00 $136.00 $5,304.00
100005 06/01/2025 F. 380 EXPEDICION DE 16 ACTAS DE NACIMIENTO BERNARDINO MAR DURAN ( $0.00 $112.00 $5,416.00
100005 06/01/2025 F. 381 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO LAURENCIA YANEZ RODRIGUEZ $0.00 $68.00 $5,484.00
100005 06/01/2025 F. 382 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ANGEL GABRIEL PEREZ (INGRES $0.00 $68.00 $5,552.00
100005 06/01/2025 F. 383 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO BERTHA ALICIA CHAVEZ (INGI $0.00 $204.00 $5,756.00
100005 06/01/2025 F. 384 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MISAEL PEREZ MARTINEZ (INGR $0.00 $68.00 $5,824.00
100006 07/01/2025 F. 28517 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ESTEBAN YANEZ MEDINA (ING $0.00 $68.00 $5,892.00
100006 07/01/2025 F. 28518 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ZOILA OLVERA DURAN (INGRE $0.00 $68.00 $5,960.00
100006 07/01/2025 F. 28519 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MOISES RODRIGUEZ RUBIO (I $0.00 $68.00 $6,028.00
100006 07/01/2025 F. 28520 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO EUSEBIO MONTERO MAR (ING $0.00 $68.00 $6,096.00
100006 07/01/2025 F. 28521 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO GENARO MARTINEZ (INGRESC $0.00 $68.00 $6,164.00
100006 07/01/2025 F. 28534 EXPEDICION DE 6 ACTAS DE NACIMIENTO ELENA MEDINA (INGRESOS $0.00 $408.00 $6,572.00
100006 07/01/2025 F. 28535 EXPEDICION DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO IRENE GARCIA (INGRESOS $0.00 $272.00 $6,844.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100006 07/01/2025 F. 28523 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO NICOLAS DURAN MONTER( $0.00 $136.00 $6,980.00
100006 07/01/2025 F. 28524 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO LETICIA VIZCALLA SANCHE. $0.00 $204.00 $7,184.00
100006 07/01/2025 F. 28525 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO LEOPOLDO GONZALEZ LAN $0.00 $136.00 $7,320.00
100006 07/01/2025 F. 28526 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO GENARO MARTINEZ MEDINA ( $0.00 $68.00 $7,388.00
100006 07/01/2025 F. 28527 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO ALBINA AVILA MONTERO (It $0.00 $204.00 $7,592.00
100006 07/01/2025 F. 28537 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO FLORINDA IZAGUIRRE YAN| $0.00 $136.00 $7,728.00
100006 07/01/2025 F. 28538 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JAQUELIN PAZ SOLIS (INGRES $0.00 $68.00 $7,796.00
100006 07/01/2025 F. 28539 EXPEDICION DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO XITLALI BUENO MALDONAL $0.00 $272.00 $8,068.00
100006 07/01/2025 F. 28540 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTOTOMAS RAMOS SALDIERNA (IN $0.00 $68.00 $8,136.00
100011 08/01/2025 F. 28541 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO PAULINA NIETO BOTELLO (INC $0.00 $68.00 $8,204.00
100011 08/01/2025 F. 28542 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO AMBROSIA MONTERO SEGOVI $0.00 $68.00 $8,272.00
100011 08/01/2025 F. 28543 EXPEDICION DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO JUANA ELENA PONCE (ING $0.00 $272.00 $8,544.00
100011 08/01/2025 F. 28544 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JUAN GABRIEL RAMOS PEREZ $0.00 $68.00 $8,612.00
100011 08/01/2025 F. 28545 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ARISTARCO MEDINA YANE: $0.00 $136.00 $8,748.00
100011 08/01/2025 F. 28546 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ROBERTO SANCHEZ (INGR $0.00 $136.00 $8,884.00
100011 08/01/2025 F. 28547 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ROBERTO SANCHEZ RUBIO (It $0.00 $68.00 $8,952.00
100011 08/01/2025 F. 28548 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO NICOLASA MEDINA MEDINA (It $0.00 $68.00 $9,020.00
100011 08/01/2025 F. 28550 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO NATALI PEREZ PEREZ (INGRE: $0.00 $68.00 $9,088.00
100011 08/01/2025 F. 28551 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO NICOLASA MEDINA (INGRE:! $0.00 $204.00 $9,292.00
100011 08/01/2025 F. 28552 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO ABEL CASTILLO (INGRESO¢ $0.00 $204.00 $9,496.00
100012 09/01/2025 F. 28554 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO NICOLASA RUBIO MEDINA ( $0.00 $204.00 $9,700.00
100012 09/01/2025 F. 28557 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO RICARDO MEDINA RUBIO (I $0.00 $204.00 $9,904.00
100012 09/01/2025 F. 28559 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO PRIMITIVO MARTINEZ (INGF $0.00 $136.00 $10,040.00
100012 09/01/2025 F. 28560 EXPEDICION DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO J APOLINAR RODRIGUEZ (Il $0.00 $272.00 $10,312.00
100012 09/01/2025 F. 28561 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ONESIMO GUTIERREZ MEDIN/ $0.00 $68.00 $10,380.00
100012 09/01/2025 F. 28562 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO CATALINO MENDOZA MEDINA $0.00 $68.00 $10,448.00
100012 09/01/2025 F. 28563 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO RAFAEL CONTRERAS MONTEF $0.00 $68.00 $10,516.00
100012 09/01/2025 F. 28565 EXPEDICION DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO SALVADOR CORREA HERN. $0.00 $272.00 $10,788.00
100012 09/01/2025 F. 28567 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO SATURNINO MONTERO (INGRI $0.00 $68.00 $10,856.00
100012 09/01/2025 F. 28569 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO FELIPE MONTERO CORREA (IM $0.00 $68.00 $10,924.00
100012 09/01/2025 F. 28570 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ADOLFO GONZALEZ YANEZ $0.00 $136.00 $11,060.00
100012 09/01/2025 F. 28571 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO JAVIER MONTERO RUBIO (I $0.00 $204.00 $11,264.00
100012 09/01/2025 F. 28572 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ADAN MARTINEZ SAUCEDA $0.00 $136.00 $11,400.00
100012 09/01/2025 F. 28573 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO BLEYBY RAMOS MEJIA (INC $0.00 $136.00 $11,536.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100013 10/01/2025 F. 28580 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MONSERRATH YANEZ LORED( $0.00 $68.00 $11,604.00
100013 10/01/2025 F. 28581 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JOSE ISABEL DAVILA RUBIO (Il $0.00 $68.00 $11,672.00
100013 10/01/2025 F. 28582 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO VIRGINIA GONZALEZ (INGRES( $0.00 $68.00 $11,740.00
100013 10/01/2025 F. 28583 EXPEDICION DE 13 ACTAS DE NACIMIENTO LESLY HERNANDEZ (INGR $0.00 $884.00 $12,624.00
100013 10/01/2025 F. 28585 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MARIBEL MONTERO MEDIN $0.00 $136.00 $12,760.00
100013 10/01/2025 F. 28586 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO SILVANA SANCHEZ MAR (INGF $0.00 $68.00 $12,828.00
100013 10/01/2025 F. 28587 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO EUSEBIO CALIXTO SAUCEDO | $0.00 $68.00 $12,896.00
100013 10/01/2025 F. 28591 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO CRISTAL SANCHEZ (INGRESO:! $0.00 $68.00 $12,964.00
100013 10/01/2025 F. 28592 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO J. EUSTACIO MONTERO CORF $0.00 $68.00 $13,032.00
100014 13/01/2025 F. 28593 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO GABINA RODRIGUEZ RAMOS ( $0.00 $68.00 $13,100.00
100014 13/01/2025 F. 28594 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO TEODORA YANEZ MEDINA ( $0.00 $136.00 $13,236.00
100014 13/01/2025 F. 28595 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO ALMA DELIA MEDINA IZAGL $0.00 $204.00 $13,440.00
100014 13/01/2025 F. 28596 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO NOHEMI BOTELLO (INGRESOS $0.00 $68.00 $13,508.00
100014 13/01/2025 F. 28597 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO FOCTURA BOTELLO MEDIN $0.00 $136.00 $13,644.00
100014 13/01/2025 F. 28598 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO JOSE GABRIEL GARCIA (IN¢ $0.00 $136.00 $13,780.00
100014 13/01/2025 F. 28599 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ELENA DURAN MEDINA (INGRE $0.00 $68.00 $13,848.00
100014 13/01/2025 F. 28600 EXPEDICION DE 6 ACTAS DE NACIMIENTO FERNANDO MEDINA NIETO $0.00 $408.00 $14,256.00
100014 13/01/2025 F. 28601 EXPEDICION DE 13 ACTAS DE NACIMIENTO MA. SANTA CASTRO (INGF $0.00 $884.00 $15,140.00
100014 13/01/2025 F. 28602 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO LUCIA RAMOS MEDINA (INGRE $0.00 $68.00 $15,208.00
100014 13/01/2025 F. 28604 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO YAZMIN GALVAN SALDIERNA (I $0.00 $68.00 $15,276.00
100014 13/01/2025 F. 28606 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MA. APOLINAR GONZALEZ 1 $0.00 $136.00 $15,412.00
100014 13/01/2025 F. 28608 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ERIKA RAQUEL VILLAZANA (INt $0.00 $68.00 $15,480.00
100014 13/01/2025 F. 28610 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO DIANA DE JESUS MEDINA ( $0.00 $204.00 $15,684.00
100014 13/01/2025 F. 28611 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MA EUFEMIA BOTELLO MOI $0.00 $136.00 $15,820.00
100014 13/01/2025 F. 28612 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ANTONIA BOTELLO MEDIN/ $0.00 $136.00 $15,956.00
100014 13/01/2025 F. 28613 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO SILVIA GABRIEL RUBIO (INC $0.00 $204.00 $16,160.00
100014 13/01/2025 F. 28614 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JUAN JOSE DURAN DURAN (IN $0.00 $68.00 $16,228.00
100014 13/01/2025 F. 28624 EXPEDICION DE 5 ACTAS DE NACIMIENTO CECILIA OLGUIN GABRIEL ( $0.00 $340.00 $16,568.00
100014 13/01/2025 F. 28625 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO J. MARGARITO OLVERA (INGRI $0.00 $68.00 $16,636.00
100014 13/01/2025 F. 28626 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JULIA RUBIO (INGRESOS COR $0.00 $68.00 $16,704.00
100014 13/01/2025 F. 28627 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO PAULA RUBIO MONTERO (INGI $0.00 $68.00 $16,772.00
100014 13/01/2025 F. 28628 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO MARIA AQUILINA NIETO (IN! $0.00 $204.00 $16,976.00
100014 13/01/2025 F. 28629 EXPEDICION DE 6 ACTAS DE NACIMIENTO FRANCISCA MEDINA MONT $0.00 $408.00 $17,384.00
100014 13/01/2025 F. 28630 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO ROMANA MAR YANEZ (INGF $0.00 $204.00 $17,588.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100014 13/01/2025 F. 28631 EXPEDICION DE 5 ACTAS DE NACIMIENTO EVARISTA DURAN MEDINA $0.00 $340.00 $17,928.00
100014 13/01/2025 F. 28632 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO TINA SAUCEDA (INGRESOS C( $0.00 $68.00 $17,996.00
100014 13/01/2025 F. 28633 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO OLGA BOTELLO MAR (INGR $0.00 $136.00 $18,132.00
100014 13/01/2025 F. 28634 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MARIA ANGEL SALVADOR N $0.00 $136.00 $18,268.00
100014 13/01/2025 F. 28635 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ISABEL PEREZ RODRIGUEZ (I} $0.00 $68.00 $18,336.00
100014 13/01/2025 F. 28636 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO GRISELDA HERNANDEZ (INGR $0.00 $68.00 $18,404.00
100014 13/01/2025 F. 28646 EXPEDICIONDE ACTA DE NACIMIENTO MIRANDA CASTILLO MALDONA $0.00 $68.00 $18,472.00
100014 13/01/2025 F. 28641 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ANTOLIN GOBELLAN REYES (It $0.00 $68.00 $18,540.00
100014 13/01/2025 F. 28617 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ALICIA DURAN MEDINA (INGRE $0.00 $68.00 $18,608.00
100014 13/01/2025 F. 28618 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO PAULINA MEDINA DE JESU $0.00 $136.00 $18,744.00
100014 13/01/2025 F. 28619 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO CAMILO REYES IZAGUIRRE (IN $0.00 $68.00 $18,812.00
100014 13/01/2025 F. 28620 EXPEDICION DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO JOSE INES APOLINAR (INGI $0.00 $272.00 $19,084.00
100014 13/01/2025 F.28638 EXPEDICION DE 5 ACTAS DE NACIMIENTO ADOLFO CASTRO CONTREF $0.00 $340.00 $19,424.00
100014 13/01/2025 F. 28639 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO RAFAEL AGUILLON HERNANDE $0.00 $68.00 $19,492.00
100014 13/01/2025 F. 28640 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO CELERINO CHAIRES SALINAS $0.00 $68.00 $19,560.00
100014 13/01/2025 F. 28644 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO GELACIA (INGRESOS CORRES $0.00 $68.00 $19,628.00
100014 13/01/2025 F. 28645 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO FRANCISCA MEDINA MATA (IN $0.00 $68.00 $19,696.00
100015 14/01/2025 F. 28647 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ARTURO VIZCALLA HERNANDE $0.00 $68.00 $19,764.00
100015 14/01/2025 F. 28648 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MARIA ABUNDIA MEDINA M $0.00 $136.00 $19,900.00
100015 14/01/2025 F. 28649 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO PAULA MONTERO MONTER $0.00 $204.00 $20,104.00
100015 14/01/2025 F. 28650 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO PAULA MONTERO MONTER $0.00 $136.00 $20,240.00
100015 14/01/2025 F. 28651 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO VICTORIA BOTELLO GONZALE. $0.00 $68.00 $20,308.00
100015 14/01/2025 F. 28652 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MIRIAM MEDINA PEREZ (INGRI $0.00 $68.00 $20,376.00
100015 14/01/2025 F. 28653 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO GREGORIO RAMIREZ MEDINA $0.00 $68.00 $20,444.00
100015 14/01/2025 F. 28654 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ELIANA PEREZ VALDEZ (INGRE $0.00 $68.00 $20,512.00
100015 14/01/2025 F. 28655 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO CLARA AVALOS (INGRESOS C( $0.00 $68.00 $20,580.00
100017 15/01/2025 F. 28668 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO TIMOTEO MEDINA (INGRESOS $0.00 $68.00 $20,648.00
100017 15/01/2025 F. 28669 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MACEDONIO MEDINA MONTEF $0.00 $68.00 $20,716.00
100017 15/01/2025 F. 28670 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO EUSTORGIO SALVADOR RL $0.00 $204.00 $20,920.00
100017 15/01/2025 F. 28671 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO CLAUDIA MONTERO BOTELLO $0.00 $68.00 $20,988.00
100017 15/01/2025 F. 28657 EXPEDICION DE 13 ACTAS DE NACIMIENTO MARIA DOMINGA YANEZ M $0.00 $884.00 $21,872.00
100017 15/01/2025 F. 28658 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO JUANA BOTELLO MEDINA (I $0.00 $136.00 $22,008.00
100017 15/01/2025 F. 28659 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO HIPOLITA MEDINA BOTELLC( $0.00 $136.00 $22,144.00
100017 15/01/2025 F. 28660 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO DOMINGO SALVADOR DUR; $0.00 $136.00 $22,280.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100017 15/01/2025 F. 28661 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MA CLEOTILDE RAMOS MEI $0.00 $136.00 $22,416.00
100017 15/01/2025 F. 28662 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO HILARIA BOTELLO MEDINA $0.00 $204.00 $22,620.00
100017 15/01/2025 F. 28663 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO GABRIELA MAR MENDOZA $0.00 $204.00 $22,824.00
100017 15/01/2025 F. 28664 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO LUCILA DE LA CRUZ BOTELLO $0.00 $68.00 $22,892.00
100017 15/01/2025 F. 28665 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ANTONIO MEDINA CASTILLO (I $0.00 $68.00 $22,960.00
100017 15/01/2025 F. 28666 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO SIMPLICIO DE LA CRUZ MEDIN $0.00 $68.00 $23,028.00
100017 15/01/2025 F. 28673 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO VIRIDIANA GONZALEZ MARTIN $0.00 $68.00 $23,096.00
100017 15/01/2025 F. 28674 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO FELIPA MONTERO MEDINA $0.00 $136.00 $23,232.00
100017 15/01/2025 F. 28675 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO DOMINGO MEDINA MENDO. $0.00 $136.00 $23,368.00
100017 15/01/2025 F. 28676 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO BETO CABRERA (INGRESO $0.00 $136.00 $23,504.00
100017 15/01/2025 F. 28677 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ANTONIO GONZALEZ OLGUIN $0.00 $68.00 $23,572.00
100017 15/01/2025 F. 28678 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO LEONIDES PERES VAZQUEZ (lI $0.00 $68.00 $23,640.00
100017 15/01/2025 F. 28679 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO BARBARA SANDOVAL RODRIG $0.00 $68.00 $23,708.00
100017 15/01/2025 F. 28680 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO CLESTINA MARTINEZ SAUCED $0.00 $136.00 $23,844.00
100017 15/01/2025 F. 28682 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO LEONARDA ALAMAZAN FORTL $0.00 $68.00 $23,912.00
100017 15/01/2025 F. 28683 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO EMILIO MONTERO GARCIA $0.00 $204.00 $24,116.00
100017 15/01/2025 F. 28684 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO SALOME MEDINA MEDINA (INC $0.00 $68.00 $24,184.00
100017 15/01/2025 F. 28685 EXPEDICION DE 6 ACTAS DE NACIMIENTO JANNET PEREZ GALVAN (IN $0.00 $408.00 $24,592.00
100019 16/01/2025 F. 28692 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO GABRIELA BUENO URIAS (I $0.00 $136.00 $24,728.00
100019 16/01/2025 F. 28693 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO TIRZO DURAN SALVADOR $0.00 $204.00 $24,932.00
100019 16/01/2025 F. 28705 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JACINTO RUBIO MAR (INGRES $0.00 $68.00 $25,000.00
100019 16/01/2025 F. 28706 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO BELINDA BOTELLO VALLE (ING $0.00 $68.00 $25,068.00
100019 16/01/2025 F. 28695 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MARCELINA MARTINEZ (INGRE $0.00 $68.00 $25,136.00
100019 16/01/2025 F. 28696 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JORGE BUENO OLVERA (INGR $0.00 $68.00 $25,204.00
100019 16/01/2025 F. 28697 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO GREGORIA GONZALEZ (INC $0.00 $204.00 $25,408.00
100019 16/01/2025 F. 28698 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO DOMINGA MONTERO RUBI( $0.00 $136.00 $25,544.00
100019 16/01/2025 F. 28699 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO SANTIAGO GONZALEZ (ING $0.00 $204.00 $25,748.00
100019 16/01/2025 F. 28700 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO SUSANA HERNANDEZ ORTIZ ( $0.00 $68.00 $25,816.00
100019 16/01/2025 F. 28701 EXPEDICION DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO CELERINO BOTELLO MEDIN $0.00 $272.00 $26,088.00
100019 16/01/2025 F. 28702 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ELIANA PEREZ VALDEZ (INGRE $0.00 $68.00 $26,156.00
100020 16/01/2025 F. 28714 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO J APOLINAR GONZALEZ GONZ $0.00 $68.00 $26,224.00
100020 16/01/2025 F. 28718 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ALICIA MONTALVAN (INGRES( $0.00 $68.00 $26,292.00
100022 20/01/2025 F. 28736 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JUANA MONTERO MEDINA (INt $0.00 $68.00 $26,360.00
100022 20/01/2025 F. 28738 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MIGUEL MEJIA MEDINA (INC $0.00 $136.00 $26,496.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100022 20/01/2025 F. 28739 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO ANGELICA RAMIREZ (INGRI $0.00 $204.00 $26,700.00
100022 20/01/2025 F. 28721 EXPEDICION DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO SANTOS DE JESUS MAR (IM $0.00 $272.00 $26,972.00
100022 20/01/2025 F. 28722 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO AUCENCIA RUBIO GABRIEL (IN $0.00 $68.00 $27,040.00
100022 20/01/2025 F. 28723 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO J APOLINAR DURAN RUBIO (IN $0.00 $68.00 $27,108.00
100022 20/01/2025 F. 28724 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ELENA YANEZ MENDOZA (Il $0.00 $136.00 $27,244.00
100022 20/01/2025 F. 28725 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ERIKA MONTERO PEREZ (lI $0.00 $136.00 $27,380.00
100022 20/01/2025 F. 28727 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO BEATRIZ SALAZAR MARTINEZ $0.00 $68.00 $27,448.00
100022 20/01/2025 F. 28728 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ROSARIO MONTERO BOTELLC $0.00 $68.00 $27,516.00
100022 20/01/2025 F. 28729 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO AUCENCIO OLVERA ALMAZAN $0.00 $68.00 $27,584.00
100022 20/01/2025 F. 28731 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ALICIA YANEZ YANEZ (INGRES $0.00 $68.00 $27,652.00
100022 20/01/2025 F. 28732 EXPEDICION DE ACTA DE NCACIMIENTO ALBERTA BOTELLO MEDINA $0.00 $68.00 $27,720.00
100022 20/01/2025 F. 28734 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ANTONIA SANDIEGO MARTINE $0.00 $68.00 $27,788.00
100024 21/01/2025 F. 28470 EXPEDICION DE 9 ACTAS DE NACIMIENTO CATARINA VEGA HERNANLC $0.00 $612.00 $28,400.00
100024 21/01/2025 F. 28741 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO SALEM MEDINA DURAN (IN¢ $0.00 $204.00 $28,604.00
100024 21/01/2025 F. 28743 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO GLEN SALDIERNA (INGRESOS $0.00 $68.00 $28,672.00
100024 21/01/2025 F. 28745 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO SALVADOR RUBIO MARTINEZ ( $0.00 $68.00 $28,740.00
100024 21/01/2025 F. 28746 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO CARELIA SALDIERNA HERN $0.00 $136.00 $28,876.00
100024 21/01/2025 F. 28750 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MARCELINA MEDINA MONT $0.00 $136.00 $29,012.00
100024 21/01/2025 F. 28751 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MAXIMINA MONTERO M (INGR $0.00 $68.00 $29,080.00
100024 21/01/2025 F. 28752 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MARIA DE JESUS MENDEZ (IN¢ $0.00 $68.00 $29,148.00
100025 22/01/2025 F. 28760 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO GISELA MARTINEZ PAZ (INGRE $0.00 $68.00 $29,216.00
100025 22/01/2025 F. 28761 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO CRISPINA PEREZ BALDERAS ( $0.00 $68.00 $29,284.00
100025 22/01/2025 F. 28762 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO DOMINGO RUBIO (INGRESOS ! $0.00 $68.00 $29,352.00
100025 22/01/2025 F. 28763 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MARTINA GUERRERO LOPEZ $0.00 $68.00 $29,420.00
100025 22/01/2025 F. 28765 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MINERVA APOLINAR MEDINA ( $0.00 $68.00 $29,488.00
100025 22/01/2025 F. 28772 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ALAN GONZALEZ BOTELLO $0.00 $136.00 $29,624.00
100025 22/01/2025 F. 28773 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO NORBERTO MEDINA MONTER! $0.00 $68.00 $29,692.00
100025 22/01/2025 F. 28764 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO TEODOMIRA PAZ (INGRES( $0.00 $204.00 $29,896.00
100025 22/01/2025 F. 28768 EXPEDICION DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO PASCACIO MONTERO (INGI $0.00 $272.00 $30,168.00
100025 22/01/2025 F. 28753 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JUAN GONZALEZ YANEZ (INGF $0.00 $68.00 $30,236.00
100025 22/01/2025 F. 28754 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO LUISA GONZALEZ GONZALEZ ( $0.00 $68.00 $30,304.00
100025 22/01/2025 F. 28755 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JOSE SANTOS SEGOVIA (INGF $0.00 $68.00 $30,372.00
100025 22/01/2025 F. 28756 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ARMANDO MEDINA GONZA $0.00 $136.00 $30,508.00
100025 22/01/2025 F. 28757 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ESMERALDA MONTERO ME $0.00 $136.00 $30,644.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100025 22/01/2025 F. 28758 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ANGELICA NAVARRA RIOS (IN¢ $0.00 $68.00 $30,712.00
100026 23/01/2025 F. 28774 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO AUSENCIO MEDINA MONTE $0.00 $136.00 $30,848.00
100026 23/01/2025 F. 28775 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MARGARITA YANEZ OLGUI! $0.00 $136.00 $30,984.00
100026 23/01/2025 F. 28776 EXPEDICION DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO AURELIA BOTELLO MENDE. $0.00 $272.00 $31,256.00
100026 23/01/2025 F. 28777 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO TERESA MENDOZA MEDINA (It $0.00 $68.00 $31,324.00
100026 23/01/2025 F. 28784 EXPEDICION DE ACTA DE DIVORCIO ALBERTO HERNANDEZ PEREZ (IM $0.00 $68.00 $31,392.00
100026 23/01/2025 F. 28785 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MARIA INES CONTRERAS (ING $0.00 $68.00 $31,460.00
100026 23/01/2025 F. 28786 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO ROBERTINO OLVERA BADIL $0.00 $204.00 $31,664.00
100026 23/01/2025 F. 28779 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO SOFIA BANDA SEGOVIA (INGR $0.00 $68.00 $31,732.00
100026 23/01/2025 F. 28780 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ULISES RUBIO MARTINEZ (ING $0.00 $68.00 $31,800.00
100026 23/01/2025 F. 28782 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO OLIVIA RODRIGUEZ ALMAZAN $0.00 $68.00 $31,868.00
100027 24/01/2025 F. 28792 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO NAZARIO NIETO MEDINA (It $0.00 $204.00 $32,072.00
100027 24/01/2025 F. 28793 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO NAZARIO NIETO MEDINA (INGF $0.00 $68.00 $32,140.00
100027 24/01/2025 F. 28794 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ZACARIAS MARTINEZ IZAG! $0.00 $136.00 $32,276.00
100027 24/01/2025 F. 28796 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MARIA ROSA DURAN MEDINA $0.00 $68.00 $32,344.00
100027 24/01/2025 F. 28798 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO TOMASA VAZQUEZ (INGRESO¢ $0.00 $68.00 $32,412.00
100029 27/01/2025 F. 28820 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MA RITA MAR DURAN (INGRE¢S $0.00 $68.00 $32,480.00
100029 27/01/2025 F. 28827 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO NEYRA JANET RAMOS PEREZ $0.00 $68.00 $32,548.00
100029 27/01/2025 F. 28824 EXPEDICION DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO DULCE CORREA MONTERC $0.00 $272.00 $32,820.00
100029 27/01/2025 F. 28825 EXPEDICION DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO ELEUTERIA MONTERO CAS $0.00 $272.00 $33,092.00
100029 27/01/2025 F. 28802 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO LUCERO SOLIS (INGRESOS $0.00 $136.00 $33,228.00
100029 27/01/2025 F. 28803 EXPEDICION DE 7 ACTAS DE NACIMIENTO REFUGIO MONTERO (INGR $0.00 $476.00 $33,704.00
100029 27/01/2025 F. 28804 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO ELISEA MONTERO RUBIO (I $0.00 $204.00 $33,908.00
100029 27/01/2025 F. 28805 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO REFUGIO MONTERO (INGRES( $0.00 $68.00 $33,976.00
100029 27/01/2025 F. 28806 EXPEDICION DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO FRANCISCA SALVADOR YAI $0.00 $272.00 $34,248.00
100029 27/01/2025 F. 28807 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO EFIGENIA PONCE PONCE (ING $0.00 $68.00 $34,316.00
100029 27/01/2025 F. 28808 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO YOSELIN MONTERO SALVAI $0.00 $136.00 $34,452.00
100029 27/01/2025 F. 28809 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO PAULA RUBIO MONTERO (INGI $0.00 $68.00 $34,520.00
100029 27/01/2025 F. 28831 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ROSALBA CLEMENS APOLII $0.00 $136.00 $34,656.00
100029 27/01/2025 F. 28832 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ESTEBAN CASTILLO MARTINE. $0.00 $68.00 $34,724.00
100029 27/01/2025 F. 28833 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO YADIRA CASTRO MEDINA (I $0.00 $136.00 $34,860.00
100029 27/01/2025 F. 28843 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO CESAR DANIEL RAMOS CA! $0.00 $136.00 $34,996.00
100029 27/01/2025 F. 28844 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO CESAR DANIEL RAMOS (IN( $0.00 $204.00 $35,200.00
100029 27/01/2025 F. 28845 EXPEDICION DE 8 ACTAS DE NACIMIENTO FLORENCIO GARCIA BOTEI $0.00 $544.00 $35,744.00

Page 31



Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100029 27/01/2025 F. 28864 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MARCELA CASTILLO RAMOS (I $0.00 $68.00 $35,812.00
100029 27/01/2025 F. 28835 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO LUCILA MEDINA MONTERO $0.00 $136.00 $35,948.00
100029 27/01/2025 F. 28836 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO AURELIA MONTERO RUBIO $0.00 $204.00 $36,152.00
100029 27/01/2025 F. 28838 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO J. ALBERTO PEREZ MONTERO $0.00 $68.00 $36,220.00
100029 27/01/2025 F. 28840 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO BENIGNO MARTINEZ LOREDO $0.00 $68.00 $36,288.00
100029 27/01/2025 F. 28841 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO FRANCISCA YANEZ BOTELLO ( $0.00 $68.00 $36,356.00
100029 27/01/2025 F. 28847 EXPEDICION DE 6 ACTAS DE NACIMIENTO GUADALUPE GONZALEZ (IN $0.00 $408.00 $36,764.00
100029 27/01/2025 F. 28848 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO CAMILO REYES (INGRESOS $0.00 $136.00 $36,900.00
100029 27/01/2025 F. 28849 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO VERONICA MARTINEZ HERNA! $0.00 $68.00 $36,968.00
100029 27/01/2025 F. 28850 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO BRENDA CORAL DURAN LC $0.00 $136.00 $37,104.00
100029 27/01/2025 F. 28851 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MA ROLANDA SANCHEZ REA ( $0.00 $68.00 $37,172.00
100029 27/01/2025 F. 28852 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO SALOME MARTINEZ (INGRE $0.00 $136.00 $37,308.00
100029 27/01/2025 F. 28853 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO GERARDO GARCIA MONTE $0.00 $136.00 $37,444.00
100029 27/01/2025 F. 28854 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO YOLANDA DE LA CRUZ MAF $0.00 $136.00 $37,580.00
100029 27/01/2025 F. 28855 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO TERESA MARTINEZ SALINAS (I $0.00 $68.00 $37,648.00
100029 27/01/2025 F. 28856 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO EMILIA MARTINEZ (INGRES $0.00 $136.00 $37,784.00
100029 27/01/2025 F. 28857 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO SILVIA REYES ALMAZAN (IN $0.00 $136.00 $37,920.00
100029 27/01/2025 F. 28858 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MARIA CAMPOZANO SANCI $0.00 $136.00 $38,056.00
100029 27/01/2025 F. 28859 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO LUCIA CONTRERAS (INGRE $0.00 $136.00 $38,192.00
100029 27/01/2025 F. 28861 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ABUNDIO MEDINA (INGRES $0.00 $136.00 $38,328.00
100030 28/01/2025 F. 28867 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ERIKA GARCIA (INGRESOS CC $0.00 $68.00 $38,396.00
100030 28/01/2025 F. 28870 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO DIRMA RUBIO CASTILLO (IN $0.00 $136.00 $38,532.00
100030 28/01/2025 F. 28873 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ANGELICA MEDINA GARCIA (IN $0.00 $68.00 $38,600.00
100030 28/01/2025 F. 28874 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO J ISAC MONTERO MENDEZ $0.00 $136.00 $38,736.00
100030 28/01/2025 F. 28877 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO PEDRO RODRIGUEZ (INGRES( $0.00 $68.00 $38,804.00
100030 28/01/2025 F. 28878 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO LORENA CONTRERAS (INGRE! $0.00 $68.00 $38,872.00
100030 28/01/2025 F. 28879 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO PERLA RODRIGUEZ (INGRESC $0.00 $68.00 $38,940.00
100030 28/01/2025 F. 28882 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO VIVIANA SOLIS BRIONES (INGF $0.00 $68.00 $39,008.00
100030 28/01/2025 F. 28883 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ARTURO SALDIERNA (INGR $0.00 $136.00 $39,144.00
100031 29/01/2025 F. 28904 EXPEDICION DE 13 ACTAS DE NACIMIENTO BRAULA SALAZAR MEDIN/ $0.00 $884.00 $40,028.00
100031 29/01/2025 F. 28895 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO IGANACIO SALVADOR DUR, $0.00 $136.00 $40,164.00
100031 29/01/2025 F. 28896 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO LEONOR BOTELLO (INGRE¢ $0.00 $136.00 $40,300.00
100031 29/01/2025 F. 28897 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO JUAN GOMEZ ALMAZAN (IN $0.00 $136.00 $40,436.00
100031 29/01/2025 F. 28890 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO EGINARD ABAD MEDINA RUBI( $0.00 $68.00 $40,504.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100031 29/01/2025 F. 28892 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ROSA MEDINA GABRIEL (IN $0.00 $136.00 $40,640.00
100031 29/01/2025 F. 28893 EXPEDICION DE 6 ACTAS DE NACIMIENTO MARTINA MEDINA MONTEFR $0.00 $408.00 $41,048.00
100031 29/01/2025 F. 28894 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO JUANA RUBIO BOTELLO (IN $0.00 $136.00 $41,184.00
100032 30/01/2025 F. 28905 EXPEDICION DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO EUGENIA DURAN MEDINA ( $0.00 $272.00 $41,456.00
100032 30/01/2025 F. 28906 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO RUBEN ALEXANDER MATA RE' $0.00 $68.00 $41,524.00
100032 30/01/2025 F. 28914 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO NANCY SALINAS REA (INGF $0.00 $136.00 $41,660.00
100032 30/01/2025 F. 28915 EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION SABAS OLVERA (INGRESOS C $0.00 $68.00 $41,728.00
100032 30/01/2025 F. 28908 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO LUCIA GONZALEZ MONTERO ( $0.00 $68.00 $41,796.00
100032 30/01/2025 F. 28909 EXPEDICION DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO SOCORRO MATA MONTER( $0.00 $272.00 $42,068.00
100032 30/01/2025 F. 28910 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ANGELA RUBIO CORREA (INGI $0.00 $68.00 $42,136.00
100032 30/01/2025 F. 28911 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO GAUDENCIA BOTELLO MEDIN/ $0.00 $68.00 $42,204.00
100032 30/01/2025 F. 28917 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ELVA ELIZABETH GONZALEZ A $0.00 $68.00 $42,272.00
100032 30/01/2025 F. 28918 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO CLEMENS (INGRESOS COR $0.00 $136.00 $42,408.00
100032 30/01/2025 F. 28919 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO MARCELINA RUBIO MENDE $0.00 $204.00 $42,612.00
100038 31/01/2025 F. 28924 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO SALOME MEDINA MEDINA ( $0.00 $136.00 $42,748.00
100038 31/01/2025 F. 28925 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO BRICIO MONTERO CORRE/# $0.00 $136.00 $42,884.00
100038 31/01/2025 F. 28926 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO SANDRA LUZ GARCIA (INGF $0.00 $136.00 $43,020.00
100038 31/01/2025 F. 28922 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MA. ESTER MEDINA DURANMN $0.00 $136.00 $43,156.00
100038 31/01/2025 F. 28928 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ELEUTERIO YANEZ DURAN (IN $0.00 $68.00 $43,224.00
100038 31/01/2025 F. 28930 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO VIRGEN GOMEZ RODRIGUE $0.00 $136.00 $43,360.00
100038 31/01/2025 F. 28933 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MA DEL CARMEN PEREZ CAST1 $0.00 $68.00 $43,428.00
100038 31/01/2025 F. 28934 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO LUCIA YANEZ DURAN (INGRES $0.00 $68.00 $43,496.00
100038 31/01/2025 F. 28936 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO JONNA RUBIO MARTINEZ (I $0.00 $136.00 $43,632.00
100038 31/01/2025 F. 28937 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO CATALINA MEDINA (INGRESO¢ $0.00 $68.00 $43,700.00
100038 31/01/2025 F. 28938 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MA FELIPA BUENO (INGRESO¢ $0.00 $68.00 $43,768.00
100038 31/01/2025 F. 28939 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO RUFINA PONCE PONCE (IN $0.00 $136.00 $43,904.00
100038 31/01/2025 F. 28940 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ALVINO PAZ (INGRESOS C( $0.00 $136.00 $44,040.00
100040 04/02/2025 F. 28941 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO BERENICE OLVERA CAMPC $0.00 $136.00 $44,176.00
100040 04/02/2025 F. 28942 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO TORIVIO MEDINA (INGRESOS ( $0.00 $68.00 $44,244.00
100040 04/02/2025 F. 28943 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MATIAS RUBIO MONTERO (INC $0.00 $68.00 $44,312.00
100040 04/02/2025 F. 28944 EXPEDICION DE 4 ACTAS DE NACIMIENTOS MAYRA MEDINA (INGRES( $0.00 $272.00 $44,584.00
100040 04/02/2025 F. 28945 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO CELIA REYES GONZALEZ (Il $0.00 $136.00 $44,720.00
100040 04/02/2025 F. 28946 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JOSE ANGEL GABRIEL YANEZ $0.00 $68.00 $44,788.00
100040 04/02/2025 F. 28947 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO GREGORIO MEDINA (INGRE $0.00 $204.00 $44,992.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100040 04/02/2025 F. 28948 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO CECILIA DURAN MONTERO $0.00 $136.00 $45,128.00
100040 04/02/2025 F. 28949 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO CESAR RUBIO (INGRESOS $0.00 $136.00 $45,264.00
100040 04/02/2025 F. 28950 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO BERNARDINO MEDINA BALDEF $0.00 $68.00 $45,332.00
100040 04/02/2025 F. 28951 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MINERVA MONTERO MARTI $0.00 $136.00 $45,468.00
100040 04/02/2025 F. 28952 EXPEDICION DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO MARIA GUADALUPE DURAN $0.00 $272.00 $45,740.00
100040 04/02/2025 F. 28953 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO CASIMIRO MEDINA RUBIO ( $0.00 $204.00 $45,944.00
100040 04/02/2025 F. 28955 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO RAMIRO YANEZ RODRIGUEZ (I $0.00 $68.00 $46,012.00
100040 04/02/2025 F. 28956 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO J. CARMEN VILLAZANA CASTIL $0.00 $68.00 $46,080.00
100040 04/02/2025 F. 28957 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO J. NARNO DURAN SALVADOR ( $0.00 $68.00 $46,148.00
100040 04/02/2025 F. 28958 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO CITLALY BUENO (INGRESO: $0.00 $142.00 $46,290.00
100040 04/02/2025 F. 28959 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ANA LAURA APOLINAR MEL $0.00 $142.00 $46,432.00
100040 04/02/2025 F. 28960 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JUANA GUILLEN (INGRESOS C $0.00 $68.00 $46,500.00
100040 04/02/2025 F. 28961 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO SANTOS MONTERO MEDINA (I $0.00 $68.00 $46,568.00
100041 05/02/2025 F. 28964 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO LESLY HERNANDEZ (INGRE $0.00 $142.00 $46,710.00
100041 05/02/2025 F. 28973 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO JORGE CASTRO MONTOYA $0.00 $142.00 $46,852.00
100041 05/02/2025 F. 28974 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO ALEJANDRO BALDERAS PC $0.00 $213.00 $47,065.00
100041 05/02/2025 F. 28966 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO LEOBARDA MEDINA GARCI. $0.00 $213.00 $47,278.00
100041 05/02/2025 F. 28967 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ASUNCION YANEZ DURAN (INC $0.00 $71.00 $47,349.00
100041 05/02/2025 F. 28968 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO VIVIANA MEDINA RAMOS (INGF $0.00 $71.00 $47,420.00
100041 05/02/2025 F. 28969 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ANABEL ANDRADE (INGRE¢ $0.00 $142.00 $47,562.00
100041 05/02/2025 F. 28970 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JUNIOR MONTERO MONTERO $0.00 $71.00 $47,633.00
100041 05/02/2025 F. 28971 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO URIEL RANGEL LANDAVERL $0.00 $142.00 $47,775.00
100041 05/02/2025 F. 28972 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MAXIMINA MONTERO MEDINA $0.00 $71.00 $47,846.00
100041 05/02/2025 F. 28977 EXPEDICION DE 7 ACTAS DE NACIMIENTO MARGARITA PEREZ CONTF $0.00 $497.00 $48,343.00
100041 05/02/2025 F. 28978 EXPEDICION DE 6 ACTAS DE NACIMIENTO MARIA GUMERSINDA DURA $0.00 $426.00 $48,769.00
100041 05/02/2025 F. 28979 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO LUCIA HERNANDEZ RAMOS $0.00 $213.00 $48,982.00
100042 10/02/2025 F. 28980 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO DELFINA VIZCALLA (INGRESO¢ $0.00 $71.00 $49,053.00
100042 10/02/2025 F. 28981 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JUAN PEREZ PEREZ (INGRES( $0.00 $71.00 $49,124.00
100042 10/02/2025 F. 28982 EXPEDICION DE 8 ACTAS DE NACIMIENTO GERARDO YANEZ RUBIO (lI $0.00 $568.00 $49,692.00
100042 10/02/2025 F. 28983 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MA ISABEL RODRIGUEZ PERE. $0.00 $71.00 $49,763.00
100042 10/02/2025 F. 28984 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO JUAN CARLOS RUBIO MEDI $0.00 $142.00 $49,905.00
100042 10/02/2025 F. 28985 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO DAVID PEREZ MARTINEZ (INGH $0.00 $71.00 $49,976.00
100042 10/02/2025 F. 28986 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MARISOL YANEZ SOLIS (INGRE $0.00 $71.00 $50,047.00
100042 10/02/2025 F. 28987 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO SATURNINA MONTERO (INGRE $0.00 $71.00 $50,118.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100042 10/02/2025 F. 28988 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ALMA ROSA CASTILLO HERNA $0.00 $71.00 $50,189.00
100042 10/02/2025 F. 28999 EXPEDICION DE 7 ACTAS DE NACIMIENTO LORENZO BOTELLO MONTE $0.00 $497.00 $50,686.00
100042 10/02/2025 F. 29000 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ESTHER MONTERO (INGRE $0.00 $142.00 $50,828.00
100042 10/02/2025 F. 29001 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO PAULA CASTILLO (INGRES( $0.00 $142.00 $50,970.00
100042 10/02/2025 F. 29002 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO RAMONA CASTILLO MONTE $0.00 $142.00 $51,112.00
100042 10/02/2025 F. 29003 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO ARELY MENDEZ GONZALEZ $0.00 $213.00 $51,325.00
100042 10/02/2025 F. 29004 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ERIKA YANEZ MEDRANO (It $0.00 $142.00 $51,467.00
100042 10/02/2025 F. 29005 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO IRENE CRUZ URIAS (INGRESO $0.00 $71.00 $51,538.00
100042 10/02/2025 F. 29009 EXPEDICION DE 6 ACTAS DE NACIMIENTO DOMINGA MONTERO SANC $0.00 $426.00 $51,964.00
100042 10/02/2025 F. 29010 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO SAUL GUADALUPE VERDE GOl $0.00 $71.00 $52,035.00
100042 10/02/2025 F. 29011 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO ANDRES DE JESUS (INGRE $0.00 $213.00 $52,248.00
100042 10/02/2025 F. 29012 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO HILDIGARDA PEREZ RAMOS (I $0.00 $71.00 $52,319.00
100042 10/02/2025 F. 29013 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO CINTIA CABRERA (INGRES( $0.00 $142.00 $52,461.00
100042 10/02/2025 F. 29014 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ALMA CASTILLO (INGRESOS C $0.00 $71.00 $52,532.00
100042 10/02/2025 F. 29007 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO AMALIA DE LA CRUZ (INGRI $0.00 $142.00 $52,674.00
100042 10/02/2025 F. 28994 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO MAXIMINA YANEZ GUTIERR $0.00 $213.00 $52,887.00
100042 10/02/2025 F. 28995 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO FRANCISCA MONTERO SALVA $0.00 $71.00 $52,958.00
100042 10/02/2025 F, 28997 EXPEDICION DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO HILARIO MARTINEZ (INGRE $0.00 $284.00 $53,242.00
100043 11/02/2025 F. 29015 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO LUISA GONZALEZ MONTERO (I $0.00 $71.00 $53,313.00
100043 11/02/2025 F. 29016 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO PRISCILIANO MEDINA (INGF $0.00 $213.00 $53,526.00
100043 11/02/2025 F. 29017 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO JOSEFINA GODINEZ (INGRE $0.00 $142.00 $53,668.00
100043 11/02/2025 F. 29018 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO TINA SAUCEDA (INGRESOS C( $0.00 $71.00 $53,739.00
100043 11/02/2025 F. 29020 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO SOFIA MEDINA MONTERO (INC $0.00 $71.00 $53,810.00
100043 11/02/2025 F. 29021 EXPEDICION DE 9 ACTAS DE NACIMIENTO FRANCISCO IRAM ESCALOI $0.00 $639.00 $54,449.00
100043 11/02/2025 F. 29022 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO GLORIA BUENO PAZ (INGRES( $0.00 $71.00 $54,520.00
100043 11/02/2025 F. 29023 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MARTIN SOLIS (INGRESOS CO $0.00 $71.00 $54,591.00
100043 11/02/2025 F. 29025 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO CARLOS GONZALEZ (INGRE $0.00 $142.00 $54,733.00
100044 12/02/2025 F. 29040 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ENRIQUETA MEDRANO (IN(¢ $0.00 $142.00 $54,875.00
100044 12/02/2025 F. 29036 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO BALDOMERO RUBIO (INGRES( $0.00 $71.00 $54,946.00
100044 12/02/2025 F. 29037 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO DOMINGO CASTILLO MEDIM $0.00 $142.00 $55,088.00
100044 12/02/2025 F. 29038 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ZOSIMO MEDINA MEDINA (ING $0.00 $71.00 $55,159.00
100044 12/02/2025 F. 29027 EXPEDICION DE 8 ACTAS DE NACIMIENTO MA MARTA GONZALEZ SAL $0.00 $568.00 $55,727.00
100044 12/02/2025 F. 29028 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MA SANTOS MEDINA MONTER $0.00 $71.00 $55,798.00
100044 12/02/2025 F. 29029 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JUAN GONZALEZ MONTERO (I $0.00 $71.00 $55,869.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100044 12/02/2025 F. 29030 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO CRONICA MEDINA RUBIO (I $0.00 $142.00 $56,011.00
100044 12/02/2025 F. 29031 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO LUCINA DURAN MONTERO $0.00 $142.00 $56,153.00
100044 12/02/2025 F. 29032 EXPEDICION DE 4 ACTAS EE NACIMIENTO RAMIRO CASTRO (INGRES( $0.00 $284.00 $56,437.00
100044 12/02/2025 F. 29033 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO CRITINA RUBIO RUBIO (INC $0.00 $142.00 $56,579.00
100044 12/02/2025 F. 29034 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO BIBIANA MENDOZA (INGRESO! $0.00 $71.00 $56,650.00
100044 12/02/2025 F. 29052 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ARACELI MENDEZ ORTIZ (INGI $0.00 $71.00 $56,721.00
100044 12/02/2025 F. 29053 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO DONALDO CASTILLO BUEN! $0.00 $142.00 $56,863.00
100044 12/02/2025 F. 29055 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO GRISELDA LOPEZ CHAVEZ (IN¢ $0.00 $71.00 $56,934.00
100044 12/02/2025 F. 29056 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO LORENA GOMEZ ALMAZAN (IN $0.00 $71.00 $57,005.00
100044 12/02/2025 F. 29042 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO SALOME YANEZ CASTRO (Il $0.00 $142.00 $57,147.00
100044 12/02/2025 F. 29043 EXPEDICION DE 8 ACTAS DE NACIMIENTO MARIANA DE LA CRUZ SALI $0.00 $568.00 $57,715.00
100044 12/02/2025 F. 29044 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ABELINA BALDERAS PEREZ (It $0.00 $71.00 $57,786.00
100044 12/02/2025 F. 29045 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO VIRGINIA MEDINA BOTELLC $0.00 $213.00 $57,999.00
100044 12/02/2025 F. 29047 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO AIDA GONZALEZ MARTINEZ (IM $0.00 $71.00 $58,070.00
100044 12/02/2025 F. 29048 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO EDITH SALAS CASTILLO (INGR $0.00 $71.00 $58,141.00
100044 12/02/2025 F. 29049 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO CAMELIA APOLINAR (INGRE $0.00 $213.00 $58,354.00
100045 13/02/2025 F. 29068 EXPEDICION DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO SANDRA MONTERO MEDIN. $0.00 $284.00 $58,638.00
100045 13/02/2025 F. 29069 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO BENIGNO GALVAN VAZQUE $0.00 $142.00 $58,780.00
100045 13/02/2025 F. 29070 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO VANESSA RAMOS (INGRES $0.00 $213.00 $58,993.00
100045 13/02/2025 F. 29071 EXPEDICION DE 5 ACTAS DE NACIMIENTO TERESA CASTILLO CASTILL $0.00 $355.00 $59,348.00
100045 13/02/2025 F. 29072 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTON MARGARITA PEREZ VAZQUE $0.00 $71.00 $59,419.00
100045 13/02/2025 F. 29057 EXPEDICION DE 7 ACTAS DE NACIMIENTO EUGENIA DE LA CRUZ DUR $0.00 $497.00 $59,916.00
100045 13/02/2025 F. 29058 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JUAN PEREZ (INGRESOS COR $0.00 $71.00 $59,987.00
100045 13/02/2025 F. 29059 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MACARIO CHAVEZ (INGRESOS $0.00 $71.00 $60,058.00
100045 13/02/2025 F. 29060 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JESUS YANEZ REYNOSA (INGF $0.00 $71.00 $60,129.00
100045 13/02/2025 F. 29061 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO LEONOR RAMOS SEGOVIA (INt $0.00 $71.00 $60,200.00
100045 13/02/2025 F. 29062 EXPEDICION DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO LEOCADIA RAMOS DE LEO! $0.00 $284.00 $60,484.00
100045 13/02/2025 F. 29063 EXPEDICION DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO JUANA MARTINEZ NOYOLA $0.00 $284.00 $60,768.00
100045 13/02/2025 F. 29064 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ISABEL GONZALEZ MEJIA (ING $0.00 $71.00 $60,839.00
100045 13/02/2025 F. 29065 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO SEBASTIAN SALDIERA OLVI $0.00 $142.00 $60,981.00
100045 13/02/2025 F. 29066 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO PORFIRIO MONTERO NOYOLA $0.00 $71.00 $61,052.00
100045 13/02/2025 F. 29067 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO ERICK SANCHEZ GUTIERRI $0.00 $213.00 $61,265.00
100046 14/02/2025 F. 29073 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO CARMELA CONTRERAS ME $0.00 $142.00 $61,407.00
100046 14/02/2025 F. 29074 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO JUAN (INGRESOS CORRES $0.00 $213.00 $61,620.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100046 14/02/2025 F. 29075 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO ZEFERINO GALICIA (INGRE. $0.00 $213.00 $61,833.00
100046 14/02/2025 F. 29079 EXPEDICION DE 6 ACTAS DE NACIMIENTO RODOLFO APOLINAR MEDII $0.00 $426.00 $62,259.00
100046 14/02/2025 F. 29080 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO EPIFANIO PEREZ ALMAZAN (IN $0.00 $71.00 $62,330.00
100046 14/02/2025 F. 29082 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO EVANGELINO RAMOS YANE $0.00 $142.00 $62,472.00
100046 14/02/2025 F. 29083 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ADRIANA YANEZ (INGRESOS C $0.00 $71.00 $62,543.00
100046 14/02/2025 F. 29084 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MA MARISELA CRUZ SAN JUA! $0.00 $71.00 $62,614.00
100046 14/02/2025 F. 29085 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO NORA LETICIA BALDERAS ( $0.00 $142.00 $62,756.00
100046 14/02/2025 F. 29086 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ERNESTINA SAUCEDA (INGRE $0.00 $71.00 $62,827.00
100046 14/02/2025 F. 29087 EXPEDICION DE 11 ACTAS DE NACIMIENTO RUFINA YANEZ CASTRO (I $0.00 $781.00 $63,608.00
100046 14/02/2025 F. 29088 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO RICARDO ALEXANDER MARTI! $0.00 $71.00 $63,679.00
100047 17/02/2025 F. 29103 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO JOSE LUIS CLEMENS (INGR $0.00 $142.00 $63,821.00
100047 17/02/2025 F. 29104 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO PERSIDA MONTERO (INGRI $0.00 $142.00 $63,963.00
100047 17/02/2025 F. 29108 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO ELIZABETH REA GONZALE: $0.00 $213.00 $64,176.00
100047 17/02/2025 F. 29109 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MAXIMO MONTERO (INGRE $0.00 $142.00 $64,318.00
100047 17/02/2025 F. 29110 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ALEIDA TATIANA RAMOS (INGF $0.00 $71.00 $64,389.00
100047 17/02/2025 F. 29111 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO LAZARO MEDINA BOTELLO $0.00 $142.00 $64,531.00
100047 17/02/2025 F. 29112 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO EULOGIO VIZCALLA (INGRE $0.00 $142.00 $64,673.00
100047 17/02/2025 F. 29113 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO CATALINO MEDINA BOTELI $0.00 $142.00 $64,815.00
100047 17/02/2025 F. 29114 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO YOLANDA RUBIO DE LA CRI $0.00 $142.00 $64,957.00
100047 17/02/2025 F. 29115 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO LORENZO OLVERA RUBIO (INC $0.00 $71.00 $65,028.00
100047 17/02/2025 F. 29105 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO EVODIO SALDIERNA MENDI $0.00 $142.00 $65,170.00
100047 17/02/2025 F. 29102 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MA. ANTOLINA MEJIA (INGRES $0.00 $71.00 $65,241.00
100047 17/02/2025 F. 29094 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO HIPOLITO MEDINA (INGRES $0.00 $142.00 $65,383.00
100047 17/02/2025 F. 29095 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO SOFIA MONTERO RUBIO (INGF $0.00 $71.00 $65,454.00
100047 17/02/2025 F. 29091 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO J. NARNO DURAN (INGRES! $0.00 $142.00 $65,596.00
100047 17/02/2025 F. 29092 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO IGNACIA MEDINA (INGRES( $0.00 $142.00 $65,738.00
100047 17/02/2025 F. 29097 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO TOMAS MARTINEZ ZUNIGA (IN $0.00 $71.00 $65,809.00
100047 17/02/2025 F. 29098 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO CATALINO MEDINA BOTELL $0.00 $213.00 $66,022.00
100047 17/02/2025 F. 29099 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO RAMIRO MARTINEZ (INGRESO $0.00 $71.00 $66,093.00
100048 18/02/2025 F. 29117 EXPEDICION DE 7 ACTAS DE NACIMIENTO EUFEMIO IZAGUIRRE MON" $0.00 $497.00 $66,590.00
100048 18/02/2025 F. 29118 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO CARLO DANIEL CASTILLO C $0.00 $142.00 $66,732.00
100048 18/02/2025 F. 29123 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO ARACELI MONTERO DURARM $0.00 $213.00 $66,945.00
100048 18/02/2025 F. 29124 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO ANA PAOLA MAR MONTERC( $0.00 $213.00 $67,158.00
100048 18/02/2025 F. 29125 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO IKER MOISES CASTILLO RUBIC $0.00 $71.00 $67,229.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100048 18/02/2025 F. 29126 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO TEODOMIRA PAZ GONZALEZ ( $0.00 $71.00 $67,300.00
100048 18/02/2025 F. 29120 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO RICARDA MEDINA MONTEFR $0.00 $213.00 $67,513.00
100048 18/02/2025 F. 29121 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO MARIA DEL ROSARIO GARC $0.00 $213.00 $67,726.00
100049 19/02/2025 F. 29127 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO RUFINA MENDEZ BOTELLO (IN $0.00 $71.00 $67,797.00
100049 19/02/2025 F. 29128 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO OMAR CORREA MONTERO $0.00 $142.00 $67,939.00
100049 19/02/2025 F. 29129 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MARISOL BOTELLO (INGRE $0.00 $142.00 $68,081.00
100049 19/02/2025 F. 29130 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ELISEO MAR MARTINEZ (INGR $0.00 $71.00 $68,152.00
100049 19/02/2025 F. 29132 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO JUVENCIO PEREZ (INGRES $0.00 $142.00 $68,294.00
100049 19/02/2025 F. 29133 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JUVENCIO PEREZ (INGRESOS $0.00 $71.00 $68,365.00
100049 19/02/2025 F. 29134 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ARNULFO MEDINA GABRIEL (It $0.00 $71.00 $68,436.00
100049 19/02/2025 F. 29135 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ALBINA AVILA MONTERO (INGF $0.00 $71.00 $68,507.00
100049 19/02/2025 F. 29136 (INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL DIA 19 DE FEBRERO DE 2025) $0.00 $71.00 $68,578.00
100050 20/02/2025 F. 29141 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO LEOCADIA RAMOS (INGRE. $0.00 $142.00 $68,720.00
100050 20/02/2025 F. 29142 EXPEDICION DEACTA DE NACIMIENTO HOMERO RODRIGUEZ (INGRE¢ $0.00 $71.00 $68,791.00
100050 20/02/2025 F. 29137 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MARTHA MEDINA MONTERO (I $0.00 $71.00 $68,862.00
100050 20/02/2025 F. 29138 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MARCELINA MEDINA MONTER $0.00 $71.00 $68,933.00
100050 20/02/2025 F. 29140 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO J. SANTOS MONTERO (ING $0.00 $142.00 $69,075.00
100051 21/02/2025 F. 29143 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO J. APOLINAR RODRIGUEZ (ING $0.00 $71.00 $69,146.00
100051 21/02/2025 F. 29144 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO BENITO RAMOS GABRIEL (I $0.00 $142.00 $69,288.00
100051 21/02/2025 F. 29145 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO BENITO RUBIO MEDINA (INt $0.00 $213.00 $69,501.00
100051 21/02/2025 F. 29146 EXPEDICION DE 5 ACTAS DE NACIMIENTO JESUS CORTES TURRUBIA $0.00 $355.00 $69,856.00
100051 21/02/2025 F. 29147 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO VICTORIA SALINAS MENDEZ (lI $0.00 $71.00 $69,927.00
100051 21/02/2025 F. 29148 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MARIA ISABEL YANEZ BOTELL! $0.00 $71.00 $69,998.00
100051 21/02/2025 F. 29149 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO SANTOS PEREZ (INGRESOS C $0.00 $71.00 $70,069.00
100051 21/02/2025 F. 29150 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO ANTONIO MONTERO (INGR $0.00 $213.00 $70,282.00
100051 21/02/2025 F. 29151 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO IBLA DURAN RUBIO (INGRESO $0.00 $71.00 $70,353.00
100051 21/02/2025 F. 29152 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JOSE HERNANDEZ (INGRESO¢ $0.00 $71.00 $70,424.00
100051 21/02/2025 F. 29154 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE DIVORCIO JOSE LUIS RODRIGUEZ CAMP $0.00 $142.00 $70,566.00
100051 21/02/2025 F. 29155 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JARED CASTRO GUILLEN (ING $0.00 $71.00 $70,637.00
100051 21/02/2025 F. 29156 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ANGELICA RAMOS MEJIA (ING $0.00 $71.00 $70,708.00
100053 25/02/2025 F. 29172 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MARIA DOLOREZ MONTER( $0.00 $142.00 $70,850.00
100053 25/02/2025 F. 29161 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO DOMINGO MAR YANEZ (INC $0.00 $142.00 $70,992.00
100053 25/02/2025 F. 29162 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO BEATRIZ YANEZ RAMOS (IN $0.00 $142.00 $71,134.00
100053 25/02/2025 F. 29163 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO VULFRANO DURAN RUBIO ( $0.00 $142.00 $71,276.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100053 25/02/2025 F. 29164 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO LEONARDA PONCE (INGRESO. $0.00 $71.00 $71,347.00
100053 25/02/2025 F. 29165 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO VICTORIA MEDINA DE LA CRU: $0.00 $71.00 $71,418.00
100053 25/02/2025 F. 29166 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ENEDINA GUTIERREZ ACUNA $0.00 $71.00 $71,489.00
100053 25/02/2025 F. 29167 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO PAULA CASTILLO MONTERO (I $0.00 $71.00 $71,560.00
100053 25/02/2025 F. 29168 EXPEDICION DE 6 ACTAS DE NACIMIENTO GONZALO BOTELLO BOTEL $0.00 $426.00 $71,986.00
100053 25/02/2025 F. 29169 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO VALENTINA MEDINA (INGRESC $0.00 $71.00 $72,057.00
100053 25/02/2025 F. 29170 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MAYORGA GENARO LOPEZ (IN $0.00 $71.00 $72,128.00
100053 25/02/2025 F. 29171 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MAYORGA GENARO LOPEZ (IN $0.00 $71.00 $72,199.00
100054 26/02/2025 F. 29176 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO CLEMENTE MAR BOTELLO (IN( $0.00 $71.00 $72,270.00
100054 26/02/2025 F. 29177 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ARISTEO HERNANDEZ TORRE $0.00 $71.00 $72,341.00
100054 26/02/2025 F. 29178 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MA CORNELIA RODRIGUEZ $0.00 $142.00 $72,483.00
100054 26/02/2025 F. 29182 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MA LUISA DURAN RUBIO (INGF $0.00 $71.00 $72,554.00
100054 26/02/2025 F. 29189 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO PANFILA GOMEZ RODRIGU $0.00 $142.00 $72,696.00
100054 26/02/2025 F. 29190 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO LILIANA HERNANDEZ MONTER $0.00 $71.00 $72,767.00
100054 26/02/2025 F. 29186 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ALEXIA GABRIEL MENDOZA $0.00 $142.00 $72,909.00
100055 27/02/2025 F. 29197 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MARIA RUBIO OLGUIN (INGRE: $0.00 $71.00 $72,980.00
100055 27/02/2025 F. 29198 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JUAN CARLOS HERNANDEZ (It $0.00 $71.00 $73,051.00
100055 27/02/2025 F. 29199 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JUAN CARLOS HERNANDEZ (It $0.00 $71.00 $73,122.00
100055 27/02/2025 F. 29191 EXPEDICION DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO KARINA GUTIERREZ NIETO $0.00 $284.00 $73,406.00
100055 27/02/2025 F. 29192 EXPEDICION DE 5 ACTAS DE NACIMIENTO ANTONIO RUBIO MONTERC $0.00 $355.00 $73,761.00
100055 27/02/2025 F. 29193 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ELIZARDO MEDINA OLGUIN (IN $0.00 $71.00 $73,832.00
100055 27/02/2025 F. 29194 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO DOMINGA BOTELLO BOTELLO $0.00 $71.00 $73,903.00
100055 27/02/2025 F. 29195 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MA. FRANCISCA PEREZ RUBIC $0.00 $71.00 $73,974.00
100056 28/02/2025 F. 29200 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO CELSO MONTERO MEDINA (IN! $0.00 $71.00 $74,045.00
100056 28/02/2025 F. 29201 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO KEVIN URIEL RODRIGUEZ (INC $0.00 $71.00 $74,116.00
100056 28/02/2025 F. 29202 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO PAULINO MEDINA NIETO (IM $0.00 $142.00 $74,258.00
100056 28/02/2025 F. 29203 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO BRICIO MONTERO CORRE/ $0.00 $142.00 $74,400.00
100056 28/02/2025 F. 29204 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ADRIANA MARTINEZ (INGRI $0.00 $142.00 $74,542.00
100056 28/02/2025 F. 29205 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JOSE FELIPE MONTERO (INGF $0.00 $71.00 $74,613.00
100056 28/02/2025 F. 29206 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO EMMANUEL CASTRO FLORES $0.00 $71.00 $74,684.00
100056 28/02/2025 F. 29207 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO CELERINO BOTELLO MEDIN $0.00 $142.00 $74,826.00
100056 28/02/2025 F. 29208 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ALMA LETICIA RAMOS (INGRE $0.00 $71.00 $74,897.00
100056 28/02/2025 F. 29209 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO BELINDA BOTELLO YANEZ (INC $0.00 $71.00 $74,968.00
100056 28/02/2025 F. 29210 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO TEODOMIRA PAZ (INGRESOS | $0.00 $71.00 $75,039.00
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MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100056 28/02/2025 F. 29211 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO AQUILINO DURAN REYES (ING $0.00 $71.00 $75,110.00
100056 28/02/2025 F. 29212 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ANASTACIA DURAN RUBIO (IN $0.00 $71.00 $75,181.00
100056 28/02/2025 F. 29213 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO EUSTACIO MONTERO CORRE/ $0.00 $71.00 $75,252.00
100056 28/02/2025 F. 29214 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO TEODOMIRA PAZ (INGRESOS | $0.00 $71.00 $75,323.00
100056 28/02/2025 F. 29215 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO CITLALI BUENO (INGRESOS C( $0.00 $71.00 $75,394.00
100056 28/02/2025 F. 29216 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO LESLY HERNANDEZ (INGRE $0.00 $142.00 $75,536.00
100072 03/03/2025 F. 29219 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO CELETINO RUBIO YANEZ (It $0.00 $142.00 $75,678.00
100072 03/03/2025 F. 29220 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO SATURNINA BOTELLO DE J $0.00 $142.00 $75,820.00
100072 03/03/2025 F. 29234 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ADAN PONCE DIAZ (INGRESO¢ $0.00 $71.00 $75,891.00
100072 03/03/2025 F. 29226 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ROSA REYES MONTERO (INGF $0.00 $71.00 $75,962.00
100072 03/03/2025 F. 29227 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO CIPRIANO VILLA DUARTE (Il $0.00 $142.00 $76,104.00
100072 03/03/2025 F. 29233 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO JORGE ANTONIO PEREZ A\ $0.00 $142.00 $76,246.00
100072 03/03/2025 F. 29217 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ALEJANDRINA CASTRO (INGRI $0.00 $71.00 $76,317.00
100073 04/03/2025 F. 29246 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO TIBURCIO MENDEZ (INGRESO: $0.00 $71.00 $76,388.00
100073 04/03/2025 F. 29240 EXPEDICION DE 10 ACTAS DE NACIMIENTO EUSEBIO MONTERO GON: $0.00 $710.00 $77,098.00
100073 04/03/2025 F. 29242 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO FRANCISCO MATA MONTERO $0.00 $71.00 $77,169.00
100073 04/03/2025 F. 29243 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO FELIX RUBIO MONTERO (INGR $0.00 $71.00 $77,240.00
100077 05/03/2025 F. 29249 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO EMIGDIA YANEZ BOTELLO ( $0.00 $213.00 $77,453.00
100077 05/03/2025 F. 29252 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO SIMPLICIO DE LA CRUZ MEI $0.00 $142.00 $77,595.00
100077 05/03/2025 F. 29253 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO SANTOS MEDINA (INGRES( $0.00 $142.00 $77,737.00
100077 05/03/2025 F. 29255 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ALEXA MARTINEZ (INGRES! $0.00 $142.00 $77,879.00
100077 05/03/2025 F. 29262 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO J CLAUDIA BOTELLO MEDINA ( $0.00 $71.00 $77,950.00
100077 05/03/2025 F. 29263 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ROBERTO CABRERA (INGRES! $0.00 $71.00 $78,021.00
100077 05/03/2025 F. 29264 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO LUCINA DE JESUS MARTINEZ | $0.00 $71.00 $78,092.00
100077 05/03/2025 F. 29265 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO GREGORIA CONTRERAS ALM/ $0.00 $71.00 $78,163.00
100077 05/03/2025 F. 29257 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO LILIANA BUENO GONZALEZ (IN $0.00 $71.00 $78,234.00
100077 05/03/2025 F. 29258 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO DOMINGA RANGEL (INGRE! $0.00 $142.00 $78,376.00
100077 05/03/2025 F. 29259 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO GREGORIA CONTRERAS (INGF $0.00 $71.00 $78,447.00
100078 06/03/2025 F. 29270 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO FRANCISCO MEJIA ZAPATA $0.00 $142.00 $78,589.00
100078 06/03/2025 F. 29272 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO JANET HERNANDEZ GONZ/ $0.00 $142.00 $78,731.00
100078 06/03/2025 F. 29276 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO FRANCISCA ALMON CRUZ (IN' $0.00 $71.00 $78,802.00
100078 06/03/2025 F. 29277 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JUAN SALDIERNA MENDEZ (IMN $0.00 $71.00 $78,873.00
100078 06/03/2025 F. 29278 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO BENIGNO PONCE BALDERAS ( $0.00 $71.00 $78,944.00
100078 06/03/2025 F. 29279 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO CARLOS PEREZ VILLAZANA $0.00 $142.00 $79,086.00
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MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI
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100078 06/03/2025 F. 29274 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO RICARDO MONTE MATA (INGR $0.00 $71.00 $79,157.00
100079 07/03/2025 F. 29284 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO JUANA MONTERO CORREA $0.00 $142.00 $79,299.00
100079 07/03/2025 F. 29286 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO PEDRO LUIS RIOS (INGRESOS $0.00 $71.00 $79,370.00
100079 07/03/2025 F. 29287 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO NORA DELIA DURAN (INGRI $0.00 $213.00 $79,583.00
100079 07/03/2025 F. 29289 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO ELIA GODINEZ MONTERO (I $0.00 $213.00 $79,796.00
100079 07/03/2025 F. 29290 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO SAMUEL CASTILLO RAMOS $0.00 $142.00 $79,938.00
100079 07/03/2025 F. 29291 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO FAUSTO MONTERO (INGRESO $0.00 $71.00 $80,009.00
100079 07/03/2025 F. 29295 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MARIA MEDINA (INGRESOS C( $0.00 $71.00 $80,080.00
100079 07/03/2025 F. 29288 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO IKER DE JESUS (INGRESO¢ $0.00 $142.00 $80,222.00
100079 07/03/2025 F. 29293 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO SOCORRO RODRIGUEZ MEND $0.00 $71.00 $80,293.00
100080 10/03/2025 F. 29299 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO FELIX GOBELLAN MARTINEZ (I $0.00 $71.00 $80,364.00
100080 10/03/2025 F. 29310 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO CRISTAL YAMILET OLVERA BU $0.00 $71.00 $80,435.00
100080 10/03/2025 F. 29301 EXPEDICION DE 7 ACTAS DE NACIMIENTO ELIA GODINEZ MONTERO (/I $0.00 $497.00 $80,932.00
100080 10/03/2025 F. 29302 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO EMILIO GARCIA MONTERO $0.00 $142.00 $81,074.00
100080 10/03/2025 F. 29303 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO FILIBERTO MEDINA MEDIN/ $0.00 $142.00 $81,216.00
100080 10/03/2025 F. 29304 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO OSCAR BOTELLO YANEZ (It $0.00 $142.00 $81,358.00
100080 10/03/2025 F. 29305 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO TOMASA PEREZ (INGRESOS C $0.00 $71.00 $81,429.00
100080 10/03/2025 F. 29306 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO PEDRO MONTERO GARCIA $0.00 $213.00 $81,642.00
100080 10/03/2025 F. 29307 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO FERNANDO ALMAZAN BOTELL $0.00 $71.00 $81,713.00
100080 10/03/2025 F. 29308 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO DOROTEA PONCE PEREZ (INC $0.00 $71.00 $81,784.00
100081 11/03/2025 F. 29311 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ARON GONZALEZ (INGRESOS $0.00 $71.00 $81,855.00
100081 11/03/2025 F. 29312 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO MARIA ANGELA MAR (INGR $0.00 $213.00 $82,068.00
100081 11/03/2025 F. 29313 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO HERNESTINO DURAN MON' $0.00 $142.00 $82,210.00
100081 11/03/2025 F. 29314 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MARIA OLGA RODRIGUEZ ( $0.00 $142.00 $82,352.00
100081 11/03/2025 F. 29315 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO ARISTARCO MADRINA YAN| $0.00 $213.00 $82,565.00
100081 11/03/2025 F. 29316 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO VANESSA DURAN MONTERO (! $0.00 $71.00 $82,636.00
100081 11/03/2025 F. 29317 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO CARMELA GONZALEZ SALVAD $0.00 $71.00 $82,707.00
100081 11/03/2025 F. 29319 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO JOSE MATILDE HERNANDE $0.00 $142.00 $82,849.00
100081 11/03/2025 F. 29321 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ESTEFANIA JUAREZ (INGRESC $0.00 $71.00 $82,920.00
100082 13/03/2025 F. 29322 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO MARTHA MEDINA MONTER! $0.00 $213.00 $83,133.00
100082 13/03/2025 F. 29323 EXPEDICION DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO EMILIO GARCIA (INGRESO< $0.00 $284.00 $83,417.00
100082 13/03/2025 F. 29332 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO VALERIANO MONTERO MEDIN. $0.00 $71.00 $83,488.00
100082 13/03/2025 F. 29335 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ANASTACIA GABRIEL RUBIO (I $0.00 $71.00 $83,559.00
100083 14/03/2025 F. 29339 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO CELSO RUBIO MENDOZA (Il $0.00 $142.00 $83,701.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100083 14/03/2025 F. 29341 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO EDUARDO MONTERO SANCHE $0.00 $71.00 $83,772.00
100083 14/03/2025 F. 29343 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ABIGAIL CHAVEZ CASTILLO $0.00 $142.00 $83,914.00
100083 14/03/2025 F. 29348 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ABIGAIL CHAVEZ CASTILLO (IN $0.00 $71.00 $83,985.00
100083 14/03/2025 F. 29349 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO NEYDIN DENISSE RUBIO (INGF $0.00 $71.00 $84,056.00
100083 14/03/2025 F. 29354 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO CELERINO BOTELLO MEDIN $0.00 $213.00 $84,269.00
100083 14/03/2025 F. 29356 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO ROBERTO CABRERA (INGR $0.00 $213.00 $84,482.00
100083 14/03/2025 F. 29338 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO DOLORES GARCIA (INGRE¢ $0.00 $142.00 $84,624.00
100084 18/03/2025 F. 29363 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JOSE LUIS MONTERO GONZAL $0.00 $71.00 $84,695.00
100084 18/03/2025 F. 29364 EXPEDICION DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO LAURINO MEDINA MONTER $0.00 $284.00 $84,979.00
100084 18/03/2025 F. 29365 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ASENCION PEREZ CHAVEZ (IN $0.00 $71.00 $85,050.00
100084 18/03/2025 F. 29370 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO DAMIAN GARCIA GONZALEZ (I $0.00 $71.00 $85,121.00
100084 18/03/2025 F. 29367 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO LUCINA RODRIGUEZ LOREDO $0.00 $71.00 $85,192.00
100086 19/03/2025 F. 29386 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ARTURO DURAN DIAZ (INGRE! $0.00 $71.00 $85,263.00
100086 19/03/2025 F. 29387 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ANASTACIO RUBIO GONZA $0.00 $142.00 $85,405.00
100086 19/03/2025 F. 29374 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO TEODORO DURAN MEDINA (IN $0.00 $71.00 $85,476.00
100086 19/03/2025 F. 29371 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO DAMIAN GARCIA GONZALEZ (I $0.00 $71.00 $85,547.00
100086 19/03/2025 F. 29372 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO NOBERTO MEDINA DURAN (IN $0.00 $71.00 $85,618.00
100086 19/03/2025 F. 29389 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ISAURA MENDOZA MEDINA (IN $0.00 $71.00 $85,689.00
100098 20/03/2025 F. 29397 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO DOMINGA GONZALEZ REYE $0.00 $213.00 $85,902.00
100098 20/03/2025 F. 29398 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO DOMINGA MEDINA YANEZ (INC $0.00 $71.00 $85,973.00
100098 20/03/2025 F. 29399 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO NICOLAS RUBIO CRUZ (ING $0.00 $142.00 $86,115.00
100098 20/03/2025 F. 29402 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO CAROLINA SALINAS REA (INGF $0.00 $71.00 $86,186.00
100098 20/03/2025 F. 29403 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ANTONIO MAYORGA (INGRES( $0.00 $71.00 $86,257.00
100098 20/03/2025 F. 29404 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO TERESA SANCHEZ RODRIGUE $0.00 $71.00 $86,328.00
100098 20/03/2025 F. 29405 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO JUANA MONTERO MEDINA $0.00 $213.00 $86,541.00
100098 20/03/2025 F. 29406 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO AMALIA BUENO SALDIERNA (I $0.00 $71.00 $86,612.00
100098 20/03/2025 F. 29407 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MOISES MEDINA DURAN (It $0.00 $142.00 $86,754.00
100098 20/03/2025 F. 29408 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO J. MOISES MEDINA MENDO $0.00 $142.00 $86,896.00
100098 20/03/2025 F. 29409 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO SANTOS RUBIO MONTERO (IN $0.00 $71.00 $86,967.00
100098 20/03/2025 F. 29410 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JULIA MEDINA MONTERO (ING $0.00 $71.00 $87,038.00
100098 20/03/2025 F. 29411 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ALBERTO BOTELLO SANCHEZ $0.00 $71.00 $87,109.00
100098 20/03/2025 F. 29412 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO RAMONA YANEZ MEDINA (I $0.00 $142.00 $87,251.00
100098 20/03/2025 F. 29413 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO LUCIO YANEZ MEDINA (ING $0.00 $142.00 $87,393.00
100098 20/03/2025 F. 29414 EXPEDICION DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO DOMINGO GABRIEL DURAN $0.00 $284.00 $87,677.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100101 21/03/2025 F. 29443 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO VANESSA ANDRADE (INGRES( $0.00 $71.00 $87,748.00
100101 21/03/2025 F. 29444 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO NICOLASA (INGRESOS COF $0.00 $213.00 $87,961.00
100101 21/03/2025 F. 29445 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO BARBARITA RAMOS DE LEON $0.00 $71.00 $88,032.00
100101 21/03/2025 F. 29446 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO KAREN AGUILLON (INGRESOS $0.00 $71.00 $88,103.00
100101 21/03/2025 F. 29447 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO LETICIA GOBELLAN PEREZ (IN $0.00 $71.00 $88,174.00
100101 21/03/2025 F. 29448 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO BENIGNO GONZALEZ MAYORC $0.00 $71.00 $88,245.00
100101 21/03/2025 F. 29431 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MODESTA MONTERO YANEZ (I $0.00 $71.00 $88,316.00
100101 21/03/2025 F. 29432 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO RODRIGO MAR HERNANDE $0.00 $142.00 $88,458.00
100101 21/03/2025 F. 29435 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MARIA SANTOS HERNANDEZ ¢ $0.00 $71.00 $88,529.00
100101 21/03/2025 F. 29436 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MARIA INES FLORES (INGRES! $0.00 $71.00 $88,600.00
100101 21/03/2025 F. 29438 EXPEDICION DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO LEOBARDO PAZ (INGRESO:! $0.00 $284.00 $88,884.00
100101 21/03/2025 F. 29450 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO IGNACIA HERNANDEZ (INGI $0.00 $142.00 $89,026.00
100101 21/03/2025 F. 29440 EXPEDICION DE 5 ACTAS DE NACIMIENTO AZUCENA OLVERA SALDIEF $0.00 $355.00 $89,381.00
100101 21/03/2025 F. 29441 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MARTIN BALDERAS IBARR/ $0.00 $142.00 $89,523.00
100101 21/03/2025 F.29442 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO BARBARITA CHAIRES SALIN $0.00 $142.00 $89,665.00
100102 24/03/2025 F. 29459 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ROGELIO PEREZ BANUELO $0.00 $142.00 $89,807.00
100102 24/03/2025 F. 29460 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO NOBOR REYNOSA RAMIREZ (Il $0.00 $71.00 $89,878.00
100102 24/03/2025 F. 29461 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MARCIAL SEGOVIA MEDINA $0.00 $142.00 $90,020.00
100102 24/03/2025 F. 29462 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JOSE NARNO GARCIA (INGRE! $0.00 $71.00 $90,091.00
100102 24/03/2025 F. 29456 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO SIXTO GONZALEZ (INGRESOS $0.00 $71.00 $90,162.00
100102 24/03/2025 F. 29457 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ROBERTO NIETO OLGUIN (ING $0.00 $71.00 $90,233.00
100102 24/03/2025 F. 29464 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO APOLINAR ESTRADA TORRES $0.00 $71.00 $90,304.00
100102 24/03/2025 F. 29466 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO DAVID ANTONIO BALDERAS T( $0.00 $71.00 $90,375.00
100102 24/03/2025 F. 29467 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ROBERTO CABRERA (INGR $0.00 $142.00 $90,517.00
100103 25/03/2025 F. 29477 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ERIK OSIEL MEDINA REYES (IN $0.00 $71.00 $90,588.00
100103 25/03/2025 F. 29469 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO KEVIN DANIEL OLVERA (INC $0.00 $213.00 $90,801.00
100103 25/03/2025 F. 29470 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO IGNACIO MEDINA RUBIO (It $0.00 $142.00 $90,943.00
100103 25/03/2025 F. 29473 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO RODOLFO HERNANDEZ GC $0.00 $142.00 $91,085.00
100103 25/03/2025 F. 29474 EXPEDICION DE 6 ACTAS DE NACIMIENTO MARIA DE JESUS ROSALBA $0.00 $426.00 $91,511.00
100103 25/03/2025 F. 29475 EXPEDICION DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO LETICIA REYES SOLIS (INGI $0.00 $284.00 $91,795.00
100104 26/03/2025 F. 29480 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ELVIA DURAN MEDINA (INGRE: $0.00 $71.00 $91,866.00
100104 26/03/2025 F. 29481 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO JUANA YANEZ (INGRESOS $0.00 $142.00 $92,008.00
100104 26/03/2025 F. 29482 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO LUIS MEDINA MEDINA (INGRE¢ $0.00 $71.00 $92,079.00
100104 26/03/2025 F. 29483 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO SALOME YANEZ CASTRO (I $0.00 $142.00 $92,221.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100104 26/03/2025 F. 29484 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO LAURENCIA MEDINA BOTEIL $0.00 $213.00 $92,434.00
100104 26/03/2025 F. 29485 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO TEOFILO MEDINA RAMOS (ING $0.00 $71.00 $92,505.00
100104 26/03/2025 F. 29486 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO FLORENCIA MEDINA DURAN (I $0.00 $71.00 $92,576.00
100104 26/03/2025 F. 29487 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO CINTHIA DE JESUS GUZMAN (I $0.00 $71.00 $92,647.00
100104 26/03/2025 F. 29488 EXPEDICION DE ACTA DE DIVORCIO CARINA MEDINA SALINAS (INGRE $0.00 $142.00 $92,789.00
100104 26/03/2025 F. 29490 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ISIDRO MEDINA RODRIGUEZ ( $0.00 $71.00 $92,860.00
100105 27/03/2025 F. 29495 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JORGE LUIS GOMEZ (INGRES( $0.00 $71.00 $92,931.00
100105 27/03/2025 F. 29496 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO AMBROCIO CONTRERAS (INGI $0.00 $71.00 $93,002.00
100105 27/03/2025 F. 29492 EXPEDICION DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO PAULINA MONTERO CASTF $0.00 $284.00 $93,286.00
100105 27/03/2025 F. 29493 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO SANTOS RUBIO MARTINEZ $0.00 $142.00 $93,428.00
100106 28/03/2025 F. 29500 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ZACARIAS MARTINEZ IZAGUIR $0.00 $71.00 $93,499.00
100106 28/03/2025 F. 29501 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO BELSE MEDINA REYNOSA (INC $0.00 $71.00 $93,570.00
100106 28/03/2025 F. 29498 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MARIA MARTINEZ ZUNIGA (INC $0.00 $71.00 $93,641.00
100106 28/03/2025 F. 29503 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO TOMASA VAZQUEZ RODRIGUE $0.00 $71.00 $93,712.00
100107 31/03/2025 F. 29505 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO GILBERTO SEGOVIA MONTER( $0.00 $142.00 $93,854.00
100107 31/03/2025 F. 29506 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ESMERALDA MEDINA PEREZ ( $0.00 $71.00 $93,925.00
100107 31/03/2025 F. 29515 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO GREGORIA MONTERO (INGRE $0.00 $71.00 $93,996.00
100107 31/03/2025 F. 29511 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO MAGDALENO MONTERO Mt $0.00 $213.00 $94,209.00
100107 31/03/2025 F. 29512 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO TEODORO MEDINA IZAGUIRRE $0.00 $71.00 $94,280.00
100107 31/03/2025 F. 29513 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO FRANCISCA MONTERO SALVA $0.00 $71.00 $94,351.00
100107 31/03/2025 F. 29518 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MA ISABEL RODRIGUEZ (INGR $0.00 $71.00 $94,422.00
100107 31/03/2025 F. 29519 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO EFRAIN MARTINEZ MEDRANO $0.00 $71.00 $94,493.00
100107 31/03/2025 F. 29520 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO FREDISBINO RAMOS VILLAZAN $0.00 $71.00 $94,564.00
100107 31/03/2025 F. 29522 EXPEDICION DE 6 ACTAS DE NACIMIENTO EMELI MARTINEZ MEDINA ( $0.00 $426.00 $94,990.00
100114 01/04/2025 F. 29526 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO PRIMITIVA RUBIO GONZALEZ ( $0.00 $71.00 $95,061.00
100114 01/04/2025 F. 29527 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO FORTUNATA CONTRERAS ' $0.00 $213.00 $95,274.00
100114 01/04/2025 F. 29528 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MERCED RODEA (INGRESC $0.00 $142.00 $95,416.00
100114 01/04/2025 F. 29529 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO GLORIA VAZQUEZ MEJIA (INGF $0.00 $71.00 $95,487.00
100115 02/04/2025 F. 29531 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO YOLANDA RODRIGUEZ (INC $0.00 $142.00 $95,629.00
100115 02/04/2025 F. 29534 EXPEDICION DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO AQUILINO DURAN REYES (I $0.00 $284.00 $95,913.00
100115 02/04/2025 F. 29535 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO DAMEL MONTERO SANCHE $0.00 $142.00 $96,055.00
100115 02/04/2025 F. 29536 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JUAN JOSE MARTINEZ (INGRE $0.00 $71.00 $96,126.00
100115 02/04/2025 F. 29537 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO TEODORO TORRES GUILLEN ( $0.00 $71.00 $96,197.00
100115 02/04/2025 F. 29538 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO FLORENCIO PEREZ (INGRESO $0.00 $71.00 $96,268.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100115 02/04/2025 F. 29542 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO LESLY HERNANDEZ (INGRESO $0.00 $71.00 $96,339.00
100115 02/04/2025 F. 29543 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JUAN CARLOS RAMOS (INGRE $0.00 $71.00 $96,410.00
100115 02/04/2025 F. 29544 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO OLIVER SALVADOR MAR (INGF $0.00 $71.00 $96,481.00
100116 03/04/2025 F. 29546 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO ANA PAULA ALMAZAN MED $0.00 $213.00 $96,694.00
100117 04/04/2025 F. 29556 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO BERNARDINA MEDINA RUBIO $0.00 $71.00 $96,765.00
100117 04/04/2025 F. 29557 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO PAULINA MAR BOTELLO (INGR $0.00 $71.00 $96,836.00
100117 04/04/2025 F. 29551 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ALBERTA MEDINA RUBIO (I $0.00 $142.00 $96,978.00
100117 04/04/2025 F. 29552 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ANA TERESA GARCIA MEDINA $0.00 $71.00 $97,049.00
100117 04/04/2025 F. 29553 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO KAREN BOTELLO VALLE (INGR $0.00 $71.00 $97,120.00
100117 04/04/2025 F. 29554 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JUAN JOSE BUENO (INGRESC $0.00 $71.00 $97,191.00
100118 07/04/2025 F. 29558 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ANTONIA GARCIA (INGRESOS $0.00 $71.00 $97,262.00
100118 07/04/2025 F. 29559 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO FRANCISCA MONTERO BOTEL $0.00 $71.00 $97,333.00
100118 07/04/2025 F. 29560 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO RENATO ACUNA SALDIERN $0.00 $142.00 $97,475.00
100118 07/04/2025 F. 29562 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO GUADALUPE OLVERA (INGF $0.00 $213.00 $97,688.00
100118 07/04/2025 F. 29563 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO EVANGELINA CASTILLO JIMEN $0.00 $71.00 $97,759.00
100118 07/04/2025 F. 29564 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO EDUARDA MONTERO MEDI $0.00 $142.00 $97,901.00
100118 07/04/2025 F. 29568 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO DAMIANA PEREZ CASTILLO (IN $0.00 $71.00 $97,972.00
100118 07/04/2025 F. 29569 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO NERY DE JESUS ANDRADE. (IM $0.00 $71.00 $98,043.00
100125 08/04/2025 F. 29577 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO LEOBARDO HERRERA (INGRE:! $0.00 $71.00 $98,114.00
100125 08/04/2025 F. 29578 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO TOMAS PEREZ (INGRESOS $0.00 $142.00 $98,256.00
100125 08/04/2025 F. 29599 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO PEDRO MAR MONTERO (INGR $0.00 $213.00 $98,469.00
100125 08/04/2025 F. 29604 EXPEDICION DE ACTA DE ACTA DE NACIMIENTO JIMENA YANEZ RUBI $0.00 $71.00 $98,540.00
100125 08/04/2025 F. 29610 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO APOLINAR APOLINAR YANE $0.00 $142.00 $98,682.00
100125 08/04/2025 F. 29684 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ADRIAN MARTINEZ (INGRESO! $0.00 $71.00 $98,753.00
100125 08/04/2025 F. 29691 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ROBERTA MEDINA DURAN (INt $0.00 $71.00 $98,824.00
100125 08/04/2025 F. 29693 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTOIRMA MEDINA DURAN (INGRES $0.00 $71.00 $98,895.00
100126 09/04/2025 F. 29701 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO SILVERIO CONTRERAS IZAGUI $0.00 $71.00 $98,966.00
100126 09/04/2025 F. 29702 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ISIDORA MEDINA MENDOZ; $0.00 $142.00 $99,108.00
100126 09/04/2025 F. 29703 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MARIA DE JESUS (INGRESOS ! $0.00 $71.00 $99,179.00
100126 09/04/2025 F. 29704 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO DEMETRIA PONCE PEREZ (INC $0.00 $71.00 $99,250.00
100132 15/04/2025 F. 29736 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO GENARO PEREZ (INGRESOS C $0.00 $71.00 $99,321.00
100132 15/04/2025 F. 29737 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JOHAN RAMOS (INGRESOS C( $0.00 $71.00 $99,392.00
100132 15/04/2025 F. 29709 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ANTONIO MONTERO NIETO (IN $0.00 $71.00 $99,463.00
100132 15/04/2025 F. 29710 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ELADIO MONTERO CASTRC $0.00 $142.00 $99,605.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100132 15/04/2025 F. 29711 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO BENIGNO PONCE (INGRESOS $0.00 $71.00 $99,676.00
100132 15/04/2025 F. 29712 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JUAN MEDINA (INGRESOS COI $0.00 $71.00 $99,747.00
100132 15/04/2025 F. 29713 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO GREGORIO MEDINA YANEZ (IN $0.00 $71.00 $99,818.00
100132 15/04/2025 F. 29715 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO EMILIO MARTINEZ GUERRE $0.00 $142.00 $99,960.00
100132 15/04/2025 F. 29716 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO CUPERTINO BUENO RODRIGU $0.00 $71.00 $100,031.00
100132 15/04/2025 F. 29717 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MA. VENTURA SALDIERNA (INC $0.00 $71.00 $100,102.00
100132 15/04/2025 F. 29718 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO GLORIA MONTERO (INGRE! $0.00 $213.00 $100,315.00
100132 15/04/2025 F. 29719 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO NEMECIO NUNEZ GONZALEZ ( $0.00 $71.00 $100,386.00
100132 15/04/2025 F. 29721 EXPEDICION DE ACTA DE DEFUNCION RAMON OLVERA CASTILLO (INC $0.00 $71.00 $100,457.00
100132 15/04/2025 F. 29723 EXPEDICION DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO RAMON RAMOS YANEZ (IN( $0.00 $284.00 $100,741.00
100132 15/04/2025 F. 29729 EXPEDICION DE 18 ACTAS DE NACIMIENTO ADAMARI HERNANDEZ (IN $0.00 $1,278.00 $102,019.00
100132 15/04/2025 F. 29730 EXPEDICION DE 7 ACTAS DE NACIMIENTO NICOLASA MEDINA MEDINA $0.00 $497.00 $102,516.00
100132 15/04/2025 F. 29731 EXPEDICION DE 5 ACTAS DE NACIMIENTO OSCAR PEREZ VAZQUEZ (Il $0.00 $355.00 $102,871.00
100132 15/04/2025 F. 29732 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO NURFINO MAR (INGRESOS CC $0.00 $71.00 $102,942.00
100132 15/04/2025 F. 29733 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ADAN HERNANDEZ (INGRESO: $0.00 $71.00 $103,013.00
100132 15/04/2025 F. 29734 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JESUS HOMERO PEREZ (INGR $0.00 $71.00 $103,084.00
100140 21/04/2025 F. 29753 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO DOMINGA PONCE (INGRESOS $0.00 $71.00 $103,155.00
100140 21/04/2025 F. 29751 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO CATALINA MONTERO APOLINA $0.00 $71.00 $103,226.00
100140 21/04/2025 F. 29748 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO LIBRADO MARTINEZ GABRI $0.00 $142.00 $103,368.00
100140 21/04/2025 F. 29749 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO SILVIA ANDRADE (INGRESOS ( $0.00 $71.00 $103,439.00
100142 22/04/2025 F. 29767 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO AGUSTINA MEDINA DURAN (IN $0.00 $71.00 $103,510.00
100142 22/04/2025 F. 29768 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MA FRANCISCA GARCIA (INGF $0.00 $71.00 $103,581.00
100142 22/04/2025 F. 29769 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MOISES APOLINAR BALDERAS $0.00 $71.00 $103,652.00
100142 22/04/2025 F. 29772 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ERNESTO GOBELLAN (INGF $0.00 $142.00 $103,794.00
100142 22/04/2025 F. 29773 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO PAOLA ACUNA SALDIERNA $0.00 $213.00 $104,007.00
100143 23/04/2025 F. 29783 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO APOLINAR BOTELLO CASTILLC $0.00 $71.00 $104,078.00
100143 23/04/2025 F. 29784 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO DANIEL HERNANDEZ GOMEZ ( $0.00 $71.00 $104,149.00
100143 23/04/2025 F. 29785 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO RUTILO SANCHEZ CASTILL! $0.00 $142.00 $104,291.00
100143 23/04/2025 F. 29776 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MARDONIO YANEZ RUBIO ( $0.00 $142.00 $104,433.00
100143 23/04/2025 F. 29777 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO RUFINA YANEZ MARTINEZ $0.00 $142.00 $104,575.00
100145 24/04/2025 F. 29789 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO DIANA RUBIO MARTINEZ (It $0.00 $142.00 $104,717.00
100145 24/04/2025 F. 29791 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO OSWALDO MONTERO MONTEF $0.00 $71.00 $104,788.00
100145 24/04/2025 F. 29792 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JUAN CARLOS HERNANDEZ (It $0.00 $71.00 $104,859.00
100145 24/04/2025 F. 29793 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO FILOMENA MARTINEZ RODI $0.00 $142.00 $105,001.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100145 24/04/2025 F. 29794 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO PAOLA ACUNA SALDIERNA (IN $0.00 $71.00 $105,072.00
100146 25/04/2025 F. 29798 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ERIKA MARTINEZ (INGRES( $0.00 $142.00 $105,214.00
100146 25/04/2025 F. 29799 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO ANA DELIA GONZALEZ (ING $0.00 $213.00 $105,427.00
100148 28/04/2025 F. 29801 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE DEFUNCION EULOGIO BOTELLO (INGRE¢ $0.00 $213.00 $105,640.00
100148 28/04/2025 F. 29802 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO ROBERTO CABRERA (INGR $0.00 $213.00 $105,853.00
100148 28/04/2025 F. 29803 EXPEDICION DE 9 ACTAS DE NACIMIENTO BENIGNO GONZALEZ MAYC $0.00 $639.00 $106,492.00
100148 28/04/2025 F. 29804 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ELIDA ORTEGA COMPEAN (IN( $0.00 $71.00 $106,563.00
100149 29/04/2025 F. 29807 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ISABEL MEDINA (INGRESO¢ $0.00 $142.00 $106,705.00
100149 29/04/2025 F. 29808 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO INES RUBIO (INGRESOS CORF $0.00 $71.00 $106,776.00
100149 29/04/2025 F. 29809 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ISRAEL RUBIO MENDEZ (INGR $0.00 $71.00 $106,847.00
100149 29/04/2025 F. 29811 EXPEDICION DE 7 ACTAS DE NACIMIENTO Y 1 ACTA DE DEFUNCION E $0.00 $568.00 $107,415.00
100151 30/04/2025 F. 29830 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MA GUADALUPE PEREZ RA $0.00 $142.00 $107,557.00
100151 30/04/2025 F. 29814 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO SANTOS PEREZ (INGRESOS C $0.00 $71.00 $107,628.00
100151 30/04/2025 F. 29815 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO YESIKA RUBIO MEDINA (INGRE $0.00 $71.00 $107,699.00
100151 30/04/2025 F. 29818 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO LIZBETH SANCHEZ YANEZ (INC $0.00 $71.00 $107,770.00
100151 30/04/2025 F. 29819 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO MA. APOLINAR GONZALEZ | $0.00 $213.00 $107,983.00
100151 30/04/2025 F. 29820 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO RAMON BOTELLO (INGRESOS $0.00 $71.00 $108,054.00
100151 30/04/2025 F. 29821 EXPEDICION DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO JERONIMO HERNANDEZ B( $0.00 $284.00 $108,338.00
100151 30/04/2025 F. 29824 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE DEFUNCION ANTONIO RODRIGUEZ (INGH $0.00 $142.00 $108,480.00
100151 30/04/2025 F. 29825 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO VIRGINIA BRIONES SOLIS (I $0.00 $213.00 $108,693.00
100151 30/04/2025 F. 29826 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO DYLAN ALONSO SOLIS (INGRE $0.00 $71.00 $108,764.00
100171 02/05/2025 F. 29832 EXPEDICION DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO RAYMUNDO PEREZ (INGRE $0.00 $71.00 $108,835.00
100171 02/05/2025 F. 29834 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO DEMETRIO MEDINA REYNQ $0.00 $142.00 $108,977.00
100171 02/05/2025 F. 29837 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO HERACIO RUBIO MAR (INGI $0.00 $142.00 $109,119.00
100171 02/05/2025 F. 29838 EXPEDICION DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO TERESA CASTILLO (INGRES $0.00 $71.00 $109,190.00
100172 05/05/2025 FOLIO 29839 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO GLORIA RAMOS VILLAZANA (INC $0.00 $71.00 $109,261.00
100172 05/05/2025 FOLIO 29840 EXP DE 5 ACTAS DE NACIMIENTO J. APOLINAR GONZALEZ (INGRE $0.00 $355.00 $109,616.00
100172 05/05/2025 FOLIO 29841 EXP DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MARIA MAR YANEZ (INGRESOS C $0.00 $71.00 $109,687.00
100172 05/05/2025 FOLIO 29842 EXP DE 1 ACTA DE NACIMIENTO KAREN BELINDA BOTELLO (INGR $0.00 $71.00 $109,758.00
100173 06/05/2025 FOLIO 29843 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO JUANA GUILLEN SALINAS (INGR $0.00 $142.00 $109,900.00
100173 06/05/2025 FOLIO 29844 EXP DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO PAULA CABRERA (INGRESOS C $0.00 $213.00 $110,113.00
100173 06/05/2025 FOLIO 29845 EXP DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MA. GOMERCINDA CABRERA (IN¢ $0.00 $71.00 $110,184.00
100173 06/05/2025 FOLIO 29846 EXP DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ROBERTO CABRERA (INGRESOS $0.00 $71.00 $110,255.00
100173 06/05/2025 FOLIO 29847 EXP DE 1 ACTA DE NACIMIENTO BETY CABRERA (INGRESOS COF $0.00 $71.00 $110,326.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100173 06/05/2025 FOLIO 29848 EXP DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ARACELY HERNANDEZ (INGRES( $0.00 $71.00 $110,397.00
100174 07/05/2025 FOLIO 29849 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO RUFINA RUBIO IZAGUIRRE (ING $0.00 $71.00 $110,468.00
100174 07/05/2025 FOLIO 29850 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO CINDY JUAREZ REYES (INGRES $0.00 $142.00 $110,610.00
100174 07/05/2025 FOLIO 29852 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO RODOLFO MEDINA (INGRESOS $0.00 $142.00 $110,752.00
100174 07/05/2025 FOLIO 29853 EXP DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MAYRA RAMOS MEDINA (INGRES $0.00 $71.00 $110,823.00
100175 08/05/2025 FOLIO 29854 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO LAURA GARCIA RUBIO (INGRES $0.00 $71.00 $110,894.00
100175 08/05/2025 FOLIO 29856 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO J. CONCEPCION JUAREZ (INGR $0.00 $71.00 $110,965.00
100175 08/05/2025 FOLIO 29857 EXP DE 3 ACTA DE NACIMIENTO JOSE ULISANDER MONTERO (IN(¢ $0.00 $213.00 $111,178.00
100175 08/05/2025 FOLIO 29858 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO ANSELMO AGUILAR (INGRESOS $0.00 $71.00 $111,249.00
100175 08/05/2025 FOLIO 29859 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO DELFINA VIZCALLA (INGRESOS $0.00 $142.00 $111,391.00
100175 08/05/2025 FOLIO 29860 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO MARGARITA BOTELLO (INGRES $0.00 $71.00 $111,462.00
100175 08/05/2025 FOLIO 29861 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO MARIA DEL CARMEN MEJIA (INC $0.00 $71.00 $111,533.00
100175 08/05/2025 FOLIO 29862 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO MARIO ALBERTO DURAN (INGR $0.00 $71.00 $111,604.00
100175 08/05/2025 FOLIO 29863 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO AMADO MEDINA MEDINA (INGR $0.00 $71.00 $111,675.00
100175 08/05/2025 FOLIO 29864 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO PRIMITIVA BOTELLO MEDINA (IM $0.00 $142.00 $111,817.00
100176 09/05/2025 FOLIO 29865 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ALBERTO PEREZ VILLAZANA (IN $0.00 $142.00 $111,959.00
100177 12/05/2025 FOLIO 29866 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO LESLY ADAMARI OLMEDO HERNM $0.00 $71.00 $112,030.00
100177 12/05/2025 FOLIO 29867 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO J. DOLORES MEDINA (INGRESO $0.00 $71.00 $112,101.00
100177 12/05/2025 FOLIO 29868 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO CELESTINA MARTINEZ SAUCELC $0.00 $71.00 $112,172.00
100177 12/05/2025 FOLIO 29869 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO LAURA MARTINEZ BOTELLO (IN! $0.00 $71.00 $112,243.00
100177 12/05/2025 FOLIO 29870 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO ALEJANDRA RAMOS TORRES (I $0.00 $71.00 $112,314.00
100177 12/05/2025 FOLIO 29871 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO BASILIA VILLAZANA (INGRESOS $0.00 $71.00 $112,385.00
100177 12/05/2025 FOLIO 29872 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MARIA DEL ROSARIO SANCHEZ $0.00 $142.00 $112,527.00
100178 13/05/2025 FOLIO 29873 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO ARNULFO MEDINA (INGRESOS ! $0.00 $71.00 $112,598.00
100178 13/05/2025 FOLIO 29874 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO JOSE LUIS PECINA (INGRESOS $0.00 $71.00 $112,669.00
100178 13/05/2025 FOLIO 29876 EXP DE 2 ACTA DE NACIMIENTO ERNESTINA SAUCEDA (INGRESC $0.00 $142.00 $112,811.00
100179 14/05/2025 FOLIO 29877 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO DOMINGA CABRERA (INGRESO. $0.00 $142.00 $112,953.00
100179 14/05/2025 FOLIO 29878 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO LUCINA RODRIGUEZ (INGRESO $0.00 $142.00 $113,095.00
100179 14/05/2025 FOLIO 29887 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO VICTORIA DURAN DURAN (INGF $0.00 $71.00 $113,166.00
100179 14/05/2025 FOLIO 29888 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO ANTONIO DURAN DE JESUS (IN $0.00 $71.00 $113,237.00
100179 14/05/2025 FOLIO 29889 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO MARIA DEL CARMEN BOTELLO | $0.00 $71.00 $113,308.00
100179 14/05/2025 FOLIO 29891 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO FRANCISCA RUBIO CHAVEZ (IN! $0.00 $71.00 $113,379.00
100179 14/05/2025 FOLIO 29892 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO CRISTINA MARTINEZ RUBIO (IN' $0.00 $71.00 $113,450.00
100180 15/05/2025 FOLIO 29893 EXP DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO HORTENCIA MARTINEZ BOTELL $0.00 $213.00 $113,663.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100181 16/05/2025 FOLIO 29898 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ELENA OLVERA GOMEZ (INGRE $0.00 $142.00 $113,805.00
100181 16/05/2025 FOLIO 29901 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO JETZABELY ALMAZAN (INGRES( $0.00 $71.00 $113,876.00
100181 16/05/2025 FOLIO 29902 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO LILIANA GONZALEZ (INGRESOS $0.00 $71.00 $113,947.00
100181 16/05/2025 FOLIO 29905 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MARIA FERNANDA ALMAZAN (IMN $0.00 $142.00 $114,089.00
100181 16/05/2025 FOLIO 29906 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO ANDRES OLVERA (INGRESOS C $0.00 $71.00 $114,160.00
100182 19/05/2025 FOLIO 29909 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO MARIA SALOME MONTERO (INC $0.00 $71.00 $114,231.00
100182 19/05/2025 FOLIO 29911 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO ELISEO LOPEZ CHAVEZ (INGRE $0.00 $71.00 $114,302.00
100182 19/05/2025 FOLIO 29912 EXP DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO JOSE ISABEL DAVID (INGRESO¢ $0.00 $213.00 $114,515.00
100182 19/05/2025 FOLIO 29913 EXP DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MIRIAM RAMOS (INGRESOS COR $0.00 $71.00 $114,586.00
100182 19/05/2025 FOLIO 29914 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MARIA FERNANDA (INGRESOS ! $0.00 $142.00 $114,728.00
100182 19/05/2025 FOLIO 29917 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MARIA GUADALUPE RANGEL (I? $0.00 $142.00 $114,870.00
100182 19/05/2025 FOLIO 29918 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MARTHA ELENA PEREZ (INGRE $0.00 $142.00 $115,012.00
100182 19/05/2025 FOLIO 29919 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ISABELA MENDOZA MEDINA (IN $0.00 $142.00 $115,154.00
100182 19/05/2025 FOLIO 29921 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO ABUNDIA RAMIREZ (INGRESOS $0.00 $71.00 $115,225.00
100183 20/05/2025 FOLIO 29927 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO J. SANTOS MONTERO GONZALE $0.00 $142.00 $115,367.00
100183 20/05/2025 FOLIO 29928 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO DANIEL HERNANDEZ (INGRESO $0.00 $71.00 $115,438.00
100183 20/05/2025 FOLIO 29929 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO FRANCISCA MONTERO MEDINA $0.00 $71.00 $115,509.00
100183 20/05/2025 FOLIO 29930 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO MA. DE LA LUZ ORTIZ CONTREF $0.00 $71.00 $115,580.00
100183 20/05/2025 FOLIO 29933 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MARIA SILVESTRE GONZALEZ (| $0.00 $142.00 $115,722.00
100183 20/05/2025 FOLIO 29936 EXP DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO BLANCA ESTELA GALVAN (INGF $0.00 $284.00 $116,006.00
100184 21/05/2025 FOLIO 29937 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO MARCELINO MONTERO MONTE $0.00 $71.00 $116,077.00
100184 21/05/2025 FOLIO 29939 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO EDGAR GABRIEL MONTERO (IN $0.00 $71.00 $116,148.00
100184 21/05/2025 FOLIO 29940 EXP DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO CRECENCIANO MEJIA ZUNIGA ( $0.00 $284.00 $116,432.00
100184 21/05/2025 FOLIO 29941 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO GABRIELA SANTES (INGRESOS $0.00 $71.00 $116,503.00
100184 21/05/2025 FOLIO 29942 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO LAZARO DURAN SALVADOR (INt $0.00 $71.00 $116,574.00
100184 21/05/2025 FOLIO 29943 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO MA. LEONARDA GOBELLAN (INC $0.00 $71.00 $116,645.00
100184 21/05/2025 FOLIO 29944 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO DENISSE RUBIO LOREDO (INGF $0.00 $71.00 $116,716.00
100184 21/05/2025 FOLIO 29945 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO J. ANGEL AVILA (INGRESOS COl $0.00 $71.00 $116,787.00
100184 21/05/2025 FOLIO 29946 EXP DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO MARIELA MEDRANO (INGRESO¢ $0.00 $213.00 $117,000.00
100185 22/05/2025 FOLIO 29947 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO ANTONIETA RUBIO DURAN (INC $0.00 $71.00 $117,071.00
100185 22/05/2025 FOLIO 29948 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO JULIAN PONCE RODRIGUEZ (IN $0.00 $71.00 $117,142.00
100186 23/05/2025 FOLIO 29952 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO CATALINO MONTERO MALDON/ $0.00 $142.00 $117,284.00
100186 23/05/2025 FOLIO 29953 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MA. LIBRADA MONTERO MEDIN $0.00 $142.00 $117,426.00
100186 23/05/2025 FOLIO 29954 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO GUILLERMO RUBIO (INGRESOS $0.00 $71.00 $117,497.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100186 23/05/2025 FOLIO 29955 EXP DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MARIA FELIX MONTERO MONTEF $0.00 $71.00 $117,568.00
100186 23/05/2025 FOLIO 29956 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO BARBARA MARTINEZ SALVADOI $0.00 $71.00 $117,639.00
100186 23/05/2025 FOLIO 29957 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO ANGEL GAEL MARTINEZ (INGRE $0.00 $71.00 $117,710.00
100186 23/05/2025 FOLIO 29958 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO EPIFANIO HERNANDEZ CASTR( $0.00 $71.00 $117,781.00
100186 23/05/2025 FOLIO 29959 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO EDUARDO DE JESUS MEDINA (I $0.00 $71.00 $117,852.00
100186 23/05/2025 FOLIO 29960 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO SALVADOR RODRIGUEZ MEDIN. $0.00 $71.00 $117,923.00
100187 26/05/2025 FOLIO 29962 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO ELODIA VIZCALLA CASTILLO (IN $0.00 $71.00 $117,994.00
100187 26/05/2025 FOLIO 29963 EXP DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO XIMENA RUBIO GONZALEZ (ING $0.00 $284.00 $118,278.00
100187 26/05/2025 FOLIO 29964 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO JOSE ISABEL DAVILA ECHEVER $0.00 $71.00 $118,349.00
100187 26/05/2025 FOLIO 29965 EXP DE 1 ACTA DE NACIMIENTO HORTENCIA GONZALEZ GONZAL $0.00 $71.00 $118,420.00
100187 26/05/2025 FOLIO 29966 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO ARTURO RUBIO CRUZ (INGRES $0.00 $71.00 $118,491.00
100187 26/05/2025 FOLIO 29970 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO ZAYDA GONZALEZ CHAVEZ (INC $0.00 $71.00 $118,562.00
100188 28/05/2025 FOLIO 29972 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO OSIEL KARIM CHAVEZ (INGRES! $0.00 $71.00 $118,633.00
100188 28/05/2025 FOLIO 29973 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO LORENA RUBIO DURAN (INGRE $0.00 $71.00 $118,704.00
100188 28/05/2025 FOLIO 29974 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO PETRA OLVERA IBARRA (INGRE $0.00 $71.00 $118,775.00
100188 28/05/2025 FOLIO 29975 EXP DE 1 ACTA DE NACIMIENTO FILIBERTA MARTINEZ (INGRESO¢ $0.00 $71.00 $118,846.00
100188 28/05/2025 FOLIO 29976 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO EDUARDO HERNANDEZ (INGRE $0.00 $71.00 $118,917.00
100189 29/05/2025 FOLIO 29980 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO J. SAN JOSE SOLIS (INGRESOS $0.00 $71.00 $118,988.00
100189 29/05/2025 FOLIO 29984 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MAYLI MEDINA IZAGUIRRE (ING $0.00 $142.00 $119,130.00
100189 29/05/2025 FOLIO 29985 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MONSERRAT RAMOS (INGRESC $0.00 $142.00 $119,272.00
100189 29/05/2025 FOLIO 29986 EXP DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JOSE MANUEL MONTERO RUBIO $0.00 $71.00 $119,343.00
100189 29/05/2025 FOLIO 29987 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO GAMNA MEDINA MORALES (INC $0.00 $71.00 $119,414.00
100189 29/05/2025 FOLIO 29988 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO CELIA MEDINA MARTINEZ (INGF $0.00 $71.00 $119,485.00
100189 29/05/2025 FOLIO 29989 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO BALDOMERO MONTERO (INGRE $0.00 $71.00 $119,556.00
100189 29/05/2025 FOLIO 29990 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO FRANCISCA RUBIO MARTINEZ ( $0.00 $71.00 $119,627.00
100189 29/05/2025 FOLIO 29991 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO RUFINA GONZALEZ (INGRESOS $0.00 $71.00 $119,698.00
100189 29/05/2025 FOLIO 29992 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO NICOLAS MONTERO GONZALEZ $0.00 $71.00 $119,769.00
100189 29/05/2025 FOLIO 29993 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MA. PERFECTA MARTINEZ (ING $0.00 $142.00 $119,911.00
100189 29/05/2025 FOLIO 29995 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO FLORENTINO DURAN (INGRESC $0.00 $71.00 $119,982.00
100189 29/05/2025 FOLIO 29996 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO SANTOS MEDINA REYES (INGRI $0.00 $71.00 $120,053.00
100189 29/05/2025 FOLIO 29997 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO NARCISO MONTERO CORREA ( $0.00 $71.00 $120,124.00
100189 29/05/2025 FOLIO 29998 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO BENJAMIN PEREZ (INGRESOS ( $0.00 $71.00 $120,195.00
100189 29/05/2025 FOLIO 29999 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO FLORENCIO SANCHEZ SALINAS $0.00 $71.00 $120,266.00
100189 29/05/2025 FOLIO 29861 EXP DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO ARCADIO DE LA CRUZ (INGRES $0.00 $213.00 $120,479.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100190 30/05/2025 FOLIO 30023 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO MA. NIEVES SOLIS (INGRESOS ¢ $0.00 $71.00 $120,550.00
100190 30/05/2025 FOLIO 30004 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO SILVIA YANEZ RAMOS (INGRES( $0.00 $142.00 $120,692.00
100190 30/05/2025 FOLIO 30008 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ELODIA MEDINA YANEZ (INGRE. $0.00 $142.00 $120,834.00
100190 30/05/2025 FOLIO 30014 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO FRANCISCA MENDOZA (INGRES $0.00 $71.00 $120,905.00
100190 30/05/2025 FOLIO 30015 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO IGNACIO RUBIO MONTERO (INC $0.00 $142.00 $121,047.00
100190 30/05/2025 FOLIO 30016 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO LEOBARDO NOYOLA BUENO (IN $0.00 $71.00 $121,118.00
100190 30/05/2025 FOLIO 30017 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO ABIGAIL OLGUIN (INGRESOS C( $0.00 $71.00 $121,189.00
100190 30/05/2025 FOLIO 30020 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO FLOR MEDINA BALDERAS (INGF $0.00 $142.00 $121,331.00
100190 30/05/2025 FOLIO 30021 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO AGUSTIN MAR GARCIA (INGRE¢ $0.00 $71.00 $121,402.00
100231 02/06/2025 FOLIO 30033 EXP DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO JUANA MONTERO (INGRESOS ( $0.00 $284.00 $121,686.00
100231 02/06/2025 FOLIO 30036 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO EDGAR MAR (INGRESOS CORR $0.00 $142.00 $121,828.00
100231 02/06/2025 FOLIO 30037 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO GUDELIA RAMOS (INGRESOS C $0.00 $71.00 $121,899.00
100231 02/06/2025 FOLIO 30038 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO DANIEL MEDINA (INGRESOS CC $0.00 $71.00 $121,970.00
100232 03/06/2025 FOLIO 30047 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO FAUSTINO TINAJERO (INGRESC $0.00 $71.00 $122,041.00
100232 03/06/2025 FOLIO 30048 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO HILDIGARDA PEREZ RAMOS (IN $0.00 $71.00 $122,112.00
100232 03/06/2025 FOLIO 30055 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO FRANCISCA CASTILLO (INGRES $0.00 $71.00 $122,183.00
100232 03/06/2025 FOLIO 30056 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO EMETERIA SEGOVIA DAVILA (IN $0.00 $71.00 $122,254.00
100232 03/06/2025 FOLIO 30060 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO JOSE ANGEL MARTINEZ GONZz# $0.00 $71.00 $122,325.00
100233 04/06/2025 FOLIO 30067 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO ROBERTO RODRIGUEZ PAZ (IN $0.00 $71.00 $122,396.00
100233 04/06/2025 FOLIO 30074 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO ANGEL MEDINA MONTERO (ING $0.00 $71.00 $122,467.00
100233 04/06/2025 FOLIO 30075 EXP DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO MARIA NICASIA (INGRESOS CO $0.00 $213.00 $122,680.00
100233 04/06/2025 FOLIO 30076 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO YESSICA LIZETH CASTRO (INGF $0.00 $142.00 $122,822.00
100233 04/06/2025 FOLIO 30077 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO IGNACIA SOLIS OLVERA (INGRE $0.00 $71.00 $122,893.00
100234 05/06/2025 FOLIO 30083 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO LUCIANO AVILA LOPEZ (INGRES $0.00 $142.00 $123,035.00
100235 06/06/2025 FOLIO 30087 EXP DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO OMAR ARTURO PEREZ VIZCALL $0.00 $213.00 $123,248.00
100235 06/06/2025 FOLIO 30088 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO BRICIO MONTERO (INGRESOS ( $0.00 $71.00 $123,319.00
100235 06/06/2025 FOLIO 30089 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO ADELAIDO CASTILLO (INGRESO $0.00 $71.00 $123,390.00
100235 06/06/2025 FOLIO 30090 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO BRYAM YAHIE SALINAS (INGRE¢ $0.00 $71.00 $123,461.00
100235 06/06/2025 FOLIO 30091 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MONICA REYES OLVERA (INGRE $0.00 $142.00 $123,603.00
100235 06/06/2025 FOLIO 30092 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO JULIA MEDINA PEREZ (INGRES( $0.00 $71.00 $123,674.00
100235 06/06/2025 FOLIO 30098 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO AGUSTIN CORREA (INGRESOS $0.00 $71.00 $123,745.00
100235 06/06/2025 FOLIO 30099 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ARTEMIO NOYOLA (INGRESOS $0.00 $142.00 $123,887.00
100236 09/06/2025 FOLIO 30104 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO EDGAR MONTERO OLVERA (INC $0.00 $71.00 $123,958.00
100236 09/06/2025 FOLIO 30105 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO ADRIAN SALAZAR (INGRESOS C $0.00 $71.00 $124,029.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100236 09/06/2025 FOLIO 30110 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO SAMUEL CASTILLO (INGRESOS $0.00 $142.00 $124,171.00
100237 10/06/2025 FOLIO 30112 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO EMILIA YANEZ HERNANDEZ (INC $0.00 $71.00 $124,242.00
100237 10/06/2025 FOLIO 30113 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO MIGUEL MEJIA NETRO (INGRES $0.00 $71.00 $124,313.00
100237 10/06/2025 FOLIO 30114 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO HILARIO CHAVEZ (INGRESOS C! $0.00 $71.00 $124,384.00
100237 10/06/2025 FOLIO 30115 EXP DE 5 ACTAS DE NACIMIENTO ANGELES OLIVA VIZCALLA SAN( $0.00 $355.00 $124,739.00
100238 11/06/2025 FOLIO 30125 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO CARMELO MEDINA (INGRESOS $0.00 $71.00 $124,810.00
100238 11/06/2025 FOLIO 30126 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO MA. ASCENCION CORREA (INGF $0.00 $71.00 $124,881.00
100238 11/06/2025 FOLIO 30127 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO ARLETH PEREZ RAMOS (INGRE $0.00 $71.00 $124,952.00
100238 11/06/2025 FOLIO 30128 EXP DE 9 ACTAS DE NACIMIENTO DORA SOLIS BRIONES (INGRES $0.00 $639.00 $125,591.00
100239 12/06/2025 FOLIO 30131 EXP DE 1 ACTAS DE JOSE JULIAN PEREZ (INGRESOS CORRESPO $0.00 $71.00 $125,662.00
100239 12/06/2025 FOLIO 30133 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO DAMIANA MARTINEZ (INGRESO $0.00 $71.00 $125,733.00
100239 12/06/2025 FOLIO 30134 EXP DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO AMALIA BOTELLO BOTELLO (INC $0.00 $213.00 $125,946.00
100239 12/06/2025 FOLIO 30135 EXP DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO SONIA MENDEZ (INGRESOS CO $0.00 $284.00 $126,230.00
100240 13/06/2025 FOLIO 30137 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO FRANCO MONTERO (INGRESO¢ $0.00 $71.00 $126,301.00
100240 13/06/2025 FOLIO 30138 EXP DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO MA. OLEGARIA YANEZ (INGRES! $0.00 $213.00 $126,514.00
100240 13/06/2025 FOLIO 30139 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO LEONARDO MEDINA (INGRESO¢ $0.00 $71.00 $126,585.00
100240 13/06/2025 FOLIO 30140 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO MARIA CAROLINA GABRIEL (INC $0.00 $71.00 $126,656.00
100240 13/06/2025 FOLIO 30141 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO ALMA VEGA (INGRESOS CORRE $0.00 $71.00 $126,727.00
100240 13/06/2025 FOLIO 30142 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO GONZALO PEREZ (INGRESOS C $0.00 $71.00 $126,798.00
100240 13/06/2025 FOLIO 30143 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO PETRA CASTILLO (INGRESOS C $0.00 $71.00 $126,869.00
100240 13/06/2025 FOLIO 30144 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO GETEL BUENO JUAREZ (INGRE! $0.00 $71.00 $126,940.00
100240 13/06/2025 FOLIO 30145 EXP DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO LUCIA YANEZ (INGRESOS CORF $0.00 $213.00 $127,153.00
100240 13/06/2025 FOLIO 30146 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO YAZMIN OLVERA (INGRESOS C( $0.00 $71.00 $127,224.00
100240 13/06/2025 FOLIO 30147 EXP DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO MA. INES NIETO (INGRESOS CC $0.00 $284.00 $127,508.00
100240 13/06/2025 FOLIO 30148 EXP DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO BALDOMERO GALVAN HERNANI $0.00 $213.00 $127,721.00
100240 13/06/2025 FOLIO 30149 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO ELENA CASTILLO (INGRESOS C $0.00 $71.00 $127,792.00
100240 13/06/2025 FOLIO 30150 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO CLETO RUBIO (INGRESOS COR $0.00 $142.00 $127,934.00
100240 13/06/2025 FOLIO 30151 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO MARTINA CASTILLO (INGRESOS $0.00 $71.00 $128,005.00
100240 13/06/2025 FOLIO 30152 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO JOSE MANUEL DE LA CRUZ (INC $0.00 $71.00 $128,076.00
100240 13/06/2025 FOLIO 30153 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO SANTOS MEDINA (INGRESOS C $0.00 $71.00 $128,147.00
100240 13/06/2025 FOLIO 30154 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO ISIDRO MEDINA (INGRESOS CO $0.00 $71.00 $128,218.00
100241 16/06/2025 FOLIO 30155 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO SANTIAGO GONZALEZ (INGRES $0.00 $142.00 $128,360.00
100241 16/06/2025 FOLIO 30156 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO IMELDA ORTIZ SALDIERNA (ING $0.00 $71.00 $128,431.00
100241 16/06/2025 FOLIO 30157 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO AGUSTIN DURAN (INGRESOS C $0.00 $71.00 $128,502.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100241 16/06/2025 FOLIO 30158 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO WENCESLAO PONCE (INGRESC $0.00 $71.00 $128,573.00
100241 16/06/2025 FOLIO 30159 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO CIRIACO MENDEZ (INGRESOS ( $0.00 $71.00 $128,644.00
100242 17/06/2025 FOLIO 30162 REFRENDO DE FIERRO POR 2 CABEZAS DE GANADO MEMURIO M $0.00 $84.00 $128,728.00
100242 17/06/2025 FOLIO 30164 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO CRUZ MEDINA (INGRESOS COR $0.00 $71.00 $128,799.00
100242 17/06/2025 FOLIO 30165 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO EPIFANIA RANGEL (INGRESOS ! $0.00 $71.00 $128,870.00
100243 18/06/2025 FOLIO 30166 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO JOSE GOBELLAN (INGRESOS C $0.00 $71.00 $128,941.00
100243 18/06/2025 FOLIO 30167 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO RAMIRO CASTRO (INGRESOS C $0.00 $71.00 $129,012.00
100243 18/06/2025 FOLIO 30168 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO AMANCIO OROZCO PEREZ (ING $0.00 $71.00 $129,083.00
100243 18/06/2025 FOLIO 30169 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO PAULA PEREZ BALDERAS (INGF $0.00 $71.00 $129,154.00
100243 18/06/2025 FOLIO 30171 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO LORENZO RUBIO (INGRESOS C $0.00 $71.00 $129,225.00
100243 18/06/2025 FOLIO 30172 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO LORENZO RUBIO (INGRESOS C $0.00 $71.00 $129,296.00
100243 18/06/2025 FOLIO 30174 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO PACIANA VIZCALLA (INGRESOS $0.00 $71.00 $129,367.00
100243 18/06/2025 FOLIO 30175 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO CRISTINO PATINO (INGRESOS ( $0.00 $71.00 $129,438.00
100244 19/06/2025 FOLIO 30177 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO ULISES MEDINA MENDEZ (INGR $0.00 $71.00 $129,509.00
100244 19/06/2025 FOLIO 30180 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO LUISA HERNANDEZ (INGRESOS $0.00 $71.00 $129,580.00
100244 19/06/2025 FOLIO 30181 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO AMALIA MONTERO RODRIGUEZ $0.00 $71.00 $129,651.00
100244 19/06/2025 FOLIO 30183 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO (INGRESOS CORRESPONDIEN’ $0.00 $71.00 $129,722.00
100244 19/06/2025 FOLIO 30184 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO EMILIO MARTINEZ GUERRERO | $0.00 $71.00 $129,793.00
100245 20/06/2025 FOLIO 30185 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO ENEDINA GUTIERREZ (INGRES( $0.00 $71.00 $129,864.00
100245 20/06/2025 FOLIO 30186 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO DAILYM CASTILLO (INGRESOS ( $0.00 $71.00 $129,935.00
100245 20/06/2025 FOLIO 30187 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO JOSE MENDOZA (INGRESOS C( $0.00 $71.00 $130,006.00
100246 25/06/2025 FOLIO 30194 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO BARBARA MARTINEZ SALVADOI $0.00 $71.00 $130,077.00
100246 25/06/2025 FOLIO 30199 EXP DE 5 ACTAS DE NACIMIENTO MARTHA ELENA PONCE BOTELI $0.00 $355.00 $130,432.00
100246 25/06/2025 FOLIO 30201 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO NABOR BANDA (INGRESOS CO# $0.00 $71.00 $130,503.00
100246 25/06/2025 FOLIO 30202 EXP DE 5 ACTAS DE NACIMIENTO ANGELA OLIVIA VIZCALLA (INGF $0.00 $355.00 $130,858.00
100246 25/06/2025 FOLIO 30207 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO ABEL PAZ AGUILLON (INGRESO $0.00 $71.00 $130,929.00
100246 25/06/2025 FOLIO 30208 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO (INGRESOS CORRESPONDIEN $0.00 $71.00 $131,000.00
100247 26/06/2025 FOLIO 30209 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MA. ANA HERNANDEZ (INGRES! $0.00 $142.00 $131,142.00
100247 26/06/2025 FOLIO 30213 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MARIA CATALINA RUBIO (INGRE $0.00 $142.00 $131,284.00
100247 26/06/2025 FOLIO 30214 EXP DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO MA. ISIDRA RODRIGUEZ (INGRE $0.00 $213.00 $131,497.00
100247 26/06/2025 FOLIO 30215 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO GERARDO MEDINA (INGRESOS $0.00 $71.00 $131,568.00
100247 26/06/2025 FOLIO 30216 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO CRISTINO RAMOS (INGRESOS ( $0.00 $142.00 $131,710.00
100248 27/06/2025 FOLIO 30217 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO ALBERTO FLORES MARTINEZ (I $0.00 $71.00 $131,781.00
100248 27/06/2025 FOLIO 30218 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO IRMA PEREZ (INGRESOS CORR $0.00 $71.00 $131,852.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100248 27/06/2025 FOLIO 30219 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO IRINEO SANTIAGO (INGRESOS | $0.00 $71.00 $131,923.00
100248 27/06/2025 FOLIO 30222 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO AGUSTIN PONCE (INGRESOS C $0.00 $71.00 $131,994.00
100248 27/06/2025 FOLIO 30224 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO BRICEIDA LOREDO (INGRESOS $0.00 $142.00 $132,136.00
100249 30/06/2025 FOLIO 30225 EXP DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO SAMUEL GONZALEZ PEREZ (IN( $0.00 $213.00 $132,349.00
100249 30/06/2025 FOLIO 30226 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO LAURENCIO MEDINA OLGUIN (It $0.00 $71.00 $132,420.00
100249 30/06/2025 FOLIO 30228 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO CRISTIAN RUBIO GABRIEL (INGI $0.00 $71.00 $132,491.00
100249 30/06/2025 FOLIO 30229 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO BASILIA MARTINEZ (INGRESOS $0.00 $71.00 $132,562.00
100249 30/06/2025 FOLIO 30230 EXP DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ANDREA ISAMAR LARA ANDRAL $0.00 $142.00 $132,704.00
100250 01/07/2025 FOLIO 30236 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ALBERTO MONTERO ME $0.00 $71.00 $132,775.00
100250 01/07/2025 FOLIO 30237 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMENTO LIZBETH RAMIREZ PONC $0.00 $71.00 $132,846.00
100250 01/07/2025 FOLIO 30238 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMENTO ROBERTA BALDERAS OL $0.00 $71.00 $132,917.00
100250 01/07/2025 FOLIO 30241 EXPEDICION DE 5 ACTAS DE NACIMIENTO EMILIO MARTINEZ GUE $0.00 $355.00 $133,272.00
100251 02/07/2025 FOLIO 30244 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO NORMA MEDINA (INGF $0.00 $213.00 $133,485.00
100251 02/07/2025 FOLIO 30247 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO GELACIA PEREZ (INGRE $0.00 $71.00 $133,556.00
100252 03/07/2025 FOLIO 385 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO SOFIA SALDIERNA (INGRE $0.00 $71.00 $133,627.00
100253 04/07/2025 FOLIO 30248 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MA FLORENCIA HENANL $0.00 $71.00 $133,698.00
100253 04/07/2025 FOLIO 30249 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO FLOR ESTELA CASTILLO $0.00 $71.00 $133,769.00
100253 04/07/2025 FOLIO 30250 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO SOFIA (INGRESOS CORF $0.00 $71.00 $133,840.00
100254 07/07/2025 FOLIO 30252 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO LESLY HERNANDEZ (ING $0.00 $71.00 $133,911.00
100254 07/07/2025 FOLIO 30253 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ALEJANDRO PEREZ ME $0.00 $142.00 $134,053.00
100254 07/07/2025 FOLIO 30254 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JAQUELINA GUTIERREZ $0.00 $71.00 $134,124.00
100255 08/07/2025 FOLIO 30257 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ERASMO YANEZ (INGRE $0.00 $71.00 $134,195.00
100255 08/07/2025 FOLIO 30258 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ALFONSO MONTERO ME $0.00 $71.00 $134,266.00
100255 08/07/2025 FOLIO 30259 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO RAUL HERNANDEZ (IN $0.00 $142.00 $134,408.00
100255 08/07/2025 FOLIO 30260 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ANITA BAEZ MARTINEZ $0.00 $71.00 $134,479.00
100255 08/07/2025 FOLIO 30261 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO DELIA GONZALEZ (INGRI $0.00 $71.00 $134,550.00
100255 08/07/2025 FOLIO 30262 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ROBERTA BALDERAS (Il $0.00 $71.00 $134,621.00
100255 08/07/2025 FOLIO 30263 EXPEDICION DE 8 ACTAS DE NACIMIENTO ERIBERTA GUTIERREZ $0.00 $568.00 $135,189.00
100255 08/07/2025 FOLIO 30264 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO BRICEIDA MEDINA MEL $0.00 $213.00 $135,402.00
100255 08/07/2025 FOLIO 30265 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ROSALIDA RUBIO (INGRI $0.00 $71.00 $135,473.00
100255 08/07/2025 FOLIO 30266 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO VICTORIA BOTELLO (ING $0.00 $71.00 $135,544.00
100255 08/07/2025 FOLIO 30267 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO GABINA RODRIGUEZ RA $0.00 $71.00 $135,615.00
100255 08/07/2025 FOLIO 30269 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ERIKA MEDINA (INGRES! $0.00 $71.00 $135,686.00
100255 08/07/2025 FOLIO 30272 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ROMINA LISETH MARTI $0.00 $142.00 $135,828.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100256 09/07/2025 FOLIO 30275 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO SAUL FAJARDO GONZAL $0.00 $71.00 $135,899.00
100256 09/07/2025 FOLIO 30278 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO VICTOR ZUNIGA (INGRI $0.00 $142.00 $136,041.00
100256 09/07/2025 FOLIO 30280 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ARMANDO DIAZ (INGRE¢ $0.00 $71.00 $136,112.00
100256 09/07/2025 FOLIO 30281 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO OSVALDO MEDINA (INC $0.00 $142.00 $136,254.00
100256 09/07/2025 FOLIO 30285 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JOSE ARMANDO BOTELI $0.00 $71.00 $136,325.00
100256 09/07/2025 FOLIO 30283 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ALBERTO DURAN (INGRI $0.00 $71.00 $136,396.00
100257 10/07/2025 FOLIO 30296 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO CATARINO CASTILLO (IN $0.00 $71.00 $136,467.00
100257 10/07/2025 FOLIO 30297 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO FRANCISCA RAMIREZ (I $0.00 $71.00 $136,538.00
100257 10/07/2025 FOLIO 30298 EXPEDICION DE 11 ACTAS DE NACIMIENTO MA. CARMEN PEREZ ( $0.00 $781.00 $137,319.00
100257 10/07/2025 FOLIO 30301 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO OLEGARIO CASTILLO (IN $0.00 $71.00 $137,390.00
100258 11/07/2025 FOLIO 30303 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ISIDRA OLVERA (INGRE¢ $0.00 $71.00 $137,461.00
100258 11/07/2025 FOLIO 30304 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ALBINO PAZ (INGRESO $0.00 $142.00 $137,603.00
100258 11/07/2025 FOLIO 30305 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ANTONIO MARTINEZ DO $0.00 $71.00 $137,674.00
100258 11/07/2025 FOLIO 30306 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO ROBERTO MARTINEZ $0.00 $213.00 $137,887.00
100258 11/07/2025 FOLIO 30307 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO IRINEO MEDINA (INGRE $0.00 $71.00 $137,958.00
100258 11/07/2025 FOLIO 30308 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ROCIO GONZALEZ (INGF $0.00 $71.00 $138,029.00
100258 11/07/2025 FOLIO 30310 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JESUS CASTRO (INGRE¢ $0.00 $71.00 $138,100.00
100258 11/07/2025 FOLIO 30311 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ALVARO CHAVEZ (INGRE $0.00 $71.00 $138,171.00
100258 11/07/2025 FOLIO 30314 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MAXIMINO PAZ (INGRES $0.00 $71.00 $138,242.00
100259 14/07/2025 FOLIO 388 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO TEOFILO MARTINEZ (INGR $0.00 $71.00 $138,313.00
100259 14/07/2025 FOLIO 387 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO SILVIA CORREA (INGRESC $0.00 $71.00 $138,384.00
100260 15/07/2025 FOLIO 30317 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO SANTIAGO GONZALEZ ( $0.00 $71.00 $138,455.00
100260 15/07/2025 FOLIO 30318 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO LORENZO BUENO (ING $0.00 $142.00 $138,597.00
100260 15/07/2025 FOLIO 30319 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO DIEGO MONTERO (INGR $0.00 $71.00 $138,668.00
100260 15/07/2025 FOLIO 30320 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO SATURNINO BOTELLO (Il $0.00 $71.00 $138,739.00
100260 15/07/2025 FOLIO 30322 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MARIO PAZ SOLIS (ING $0.00 $142.00 $138,881.00
100261 16/07/2025 FOLIO 30323 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MIGUEL OLVERA GOME:Z $0.00 $71.00 $138,952.00
100261 16/07/2025 FOLIO 30324 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO URBANO DURAN (INGR $0.00 $71.00 $139,023.00
100261 16/07/2025 FOLIO 30325 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO PRIMITIVO MEDINA (INC $0.00 $71.00 $139,094.00
100261 16/07/2025 FOLIO 30326 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO FERNANDO MONTERO ( $0.00 $71.00 $139,165.00
100261 16/07/2025 FOLIO 30327 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO EMILIA REYES (INGRES $0.00 $142.00 $139,307.00
100261 16/07/2025 FOLIO 30336 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MA SANTA MONTERO ( $0.00 $142.00 $139,449.00
100261 16/07/2025 FOLIO 30345 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO SONIA HERNANDEZ (IN $0.00 $142.00 $139,591.00
100261 16/07/2025 FOLIO 30349 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO FRANCISCO JAVIER (IN¢ $0.00 $71.00 $139,662.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100261 16/07/2025 FOLIO 30342 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO LAURENCIA YANEZ (IN¢ $0.00 $142.00 $139,804.00
100262 17/07/2025 FOLIO 30350 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO YAHIR PONCE (INGRES $0.00 $71.00 $139,875.00
100262 17/07/2025 FOLIO 30351 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MA. HERMELINDO RAM $0.00 $142.00 $140,017.00
100262 17/07/2025 FOLIO 30352 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO HUGO BOTELLO RAMOS $0.00 $71.00 $140,088.00
100262 17/07/2025 FOLIO 30353 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ESTELA SOLIS (INGRES $0.00 $71.00 $140,159.00
100262 17/07/2025 FOLIO 30354 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ESTEBAN MONTERO (Il $0.00 $71.00 $140,230.00
100262 17/07/2025 FOLIO 30360 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO LIBRADO OLVERA (INGI $0.00 $71.00 $140,301.00
100282 18/07/2025 F. 30372 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO MARTA GUERRERO ALMAZ $0.00 $213.00 $140,514.00
100282 18/07/2025 F. 30370 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ERNESTINA SAUCEDA (ING $0.00 $142.00 $140,656.00
100282 18/07/2025 F. 30371 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO EDGAR GONZALEZ (INGRESO! $0.00 $71.00 $140,727.00
100282 18/07/2025 F. 30373 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO PAULA ALMAZAN GUERREF $0.00 $142.00 $140,869.00
100282 18/07/2025 F. 30375 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO VANESSA MEDINA (INGRES $0.00 $142.00 $141,011.00
100283 21/07/2025 F. 30377 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO GIL BOTELLO BOTELLO (INGRE $0.00 $71.00 $141,082.00
100283 21/07/2025 F. 30378 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JULIANA GABRIEL (INGRESOS $0.00 $71.00 $141,153.00
100283 21/07/2025 F. 30380 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO GAUDENCIA BOTELLO (INGRE $0.00 $71.00 $141,224.00
100283 21/07/2025 F. 30381 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JOSE RAMOS (INGRESOS COF $0.00 $71.00 $141,295.00
100283 21/07/2025 F. 30385 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO FELICITAS HERNANDEZ ME $0.00 $213.00 $141,508.00
100283 21/07/2025 F. 30386 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MARIA HERMINA MARTINEZ (It $0.00 $71.00 $141,579.00
100283 21/07/2025 F. 30390 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO VANESSA (INGRESOS COR $0.00 $142.00 $141,721.00
100283 21/07/2025 F. 30391 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO JOSE JULIAN PEREZ (INGRES( $0.00 $71.00 $141,792.00
100283 21/07/2025 F. 30392 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO LUZ CASTILLO MAR (INGRE $0.00 $142.00 $141,934.00
100284 22/07/2025 F. 30394 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO YOLANDA YANEZ (INGRESOS ( $0.00 $71.00 $142,005.00
100284 22/07/2025 F. 30395 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MALITON GONZALEZ (INGRES! $0.00 $71.00 $142,076.00
100284 22/07/2025 F. 30397 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO SIXTO IVAN DE SANTIAGO GOl $0.00 $71.00 $142,147.00
100284 22/07/2025 F. 30400 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO MIGUEL ANTONIO SANCHE $0.00 $142.00 $142,289.00
100313 23/07/2025 FOLIO 30401 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO J GUADALUPE LOPEZ ZL $0.00 $71.00 $142,360.00
100313 23/07/2025 FOLIO 30404 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JOSE MANUEL CASTILLC $0.00 $71.00 $142,431.00
100313 23/07/2025 FOLIO 30405 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ELSA OLVERA RAMOS (! $0.00 $71.00 $142,502.00
100313 23/07/2025 FOLIO 30406 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO MARTHA PONCE (INGRE $0.00 $142.00 $142,644.00
100314 24/07/2025 FOLIO 30407 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO MARISELA MONTERO MI $0.00 $142.00 $142,786.00
100314 24/07/2025 FOLIO 30408 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MARGARITA DURAN (IN( $0.00 $71.00 $142,857.00
100314 24/07/2025 FOLIO 30409 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MARIA RANGEL (INGRES $0.00 $142.00 $142,999.00
100314 24/07/2025 FOLIO 30410 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO CAROLINA REYES (INGF $0.00 $71.00 $143,070.00
100315 28/07/2025 FOLIO 30412 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO ALGEL RODOLFO YANEZ $0.00 $142.00 $143,212.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100316 29/07/2025 FOLIO 30443 EXPEDICION DE 3 ACTA DE NACIMIENTO JUSTINO MEDINA (INGR $0.00 $213.00 $143,425.00
100316 29/07/2025 FOLIO 30444 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMENTO DEMETRIA APOLINAR (1P $0.00 $71.00 $143,496.00
100316 29/07/2025 FOLIO 30445 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMENTO FELICIANO GONZALEZ (I $0.00 $71.00 $143,567.00
100316 29/07/2025 FOLIO 30446 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMENTO VALERIA ODALIS RUBIO ( $0.00 $71.00 $143,638.00
100316 29/07/2025 FOLIO 30447 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMENTO AQUILINO MEDINA (INGF $0.00 $71.00 $143,709.00
100316 29/07/2025 FOLIO 30448 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMENTO OLIVIA RODRIGUEZ ALM/ $0.00 $142.00 $143,851.00
100316 29/07/2025 FOLIO 30451 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMENTO GABRIEL MARTINEZ (INC $0.00 $71.00 $143,922.00
100316 29/07/2025 FOLIO 30452 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMENTO ANDREA MONTERO (INC $0.00 $142.00 $144,064.00
100316 29/07/2025 FOLIO 30453 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMENTO ANDREA MONTERO (INC $0.00 $71.00 $144,135.00
100316 29/07/2025 FOLIO 30454 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MARIA OLGA RODRIGUE $0.00 $71.00 $144,206.00
100316 29/07/2025 FOLIO 30455 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO EDGAR PAZ GONZALEZ $0.00 $71.00 $144,277.00
100316 29/07/2025 FOLIO 30456 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JACINTA GARCIA (INGR $0.00 $71.00 $144,348.00
100316 29/07/2025 FOLIO 30457 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ALEJANDRO MONTERO $0.00 $71.00 $144,419.00
100316 29/07/2025 FOLIO 30460 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO GREGORIO BADILLO (INt $0.00 $71.00 $144,490.00
100316 29/07/2025 FOLIO 30461 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ANGELA VERENICE PER $0.00 $71.00 $144,561.00
100316 29/07/2025 FOLIO 30462 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JOEL YANEZ (INGRESO! $0.00 $71.00 $144,632.00
100316 29/07/2025 FOLIO 30463 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO LUCERO TELLO (INGRES $0.00 $71.00 $144,703.00
100316 29/07/2025 FOLIO 30467 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO CARMEL SANCHEZ (INGI $0.00 $71.00 $144,774.00
100316 29/07/2025 FOLIO 30468 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO EDWIN RAFAEL DURAN $0.00 $71.00 $144,845.00
100316 29/07/2025 FOLIO 30469 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO TANIA RAMOS (INGRES $0.00 $71.00 $144,916.00
100309 30/07/2025 F. 30473 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ANA YADIRA AVILA (INGRESO¢ $0.00 $71.00 $144,987.00
100309 30/07/2025 F. 30474 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO LURINA CASTILLO (INGRESOS $0.00 $71.00 $145,058.00
100309 30/07/2025 F. 30475 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO FELIPE MONTERO MEDINA (IN $0.00 $71.00 $145,129.00
100309 30/07/2025 F. 30476 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO CARMELA RUBIO (INGRESOS ( $0.00 $71.00 $145,200.00
100309 30/07/2025 F. 30477 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO MARIA GUADALUPE CHAVEZ (! $0.00 $71.00 $145,271.00
100309 30/07/2025 F. 30478 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO ABIGAIL CHAVEZ LOPEZ (INGR $0.00 $71.00 $145,342.00
100309 30/07/2025 F. 30479 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO CALIXTO MONTERO (INGRESC $0.00 $142.00 $145,484.00
100309 30/07/2025 F. 30481 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO HERMINIA CASTILLO MARTINE $0.00 $71.00 $145,555.00
100309 30/07/2025 F. 30483 EXPEDICION DE ACTA DE NACIMIENTO URIEL ANDRADE (INGRESOS ( $0.00 $71.00 $145,626.00
100317 31/07/2025 FOLIO 30484 EXPEDICION DE 3 ACTAS DE NACIMIENTO JACINTO MEDINA (INGI $0.00 $213.00 $145,839.00
100317 31/07/2025 FOLIO 30485 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JOSE DAMIAN GUERREF $0.00 $71.00 $145,910.00
100317 31/07/2025 FOLIO 30486 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO AGOSTINA ANDRADE (IN $0.00 $71.00 $145,981.00
100317 31/07/2025 FOLIO 30491 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO JOSE ISABEL MAR (IN( $0.00 $142.00 $146,123.00
100317 31/07/2025 FOLIO 30492 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO KEVIN OLVERA (INGRE $0.00 $142.00 $146,265.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100317 31/07/2025 FOLIO 30493 EXPEDICION DE 4 ACTAS DE NACIMIENTO ZAIMA MONTERO (INGI $0.00 $284.00 $146,549.00
100317 31/07/2025 FOLIO 30494 EXPEDICION DE 2 ACTAS DE NACIMIENTO ELVIRA PAZ (INGRESO: $0.00 $142.00 $146,691.00
100317 31/07/2025 FOLIO 30495 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ALEJANDRA MONTERO | $0.00 $71.00 $146,762.00
100323 01/08/2025 FOLIO 30496 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO FEDERICO MONTERO (I $0.00 $71.00 $146,833.00
100323 01/08/2025 FOLIO 30497 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO M. FRANCISCO RUBIO (I $0.00 $71.00 $146,904.00
100323 01/08/2025 FOLIO 30501 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO CAMERINA CASTILLO (IN $0.00 $71.00 $146,975.00
100323 01/08/2025 FOLIO 30503 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO LETICIA CONTRERAS (IN $0.00 $71.00 $147,046.00
100323 01/08/2025 FOLIO 30506 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO BERNARDA MEDINA (INC $0.00 $71.00 $147,117.00
100324 04/08/2025 FOLIO 390 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO AGUSTINA LOPEZ (INGRES $0.00 $71.00 $147,188.00
100324 04/08/2025 FOLIO 391 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JUAQUINA GONZALEZ DE | $0.00 $71.00 $147,259.00
100324 04/08/2025 FOLIO 397 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO AXEL MEDRANO (INGRESC $0.00 $71.00 $147,330.00
100325 05/08/2025 FOLIO 30508 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO BRENDA CONTRERAS M $0.00 $71.00 $147,401.00
100325 05/08/2025 FOLIO 30509 EXPEDICION DE 3 ACTA DE NACIMIENTO ANA LARIZA MEDINA BO $0.00 $213.00 $147,614.00
100325 05/08/2025 FOLIO 30510 EXPEDICION DE 3 ACTA DE NACIMIENTO CRISTINA MEDINA RODF $0.00 $213.00 $147,827.00
100325 05/08/2025 FOLIO 30511 EXPEDICION DE 3 ACTA DE NACIMIENTO IRIS ARIANA RAMOS GU $0.00 $213.00 $148,040.00
100325 05/08/2025 FOLIO 30512 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO NOHEMI HERNANDEZ M $0.00 $71.00 $148,111.00
100325 05/08/2025 FOLIO 30513 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO SONIA MEDINA GARCIA $0.00 $71.00 $148,182.00
100325 05/08/2025 FOLIO 30514 EXPEDICION DE 4 ACTA DE NACIMIENTO AMALIA MEDINA MEDIN/ $0.00 $284.00 $148,466.00
100325 05/08/2025 FOLIO 30515 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO KARLA GUADALUPE SEMN $0.00 $71.00 $148,537.00
100325 05/08/2025 FOLIO 30516 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MA. SANTOS MEDINA C/ $0.00 $71.00 $148,608.00
100325 05/08/2025 FOLIO 30517 EXPEDICION DE 3 ACTA DE NACIMIENTO SOFIA YANEZ GARCIA (Il $0.00 $213.00 $148,821.00
100325 05/08/2025 FOLIO 30518 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO FELIPE MEDINA MEDINA $0.00 $71.00 $148,892.00
100325 05/08/2025 FOLIO 30519 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO YANEL GUTIERREZ RAM $0.00 $142.00 $149,034.00
100325 05/08/2025 FOLIO 30520 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MAXIMILIANO MONTERC $0.00 $71.00 $149,105.00
100325 05/08/2025 FOLIO 30521 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MA. CONSUELO PONCE $0.00 $71.00 $149,176.00
100325 05/08/2025 FOLIO 30522 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO MA. MARINA MEDINA MC $0.00 $213.00 $149,389.00
100325 05/08/2025 FOLIO 30523 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MARCELINA RUBIO GON $0.00 $71.00 $149,460.00
100326 06/08/2025 FOLIO 30525 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO LESLY HERNANDEZ (INC $0.00 $71.00 $149,531.00
100326 06/08/2025 FOLIO 30526 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO SABINA BOTELLO MART $0.00 $71.00 $149,602.00
100326 06/08/2025 FOLIO 30527 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JERONIMO MONTERO M $0.00 $71.00 $149,673.00
100327 07/08/2025 FOLIO 30535 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO ANA ERIKA GONZALEZ ¢ $0.00 $142.00 $149,815.00
100327 07/08/2025 FOLIO 30536 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ANTONIO GARCIA GUILL $0.00 $71.00 $149,886.00
100327 07/08/2025 FOLIO 30537 EXPEDICION DE 1 ACTA DE DIVORCIO ELVIRA GODINEZ GUTIERR $0.00 $71.00 $149,957.00
100327 07/08/2025 FOLIO 30539 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO NICOLAS RAMIREZ (INGI $0.00 $71.00 $150,028.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100328 08/08/2025 FOLIO 30550 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO AZUCENA PEREZ (INGRI $0.00 $142.00 $150,170.00
100328 08/08/2025 FOLIO 30551 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO CIRILO MEDINA (INGRES $0.00 $71.00 $150,241.00
100328 08/08/2025 FOLIO 30552 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ABEL CASTILLO (INGRE¢ $0.00 $71.00 $150,312.00
100328 08/08/2025 FOLIO 30555 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ALEJANDRO CASTILLO ( $0.00 $71.00 $150,383.00
100328 08/08/2025 FOLIO 30557 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO HANNIA MICHELLE HER? $0.00 $71.00 $150,454.00
100329 11/08/2025 FOLIO 401 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO INOSENCIO MONTERO (IN¢ $0.00 $71.00 $150,525.00
100329 11/08/2025 FOLIO 417 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO FELIPA GARCIA (INGRESO $0.00 $71.00 $150,596.00
100330 12/08/2025 FOLIO 30561 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO AMBROCIA IZAGUIRRE ( $0.00 $71.00 $150,667.00
100331 13/08/2025 FOLIO 30577 EXPEDICION DE 5 ACTA DE NACIMIENTO RODRIGO MONTERO (IN $0.00 $355.00 $151,022.00
100331 13/08/2025 FOLIO 30578 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO CRISTINA DE JESUS MO $0.00 $142.00 $151,164.00
100331 13/08/2025 FOLIO 30579 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO ANALLELY MONTERO (IN $0.00 $142.00 $151,306.00
100331 13/08/2025 FOLIO 30580 EXPEDICION DE 4 ACTA DE NACIMIENTO MAGDALENA SEGOVIA (! $0.00 $284.00 $151,590.00
100331 13/08/2025 FOLIO 30581 EXPEDICION DE 3 ACTA DE NACIMIENTO IRMA HERNANDEZ (INGF $0.00 $213.00 $151,803.00
100331 13/08/2025 FOLIO 30582 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO TERESA MEDINA (INGRE $0.00 $71.00 $151,874.00
100331 13/08/2025 FOLIO 30583 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO IKER PEREZ (INGRESOS $0.00 $71.00 $151,945.00
100331 13/08/2025 FOLIO 30566 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JUANA VAZQUEZ (INGRE $0.00 $71.00 $152,016.00
100331 13/08/2025 FOLIO 30567 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO CRISTOBAL MONTERO ( $0.00 $142.00 $152,158.00
100331 13/08/2025 FOLIO 30568 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO TIBURCIO MENDEZ (ING $0.00 $71.00 $152,229.00
100331 13/08/2025 FOLIO 30569 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO CLAUDIA MENDEZ (INGF $0.00 $142.00 $152,371.00
100331 13/08/2025 FOLIO 30572 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO CRICICO HERNANDEZ (I $0.00 $71.00 $152,442.00
100331 13/08/2025 FOLIO 30573 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO RODRIGO AMORAN (ING $0.00 $142.00 $152,584.00
100331 13/08/2025 FOLIO 30574 EXPEDICION DE 3 ACTA DE NACIMIENTO ARTURO PEREZ (INGRE. $0.00 $213.00 $152,797.00
100331 13/08/2025 FOLIO 30575 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO LUIS CASTRO (INGRESC $0.00 $71.00 $152,868.00
100332 14/08/2025 FOLIO 30584 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO ARISTEO MONTERO (IN(C $0.00 $142.00 $153,010.00
100332 14/08/2025 FOLIO 30585 EXPEDICION DE 3 ACTA DE NACIMIENTO HORTENCIA MEDINA (IN $0.00 $213.00 $153,223.00
100332 14/08/2025 FOLIO 30587 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ODON RODRIGUEZ (ING $0.00 $71.00 $153,294.00
100332 14/08/2025 FOLIO 30591 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO YOSARY PONCE (INGRE $0.00 $142.00 $153,436.00
100332 14/08/2025 FOLIO 30590 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ELEUTERIA SUAREZ (IN( $0.00 $71.00 $153,507.00
100332 14/08/2025 FOLIO 30595 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO SABINA AGUILLON (INGF $0.00 $71.00 $153,578.00
100333 15/08/2025 FOLIO 30598 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO CRISTAL SANCHEZ (ING $0.00 $142.00 $153,720.00
100333 15/08/2025 FOLIO 30607 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO DIEGO MEDINA MARTINI $0.00 $142.00 $153,862.00
100333 15/08/2025 FOLIO 30610 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO CIRILO MONTERO (INGR $0.00 $71.00 $153,933.00
100333 15/08/2025 FOLIO 30611 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO INES FLORES (INGRESQ $0.00 $71.00 $154,004.00
100334 18/08/2025 FOLIO 30613 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO DONATO BUENO (INGRE $0.00 $71.00 $154,075.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100334 18/08/2025 FOLIO 30614 EXPEDICION DE 3 ACTA DE NACIMIENTO BEATRIZ MEDINA (INGRI $0.00 $213.00 $154,288.00
100334 18/08/2025 FOLIO 30616 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO J. SALOME GONZALEZ (I $0.00 $71.00 $154,359.00
100335 19/08/2025 FOLIO 30618 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO LEYLA REYES (INGRESO $0.00 $142.00 $154,501.00
100335 19/08/2025 FOLIO 30623 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO OLIVIA MARTINEZ (INGR $0.00 $71.00 $154,572.00
100335 19/08/2025 FOLIO 30624 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO NICOLAS RAMIREZ (INGI $0.00 $142.00 $154,714.00
100335 19/08/2025 FOLIO 30627 EXPEDICION DE 4 ACTA DE NACIMIENTO AZUCENA GONZALEZ (IM $0.00 $284.00 $154,998.00
100335 19/08/2025 FOLIO 30628 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO BRICEIDA DE JESUS (IN¢ $0.00 $71.00 $155,069.00
100336 20/08/2025 FOLIO 30630 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO OLIVIA (INGRESOS CORI $0.00 $71.00 $155,140.00
100336 20/08/2025 FOLIO 30631 EXPEDICION DE 1 ACTA DE PERSIDA MEDINA MEDINA (INGRESO¢ $0.00 $71.00 $155,211.00
100336 20/08/2025 FOLIO 30632 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO CATALINA MEDINA (INGF $0.00 $71.00 $155,282.00
100336 20/08/2025 FOLIO 30633 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ERNESTINA SAUCEDA (I $0.00 $71.00 $155,353.00
100336 20/08/2025 FOLIO 30634 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO PEDRO RUBIO (INGRES( $0.00 $71.00 $155,424.00
100336 20/08/2025 FOLIO 30635 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ROBERTO CABRERA (IN $0.00 $71.00 $155,495.00
100337 21/08/2025 FOLIO 30638 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JUANA MEDINA (INGRES $0.00 $71.00 $155,566.00
100337 21/08/2025 FOLIO 30639 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MA GUADALUPE MARTIN $0.00 $71.00 $155,637.00
100337 21/08/2025 FOLIO 30641 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO PRISCO MONTERO (ING $0.00 $71.00 $155,708.00
100337 21/08/2025 FOLIO 30642 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO FELICITAS DE LA CRUZ ( $0.00 $71.00 $155,779.00
100337 21/08/2025 FOLIO 30643 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO AVELINO DAVILA (INGRE $0.00 $142.00 $155,921.00
100337 21/08/2025 FOLIO 30645 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO DELIA AGUILLON (INGRE $0.00 $71.00 $155,992.00
100338 22/08/2025 FOLIO 30646 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO UBALDO REA (INGRESO $0.00 $71.00 $156,063.00
100338 22/08/2025 FOLIO 30647 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO SILVIA GONZALEZ (INGR $0.00 $71.00 $156,134.00
100338 22/08/2025 FOLIO 30648 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO IMELDA HERNANDEZ (IN $0.00 $71.00 $156,205.00
100338 22/08/2025 FOLIO 30650 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO CITLALI BUENO (INGRES $0.00 $142.00 $156,347.00
100339 25/08/2025 FOLIO 30652 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO ROSA NELY BOTELLO (IM $0.00 $142.00 $156,489.00
100339 25/08/2025 FOLIO 30658 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ANA YARELI YANEZ (ING $0.00 $71.00 $156,560.00
100339 25/08/2025 FOLIO 30659 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO OLIVIA MONTERO (INGR $0.00 $71.00 $156,631.00
100339 25/08/2025 FOLIO 30660 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO JOAQUIN DURAN (INGRE $0.00 $142.00 $156,773.00
100339 25/08/2025 FOLIO 30661 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO NICOLAS MEDINA (INGR $0.00 $142.00 $156,915.00
100339 25/08/2025 FOLIO 30662 EXPEDICION DE 3 ACTA DE NACIMIENTO MARIA ISABEL SAUCED/ $0.00 $213.00 $157,128.00
100340 26/08/2025 FOLIO 30664 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO NANCY CASTILLO (INGRI $0.00 $71.00 $157,199.00
100340 26/08/2025 FOLIO 30665 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO PAULA MEDINA (INGRES $0.00 $142.00 $157,341.00
100340 26/08/2025 FOLIO 30666 EXPEDICION DE 3 ACTA DE NACIMIENTO MARIANA MEDINA (INGR $0.00 $213.00 $157,554.00
100340 26/08/2025 FOLIO 30667 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO AURELIO CONTRERAS (I $0.00 $71.00 $157,625.00
100340 26/08/2025 FOLIO 30668 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO TERESA HERNANDEZ (It $0.00 $71.00 $157,696.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100340 26/08/2025 FOLIO 30670 EXPEDICION DE 3 ACTA DE NACIMIENTO APOLONIO MEDINA BOT $0.00 $213.00 $157,909.00
100340 26/08/2025 FOLIO 30671 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO DAVID (INGRESOS CORF $0.00 $71.00 $157,980.00
100341 27/08/2025 FOLIO 30675 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JOSE RUBIO (INGRESO< $0.00 $71.00 $158,051.00
100341 27/08/2025 FOLIO 30676 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO AMALIA MEDINA (INGRE: $0.00 $71.00 $158,122.00
100341 27/08/2025 FOLIO 30677 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO VALENTINA MEDINA (INC $0.00 $142.00 $158,264.00
100341 27/08/2025 FOLIO 30678 EXPEDICION DE 3 ACTA DE NACIMIENTO MATIAS MEDINA (INGRE $0.00 $213.00 $158,477.00
100341 27/08/2025 FOLIO 30679 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO GREGORIA GONZALEZ ( $0.00 $142.00 $158,619.00
100341 27/08/2025 FOLIO 30680 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO AMALIA MEDINA (INGRE: $0.00 $142.00 $158,761.00
100341 27/08/2025 FOLIO 30681 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO SOLEDAD DURAN (INGR $0.00 $71.00 $158,832.00
100341 27/08/2025 FOLIO 30682 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO AURORA CASTILLO (ING $0.00 $71.00 $158,903.00
100341 27/08/2025 FOLIO 30683 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ALEX MEDINA (INGRESC $0.00 $71.00 $158,974.00
100361 28/08/2025 FOLIO 30685 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ZAYRA MONTERO (INGR $0.00 $71.00 $159,045.00
100361 28/08/2025 FOLIO 30687 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JUSTINO MEDINA (INGRI $0.00 $71.00 $159,116.00
100361 28/08/2025 FOLIO 30688 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MARIA DEL SOCORRO M $0.00 $71.00 $159,187.00
100361 28/08/2025 FOLIO 30689 EXPEDICION DE 5 ACTA DE NACIMIENTO JOSUE APOLINAR GONZ $0.00 $355.00 $159,542.00
100361 28/08/2025 FOLIO 30690 EXPEDICION DE 1 ACTA DE DEFUNCION HECTOR MENDOZA (INGI $0.00 $71.00 $159,613.00
100363 29/08/2025 FOLIO 30691 EXPEDICION DE 3 ACTA DE NACIMIENTO PABLO SEGOVIA (INGRE $0.00 $213.00 $159,826.00
100363 29/08/2025 FOLIO 30692 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JUAN MEDINA (INGRESC $0.00 $71.00 $159,897.00
100363 29/08/2025 FOLIO 30693 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO BERNARDO MONTERO ( $0.00 $71.00 $159,968.00
100363 29/08/2025 FOLIO 30694 EXPEDICION DE 5 ACTA DE NACIMIENTO ZACARIAS NIETO (INGRE $0.00 $355.00 $160,323.00
100363 29/08/2025 FOLIO 30695 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO YESENIA YANEL (INGRE! $0.00 $142.00 $160,465.00
100363 29/08/2025 FOLIO 30696 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO GISELA SEGOVIA (INGRE $0.00 $71.00 $160,536.00
100381 01/09/2025 FOLIO 30698 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JORGE RUBIO (INGRES( $0.00 $71.00 $160,607.00
100381 01/09/2025 FOLIO 30699 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JIMENA GONZALEZ (ING $0.00 $71.00 $160,678.00
100381 01/09/2025 FOLIO 30700 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MARTHA ANAHI SALAZA $0.00 $71.00 $160,749.00
100381 01/09/2025 FOLIO 30701 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO TANIA SALINAS (INGRES $0.00 $71.00 $160,820.00
100381 01/09/2025 FOLIO 30706 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO ZULEMA LOPEZ CHAVEZ $0.00 $142.00 $160,962.00
100381 01/09/2025 FOLIO 30707 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ALEYDA DURAN (INGRE¢ $0.00 $71.00 $161,033.00
100381 01/09/2025 FOLIO 30708 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO TEODOMIRA PAZ (INGRE $0.00 $71.00 $161,104.00
100382 02/09/2025 FOLIO 30710 EXPEDICION DE 4 ACTA DE NACIMIENTO RAUL YANEZ PEREZ (IN( $0.00 $284.00 $161,388.00
100382 02/09/2025 FOLIO 30711 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO MONICA AGUILAR BUEN $0.00 $142.00 $161,530.00
100382 02/09/2025 FOLIO 30712 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JESUS BUENO CONTREI $0.00 $71.00 $161,601.00
100382 02/09/2025 FOLIO 30713 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ALVINA AVILA (INGRESO $0.00 $71.00 $161,672.00
100382 02/09/2025 FOLIO 30714 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO ANTONIA ACUNA (INGRE $0.00 $142.00 $161,814.00
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MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100382 02/09/2025 FOLIO 30715 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO NITZY GUADALUPE MEJI $0.00 $71.00 $161,885.00
100383 05/09/2025 FOLIO 30717 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO JAMILETH OLVERA (INGF $0.00 $142.00 $162,027.00
100383 05/09/2025 FOLIO 30718 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO HILDA SALDIERNA (INGF $0.00 $142.00 $162,169.00
100383 05/09/2025 FOLIO 30719 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO ARELY BOTELLO RAMOS $0.00 $142.00 $162,311.00
100383 05/09/2025 FOLIO 30721 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO MARISOL RAMOS MEJIA $0.00 $142.00 $162,453.00
100383 05/09/2025 FOLIO 30723 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO DELFINA HERNANDEZ (Il $0.00 $142.00 $162,595.00
100383 05/09/2025 FOLIO 30724 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO LUCIA RUBIO (INGRESO: $0.00 $71.00 $162,666.00
100384 08/09/2025 FOLIO 30725 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JUVENCIO PEREZ (INGR $0.00 $71.00 $162,737.00
100384 08/09/2025 FOLIO 30726 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO EFRAIN RUBIO (INGRES! $0.00 $71.00 $162,808.00
100384 08/09/2025 FOLIO 30727 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO PAOLA ANDRADE (INGRI $0.00 $71.00 $162,879.00
100384 08/09/2025 FOLIO 30728 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO SARAHI OLVERA (INGRE $0.00 $71.00 $162,950.00
100384 08/09/2025 FOLIO 30729 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO SONIA SANCHEZ (INGRE $0.00 $71.00 $163,021.00
100384 08/09/2025 FOLIO 30731 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO SERGIO RAMOS (INGRE. $0.00 $71.00 $163,092.00
100384 08/09/2025 FOLIO 30732 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO VALENTINA IZAGUIRRE ( $0.00 $142.00 $163,234.00
100384 08/09/2025 FOLIO 30739 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ERNESTINA SAUCEDA (I $0.00 $71.00 $163,305.00
100384 08/09/2025 FOLIO 30740 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JULIAN PEREZ (INGRES( $0.00 $71.00 $163,376.00
100385 09/09/2025 FOLIO 30741 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MARIELA MEDRANO (INC $0.00 $71.00 $163,447.00
100385 09/09/2025 FOLIO 30742 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO LUIS DAVILA (INGRESOS $0.00 $71.00 $163,518.00
100385 09/09/2025 FOLIO 30743 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MUSIO JIMENEZ YANEZ $0.00 $71.00 $163,589.00
100386 10/09/2025 FOLIO 30744 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO EUGENIO MENDOZA (IN¢ $0.00 $71.00 $163,660.00
100386 10/09/2025 FOLIO 30745 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JULISSA MONTERO (ING $0.00 $71.00 $163,731.00
100386 10/09/2025 FOLIO 30746 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO ESPERANZA YANEZ (INC $0.00 $142.00 $163,873.00
100386 10/09/2025 FOLIO 30747 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ANA MENDOZA (INGRES $0.00 $71.00 $163,944.00
100386 10/09/2025 FOLIO 30748 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ISRAEL MARTINEZ RUBI! $0.00 $71.00 $164,015.00
100386 10/09/2025 FOLIO 30749 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO JOSE LUIS RUBIO (INGR $0.00 $142.00 $164,157.00
100386 10/09/2025 FOLIO 30750 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO KENIA LOREDO (INGRES $0.00 $71.00 $164,228.00
100386 10/09/2025 FOLIO 30751 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JUAN HERNANDEZ (INGI $0.00 $71.00 $164,299.00
100386 10/09/2025 FOLIO 30752 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO J. SANTOS YANEZ YANE. $0.00 $71.00 $164,370.00
100386 10/09/2025 FOLIO 30753 EXPEDICION DE 3 ACTA DE NACIMIENTO CLEMENCIA NIETO (INGI $0.00 $213.00 $164,583.00
100386 10/09/2025 FOLIO 30754 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JESUS BUENO (INGRES( $0.00 $71.00 $164,654.00
100386 10/09/2025 FOLIO 30755 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO J. GUADALUPE LOPEZ (Il $0.00 $71.00 $164,725.00
100386 10/09/2025 FOLIO 30756 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO EMILIO MARTINEZ GUEF $0.00 $142.00 $164,867.00
100386 10/09/2025 FOLIO 30757 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO LUCIA INFANTE (INGRES $0.00 $71.00 $164,938.00
100386 10/09/2025 FOLIO 30759 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO EDGAR MONTERO (INGF $0.00 $71.00 $165,009.00

Page 62



Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100386 10/09/2025 FOLIO 30760 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO VERONICA MATA (INGRE $0.00 $142.00 $165,151.00
100386 10/09/2025 FOLIO 30761 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO AURELIA SALVADOR (IN( $0.00 $142.00 $165,293.00
100387 11/09/2025 FOLIO 30763 EXPEDICION DE 6 ACTA DE NACIMIENTO MAXIMA MONTERO (ING $0.00 $426.00 $165,719.00
100387 11/09/2025 FOLIO 30764 EXPEDICION DE 6 ACTA DE NACIMIENTO ERNESTINA BOTELLO (It $0.00 $426.00 $166,145.00
100387 11/09/2025 FOLIO 30767 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO CARMEL SANCHEZ (INGI $0.00 $71.00 $166,216.00
100387 11/09/2025 FOLIO 30769 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO MIGUEL JUAREZ (INGRE $0.00 $142.00 $166,358.00
100387 11/09/2025 FOLIO 30770 EXPEDICION DE 3 ACTA DE NACIMIENTO ALEJANDRA MEDINA (IN $0.00 $213.00 $166,571.00
100387 11/09/2025 FOLIO 30771 EXPEDICION DE 4 ACTA DE NACIMIENTO VANESA ANDRADE (INGI $0.00 $284.00 $166,855.00
100387 11/09/2025 FOLIO 30772 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO IMELDA ORTIZ (INGRES( $0.00 $142.00 $166,997.00
100388 12/09/2025 FOLIO 30774 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JUANA APOLINAR YANE: $0.00 $71.00 $167,068.00
100388 12/09/2025 FOLIO 30775 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JUANA YESENIA MOREN $0.00 $71.00 $167,139.00
100388 12/09/2025 FOLIO 30776 EXPEDICION DE 3 ACTA DE NACIMIENTO VICTORINA MEDINA (INC $0.00 $213.00 $167,352.00
100388 12/09/2025 FOLIO 30777 EXPEDICION DE 4 ACTA DE NACIMIENTO DAMIANA PEREZ CASTIL $0.00 $284.00 $167,636.00
100388 12/09/2025 FOLIO 30778 EXPEDICION DE 6 ACTA DE NACIMIENTO LUIS ENRIQUE (INGRES( $0.00 $426.00 $168,062.00
100388 12/09/2025 FOLIO 30779 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO FLORENCIO SANCHEZ (I $0.00 $142.00 $168,204.00
100388 12/09/2025 FOLIO 30780 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO GERARDO MEDINA (ING $0.00 $71.00 $168,275.00
100419 17/09/2025 FOLIO 30789 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MARIA SALOME MENDE: $0.00 $71.00 $168,346.00
100419 17/09/2025 FOLIO 30790 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ARIEL PEREZ MAR (INGF $0.00 $71.00 $168,417.00
100419 17/09/2025 FOLIO 30791 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JULIAN PEREZ (INGRES( $0.00 $71.00 $168,488.00
100420 18/09/2025 FOLIO 30792 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ISMAEL GABRIEL (INGRE $0.00 $213.00 $168,701.00
100420 18/09/2025 FOLIO 30793 EXPEDICION DE 3 ACTA DE NACIMIENTO SANTOS MARTINEZ (INC $0.00 $213.00 $168,914.00
100420 18/09/2025 FOLIO 30794 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO FELIX SALAZAR (INGRES $0.00 $71.00 $168,985.00
100420 18/09/2025 FOLIO 30795 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO CLEOFAS PONCE (INGRI $0.00 $71.00 $169,056.00
100420 18/09/2025 FOLIO 30796 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ALVARO GUTIERREZ (IN! $0.00 $71.00 $169,127.00
100420 18/09/2025 FOLIO 30797 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO CRUZ VERDE (INGRESO $0.00 $71.00 $169,198.00
100420 18/09/2025 FOLIO 30798 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JOSE SALOME (INGRES( $0.00 $71.00 $169,269.00
100420 18/09/2025 FOLIO 30799 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO REBECA GODINEZ (INGF $0.00 $71.00 $169,340.00
100420 18/09/2025 FOLIO 30800 EXPEDICION DE 1 ACTA DE DIVORCIO RAFAEL OLVERA RUBIO (IN $0.00 $71.00 $169,411.00
100420 18/09/2025 FOLIO 30801 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JUAN DIEGO ANDRADE | $0.00 $71.00 $169,482.00
100420 18/09/2025 FOLIO 30802 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO REYNA MONTERO (INGF $0.00 $142.00 $169,624.00
100420 18/09/2025 FOLIO 30803 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO BENITO DURAN (INGRE¢ $0.00 $142.00 $169,766.00
100420 18/09/2025 FOLIO 30804 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO FRANCO PEREZ (INGRE. $0.00 $71.00 $169,837.00
100420 18/09/2025 FOLIO 30805 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO TEODOMIRA PAZ (INGRE $0.00 $71.00 $169,908.00
100421 19/09/2025 FOLIO 30864 EXPEDICION DE 5 ACTA DE NACIMIENTO AMPARO RODRIGUEZ (Il $0.00 $355.00 $170,263.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100421 19/09/2025 FOLIO 30865 EXPEDICION DE 6 ACTA DE NACIMIENTO VANESSA ANDRADE (IN( $0.00 $426.00 $170,689.00
100421 19/09/2025 FOLIO 30866 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO PRIMITIVO PEREZ (INGR $0.00 $71.00 $170,760.00
100421 19/09/2025 FOLIO 30867 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ANA LETICIA RODRIGUE $0.00 $71.00 $170,831.00
100421 19/09/2025 FOLIO 30868 EXPEDICION DE 5 ACTA DE NACIMIENTO JOSE DE LA CRUZ (INGF $0.00 $355.00 $171,186.00
100421 19/09/2025 FOLIO 30869 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO AUSENCIO RUBIO (INGR $0.00 $71.00 $171,257.00
100421 19/09/2025 FOLIO 30870 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO MARIO CORREA MONTE $0.00 $142.00 $171,399.00
100421 19/09/2025 FOLIO 30870 REGISTRO DE SENTENCIA DE DIVORCIO MARIO CORREA MONTE! $0.00 $396.00 $171,795.00
100421 19/09/2025 FOLIO 30871 EXPEDICION DE 3 ACTA DE DIVORCIO LESLY HERNANDEZ (INGRE $0.00 $213.00 $172,008.00
100422 22/09/2025 FOLIO 30899 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO DONACIANO APOLINAR $0.00 $71.00 $172,079.00
100422 22/09/2025 FOLIO 30900 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO BEATRIZ MATA (INGRES $0.00 $142.00 $172,221.00
100422 22/09/2025 FOLIO 30901 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JOSE NIETO (INGRESOS $0.00 $71.00 $172,292.00
100422 22/09/2025 FOLIO 30904 EXPEDICION DE 3 ACTA DE NACIMIENTO MARIA RANGEL (INGRES $0.00 $213.00 $172,505.00
100422 22/09/2025 FOLIO 30905 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO CINTHIA RODRIGUEZ (IN $0.00 $71.00 $172,576.00
100423 23/09/2025 FOLIO 30910 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ISABEL MEDINA (INGRE¢ $0.00 $71.00 $172,647.00
100423 23/09/2025 FOLIO 30912 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO LESLY HERNANDEZ (ING $0.00 $71.00 $172,718.00
100423 23/09/2025 FOLIO 30915 EXPEDICION DE 3 ACTA DE NACIMIENTO OSIEL GOBELLAN (INGR $0.00 $213.00 $172,931.00
100423 23/09/2025 FOLIO 30916 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ANTONIO BOTELLO (ING $0.00 $71.00 $173,002.00
100467 01/10/2025 FOLIO 30917 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO VICTOR MEDINA (INGRE $0.00 $142.00 $173,144.00
100467 01/10/2025 FOLIO 30918 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO LILIANA MEDINA (INGRE: $0.00 $142.00 $173,286.00
100467 01/10/2025 FOLIO 30919 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MAGDALENA CONTRER/ $0.00 $71.00 $173,357.00
100467 01/10/2025 FOLIO 30920 EXPEDICION DE 3 ACTA DE NACIMIENTO MARIA GUADALUPE RAN $0.00 $213.00 $173,570.00
100467 01/10/2025 FOLIO 30921 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO VERONICA MEDINA DE J $0.00 $71.00 $173,641.00
100467 01/10/2025 FOLIO 30925 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO FERNANDO DE LA CRUZ $0.00 $71.00 $173,712.00
100467 01/10/2025 FOLIO 30927 EXPEDICION DE 3 ACTA DE NACIMIENTO NICASIO RAMOS HERNA $0.00 $213.00 $173,925.00
100468 01/10/2025 FOLIO 30932 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO SARA MONTERO (INGRE $0.00 $71.00 $173,996.00
100468 01/10/2025 FOLIO 30935 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO MA. BELEM MENDEZ (IN¢ $0.00 $142.00 $174,138.00
100468 01/10/2025 FOLIO 30933 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO IRENE RUBIO (INGRESO $0.00 $142.00 $174,280.00
100469 01/10/2025 FOLIO 30936 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO EMIGDIO MEDINA (INGR $0.00 $71.00 $174,351.00
100469 01/10/2025 FOLIO 30938 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO J. JUAN GONZALEZ (ING $0.00 $71.00 $174,422.00
100469 01/10/2025 FOLIO 30939 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO CELESTINO MEDINA (IN¢ $0.00 $71.00 $174,493.00
100469 01/10/2025 FOLIO 30940 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO YADIEL MARTINEZ (INGF $0.00 $71.00 $174,564.00
100470 01/10/2025 FOLIO 30941 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO EMILIANO LOREDO (INGI $0.00 $71.00 $174,635.00
100470 01/10/2025 FOLIO 30942 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO DANIEL MONTERO (INGF $0.00 $142.00 $174,777.00
100470 01/10/2025 FOLIO 30943 EXPEDICION DE 3 ACTA DE NACIMIENTO ELADIA SALDIERNA (ING $0.00 $213.00 $174,990.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100470 01/10/2025 FOLIO 30944 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO EUSEBIA DURAN (INGRE $0.00 $71.00 $175,061.00
100470 01/10/2025 FOLIO 30945 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JOSE GABRIEL (INGRES $0.00 $71.00 $175,132.00
100470 01/10/2025 FOLIO 30946 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO TOMASA BOTELLO (INGF $0.00 $71.00 $175,203.00
100470 01/10/2025 FOLIO 30947 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ELVIRA MONTERO (INGF $0.00 $71.00 $175,274.00
100470 01/10/2025 FOLIO 30948 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO JOSE LOPEZ (INGRESO¢ $0.00 $142.00 $175,416.00
100470 01/10/2025 FOLIO 30949 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JESUS RUBIO (INGRESC $0.00 $71.00 $175,487.00
100470 01/10/2025 FOLIO 30950 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO JEIMY CASTILLO MAR (IM $0.00 $142.00 $175,629.00
100470 01/10/2025 FOLIO 30951 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JESUS MEJIA (INGRESO $0.00 $71.00 $175,700.00
100456 03/10/2025 FOLIO 30953 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO JOSE FRANCISCO MAR | $0.00 $142.00 $175,842.00
100456 03/10/2025 FOLIO 30954 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO GELACIA GONZALEZ (INt $0.00 $71.00 $175,913.00
100456 03/10/2025 FOLIO 30955 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO CAMERINA GONZALEZ (I $0.00 $71.00 $175,984.00
100456 03/10/2025 FOLIO 30961 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO RUBICELDA PONCE (INC $0.00 $142.00 $176,126.00
100457 06/10/2025 FOLIO 30963 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO GREGORIA REYNOSA (It $0.00 $71.00 $176,197.00
100457 06/10/2025 FOLIO 30964 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO CRISTINA YANEZ (INGRE $0.00 $71.00 $176,268.00
100457 06/10/2025 FOLIO 30965 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO PRISCO MONTERO (ING $0.00 $71.00 $176,339.00
100457 06/10/2025 FOLIO 30966 EXPEDICION DE 3 ACTA DE NACIMIENTO PLUTARCA SALINAS (INC $0.00 $213.00 $176,552.00
100458 07/10/2025 FOLIO 30967 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO AURELIO MEDINA (INGR $0.00 $142.00 $176,694.00
100458 07/10/2025 FOLIO 30969 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ESPERANZA SALVADOR $0.00 $71.00 $176,765.00
100458 07/10/2025 FOLIO 30974 EXPEDICION DE 3 ACTA DE NACIMIENTO CITLALY BUENO (INGRE! $0.00 $213.00 $176,978.00
100459 09/10/2025 FOLIO 30988 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO MEMORIO BOTELLO (INC $0.00 $142.00 $177,120.00
100424 10/10/2025 FOLIO 30989 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO FERNANDO JOSE (INGR $0.00 $71.00 $177,191.00
100424 10/10/2025 FOLIO 30990 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MOISES RAMOS (INGRE. $0.00 $71.00 $177,262.00
100424 10/10/2025 FOLIO 30990 EXPEDICION DE 1 ACTA DE MATRIMONIO MOISES RAMOS (INGRE $0.00 $71.00 $177,333.00
100424 10/10/2025 FOLIO 30991 EXPEDICION DE 3 ACTA DE NACIMIENTO NEYRA RAMOS (INGRES $0.00 $213.00 $177,546.00
100425 13/10/2025 FOLIO 30993 EXPEDICION DE 3 ACTA DE NACIMIENTO MONTERO MEDINA (ING $0.00 $213.00 $177,759.00
100425 13/10/2025 FOLIO 30994 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO GILBERTO MARTINEZ (IM $0.00 $71.00 $177,830.00
100426 14/10/2025 FOLIO 30999 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO PAULA RUBIO MONTERC $0.00 $71.00 $177,901.00
100426 14/10/2025 FOLIO 31007 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO BRAYAN RUBIO (INGRES $0.00 $71.00 $177,972.00
100426 14/10/2025 FOLIO 31008 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO MARIBEL MONTES (INGF $0.00 $142.00 $178,114.00
100426 14/10/2025 FOLIO 31011 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO YAZMIN PEREZ (INGRES $0.00 $71.00 $178,185.00
100426 14/10/2025 FOLIO 31014 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO FLORENTINA CASTILLO $0.00 $71.00 $178,256.00
100427 15/10/2025 FOLIO 31030 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO MAXIMILIANO MONTERC $0.00 $142.00 $178,398.00
100427 15/10/2025 FOLIO 31036 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO EVERARDO RUBIO (INGF $0.00 $71.00 $178,469.00
100427 15/10/2025 FOLIO 31037 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ANTONIA GUILLEN (INGF $0.00 $71.00 $178,540.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100427 15/10/2025 FOLIO 31038 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO PAULINA RUBIO (INGRE! $0.00 $71.00 $178,611.00
100427 15/10/2025 FOLIO 31039 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO CLARA RAMOS (INGRES $0.00 $71.00 $178,682.00
100427 15/10/2025 FOLIO 31040 EXPEDICION DE 4 ACTA DE NACIMIENTO JESICA PEREZ (INGRES! $0.00 $284.00 $178,966.00
100427 15/10/2025 FOLIO 31042 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MA. SANTOS CASTRO (Il $0.00 $71.00 $179,037.00
100427 15/10/2025 FOLIO 31047 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO SIMPLICIO MEDINA (INGI $0.00 $71.00 $179,108.00
100427 15/10/2025 FOLIO 31048 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO CAROLINA DURAN (INGF $0.00 $71.00 $179,179.00
100427 15/10/2025 FOLIO 31050 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO JUAN LUIS CHAVEZ (ING $0.00 $142.00 $179,321.00
100427 15/10/2025 FOLIO 31051 CELEBRACION DE MATRIMONIO EN OFICIALIA RUFINO YANEZ MA $0.00 $347.00 $179,668.00
100427 15/10/2025 FOLIO 31052 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ERNESTO MENDEZ (ING $0.00 $71.00 $179,739.00
100427 15/10/2025 FOLIO 31053 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO PRIMITIVA MEDINA (INGI $0.00 $71.00 $179,810.00
100427 15/10/2025 FOLIO 31056 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ALEJANDRA RUBIO (ING $0.00 $71.00 $179,881.00
100427 15/10/2025 FOLIO 31058 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO VANESSA REYNOSA (INC $0.00 $71.00 $179,952.00
100427 15/10/2025 FOLIO 31016 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO MARIO MEDINA (INGRE€E $0.00 $142.00 $180,094.00
100427 15/10/2025 FOLIO 31017 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MA. EUSTOLIA GUILLEN $0.00 $71.00 $180,165.00
100427 15/10/2025 FOLIO 31018 DONATIVO POR REFRENDO DE FIERRO 7 CABEZAS DE GANADO [ $0.00 $49.00 $180,214.00
100427 15/10/2025 FOLIO 31019 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MA. FORTUNATA RAMO¢ $0.00 $71.00 $180,285.00
100427 15/10/2025 FOLIO 31019 EXPEDICION DE 1 ACTA DE DEFUNCION MA. FORTUNATA RAMOS $0.00 $71.00 $180,356.00
100427 15/10/2025 FOLIO 31021 DONATIVO POR REFRENDO DE FIERRO 10 CABEZAS DE GANADO $0.00 $70.00 $180,426.00
100427 15/10/2025 FOLIO 31022 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO AVELINO DURAN (INGRE $0.00 $71.00 $180,497.00
100427 15/10/2025 FOLIO 31023 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO MARTHA REYES (INGRE: $0.00 $142.00 $180,639.00
100428 16/10/2025 FOLIO 31099 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ARNULFO MONTERO (IN $0.00 $71.00 $180,710.00
100428 16/10/2025 FOLIO 31102 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO AIDA YANEZ MONTERO | $0.00 $71.00 $180,781.00
100428 16/10/2025 FOLIO 31105 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO J. SANTOS MEDINA (ING $0.00 $71.00 $180,852.00
100428 16/10/2025 FOLIO 31108 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO INOCENTE PEREZ (INGF $0.00 $142.00 $180,994.00
100428 16/10/2025 FOLIO 31114 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO GISELA OLVERA MALDOI $0.00 $71.00 $181,065.00
100429 17/10/2025 FOLIO 31118 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO NORBERTO PEREZ (ING $0.00 $71.00 $181,136.00
100429 17/10/2025 FOLIO 31125 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO CATALINA MEDINA (INGF $0.00 $71.00 $181,207.00
100429 17/10/2025 FOLIO 31126 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO IMELDA GODINEZ (INGR $0.00 $71.00 $181,278.00
100429 17/10/2025 FOLIO 31127 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ANAIS RUBIO (INGRESO $0.00 $71.00 $181,349.00
100429 17/10/2025 FOLIO 31128 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO JUAN RUBIO (INGRESOS $0.00 $142.00 $181,491.00
100429 17/10/2025 FOLIO 31141 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO EUSEBIO CASTILLO (INC $0.00 $71.00 $181,562.00
100460 20/10/2025 FOLIO 31145 EXPEDICION DE 3 ACTA DE NACIMIENTO CARMEN MEDINA (INGR $0.00 $213.00 $181,775.00
100460 20/10/2025 FOLIO 31146 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO EDUARDO GUERRERO ( $0.00 $71.00 $181,846.00
100460 20/10/2025 FOLIO 31147 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MIGUEL PAZ CABRERA ( $0.00 $71.00 $181,917.00

Page 66



Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100460 20/10/2025 FOLIO 31148 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO AMBROCIO MEDINA (INC $0.00 $142.00 $182,059.00
100460 20/10/2025 FOLIO 31149 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO MARIA HERMELINDA SAl $0.00 $142.00 $182,201.00
100460 20/10/2025 FOLIO 31156 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO DOMINGA DURAN (INGR $0.00 $71.00 $182,272.00
100461 21/10/2025 FOLIO 31160 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO CLAUDIA MEDINA YANE: $0.00 $71.00 $182,343.00
100461 21/10/2025 FOLIO 31162 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ELIAS APOLINAR MORAL $0.00 $71.00 $182,414.00
100462 22/10/2025 FOLIO 31167 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO LIOBA YANEZ (INGRESO $0.00 $71.00 $182,485.00
100462 22/10/2025 FOLIO 31168 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO TEODORA RUBIO (INGRI $0.00 $71.00 $182,556.00
100463 23/10/2025 FOLIO 31177 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ROSITA MARTINEZ (INGI $0.00 $142.00 $182,698.00
100463 23/10/2025 FOLIO 31171 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MA. BENITA JUAREZ (IN( $0.00 $71.00 $182,769.00
100463 23/10/2025 FOLIO 31173 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JULIANA GODINEZ (INGF $0.00 $71.00 $182,840.00
100463 23/10/2025 FOLIO 31174 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO EUFRACIA MEDINA (ING $0.00 $71.00 $182,911.00
100463 23/10/2025 FOLIO 31175 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO FIDEL MEDINA (INGRES( $0.00 $71.00 $182,982.00
100463 23/10/2025 FOLIO 31176 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO DONATO GABRIEL MEDI $0.00 $71.00 $183,053.00
100464 28/10/2025 FOLIO 31171 EXPEDICION DE 4 ACTA DE NACIMIENTO LOLA BOTELLO GARCIA $0.00 $284.00 $183,337.00
100464 28/10/2025 FOLIO 31179 EXPEDICION DE 7 ACTA DE NACIMIENTO AGUSTINA AGUILLON YA $0.00 $497.00 $183,834.00
100464 28/10/2025 FOLIO 31182 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MA. ISABEL OLVERA RUt $0.00 $71.00 $183,905.00
100464 28/10/2025 FOLIO 31183 EXPEDICION DE 3 ACTA DE NACIMIENTO JOSE GOBELLAN (INGRE $0.00 $213.00 $184,118.00
100465 29/10/2025 FOLIO 31184 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JUAN RUBIO (INGRESOS $0.00 $71.00 $184,189.00
100465 29/10/2025 FOLIO 31185 EXPEDICION DE 1 ACTA DE DIVORCIO FAUSTINO DURAN DIAZ (IN $0.00 $71.00 $184,260.00
100465 29/10/2025 FOLIO 31187 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO PABLO REYNOSA (INGRI $0.00 $71.00 $184,331.00
100466 30/10/2025 FOLIO 31189 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO FELIX PEREZ SALINAS (I $0.00 $71.00 $184,402.00
100466 30/10/2025 FOLIO 31188 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MA. CIRILA MENDOZA (It $0.00 $71.00 $184,473.00
100466 30/10/2025 FOLIO 31190 EXPEDICION DE 6 ACTA DE NACIMIENTO SANDRA HERNANDEZ (Il $0.00 $426.00 $184,899.00
100466 30/10/2025 FOLIO 31191 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO OMAR URIEL MONTERO $0.00 $71.00 $184,970.00
100466 30/10/2025 FOLIO 31192 EXPEDICION DE 3 ACTA DE NACIMIENTO ELISEO PEREZ RAMOS ( $0.00 $213.00 $185,183.00
100479 03/11/2025 FOLIO 31193 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO FAUSTINO DE JESUS (IN $0.00 $71.00 $185,254.00
100479 03/11/2025 FOLIO 31194 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO SOFIA MONTERO MEDIN $0.00 $71.00 $185,325.00
100479 03/11/2025 FOLIO 31197 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO HERMINIA MEDINA (INGH $0.00 $142.00 $185,467.00
100479 03/11/2025 FOLIO 31199 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO FELICIANA YANEZ (INGR $0.00 $71.00 $185,538.00
100479 03/11/2025 FOLIO 31200 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO LUIS ANTONIO RUBIO (It $0.00 $142.00 $185,680.00
100479 03/11/2025 FOLIO 31201 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO CATALINA DAVILA (INGR $0.00 $71.00 $185,751.00
100479 03/11/2025 FOLIO 31204 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO TIRSO MARTINEZ PONC $0.00 $71.00 $185,822.00
100479 03/11/2025 FOLIO 31205 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO LORENZO VIZCALLA (INC $0.00 $71.00 $185,893.00
100479 03/11/2025 FOLIO 31207 EXPEDICION DE 4 ACTA DE NACIMIENTO MARIA COSME BUENO F $0.00 $284.00 $186,177.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100480 04/11/2025 FOLIO 31208 EXPEDICION DE 3 ACTA DE NACIMIENTO AMBROCIA MONTERO (I $0.00 $213.00 $186,390.00
100481 05/11/2025 FOLIO 31213 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JAQUELINA PONCE (ING $0.00 $71.00 $186,461.00
100481 05/11/2025 FOLIO 31210 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO NICASIO MONTERO (INC $0.00 $71.00 $186,532.00
100481 05/11/2025 FOLIO 31211 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO CELIA OLVERA (INGRES! $0.00 $142.00 $186,674.00
100517 06/11/2025 FOLIO 31223 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JESUS GONZALEZ RODF $0.00 $71.00 $186,745.00
100517 06/11/2025 FOLIO 31216 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO JUDITH MEDINA MEDINA $0.00 $142.00 $186,887.00
100517 06/11/2025 FOLIO 31219 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MA. EDUWIGES RODRIG $0.00 $71.00 $186,958.00
100482 07/11/2025 FOLIO 31234 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ERACLIO DURAN (INGRE $0.00 $71.00 $187,029.00
100482 07/11/2025 FOLIO 31227 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO HIPOLITO HERNANDEZ ( $0.00 $142.00 $187,171.00
100482 07/11/2025 FOLIO 31229 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ISRAEL MEDRANO (INGF $0.00 $71.00 $187,242.00
100482 07/11/2025 FOLIO 31230 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO PAOLA MEDINA JUAREZ $0.00 $71.00 $187,313.00
100482 07/11/2025 FOLIO 31232 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MATEO MONTERO (INGF $0.00 $71.00 $187,384.00
100482 07/11/2025 FOLIO 31233 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO SALVADOR MEDINA (INC $0.00 $71.00 $187,455.00
100483 10/11/2025 FOLIO 31235 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO LESLY HERNANDEZ (INC $0.00 $71.00 $187,526.00
100483 10/11/2025 FOLIO 31254 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO SILVINA OLVERA (INGRE $0.00 $71.00 $187,597.00
100518 11/11/2025 FOLIO 31258 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO LINA PEREZ (INGRESOS $0.00 $142.00 $187,739.00
100484 12/11/2025 FOLIO 31259 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO LUIS MONTERO MARTIN $0.00 $71.00 $187,810.00
100484 12/11/2025 FOLIO 31260 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MA. SANTOS RUBIO (INC $0.00 $71.00 $187,881.00
100484 12/11/2025 FOLIO 31261 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO PATRICIA MEDINA (INGF $0.00 $71.00 $187,952.00
100484 12/11/2025 FOLIO 31262 EXPEDICION DE 4 ACTA DE NACIMIENTO PLACIDA DE JESUS (ING $0.00 $284.00 $188,236.00
100484 12/11/2025 FOLIO 31264 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO YURIDIA RUBIO PADRONMN $0.00 $71.00 $188,307.00
100484 12/11/2025 FOLIO 31266 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ROSA VILLAZANA (INGRt $0.00 $71.00 $188,378.00
100484 12/11/2025 FOLIO 31267 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MIGUEL ANGEL RUBIO (I $0.00 $71.00 $188,449.00
100484 12/11/2025 FOLIO 31268 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO YAMARA RODEA (INGRE $0.00 $142.00 $188,591.00
100484 12/11/2025 FOLIO 31269 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO ADAN INFANTE SOLIS (It $0.00 $142.00 $188,733.00
100485 13/11/2025 FOLIO 31271 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO J. PEDRO MEDINA (INGF $0.00 $71.00 $188,804.00
100485 13/11/2025 FOLIO 31272 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MARIA FELIX (INGRESO¢ $0.00 $71.00 $188,875.00
100485 13/11/2025 FOLIO 31273 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO LESLY HERNANDEZ (INC $0.00 $142.00 $189,017.00
100486 14/11/2025 FOLIO 31274 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO J. PEDRO MEDINA (INGF $0.00 $142.00 $189,159.00
100487 18/11/2025 FOLIO 31277 EXPEDICION DE 4 ACTA DE NACIMIENTO IMELDA MEDINA (INGRE $0.00 $284.00 $189,443.00
100487 18/11/2025 FOLIO 31278 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ERNESTO VILLAZANA (IN $0.00 $71.00 $189,514.00
100488 19/11/2025 FOLIO 31280 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JUAN MONTERO (INGRE $0.00 $71.00 $189,585.00
100488 19/11/2025 FOLIO 31281 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JOSE YANEZ MONTERO $0.00 $71.00 $189,656.00
100488 19/11/2025 FOLIO 31282 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO VALERIO MAR (INGRESC $0.00 $71.00 $189,727.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100488 19/11/2025 FOLIO 31283 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JOSEFINA CONTRERAS $0.00 $71.00 $189,798.00
100488 19/11/2025 FOLIO 31284 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO MARGARITA MEDINA AP $0.00 $142.00 $189,940.00
100488 19/11/2025 FOLIO 31285 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MARGARITA MEDINA (IN $0.00 $71.00 $190,011.00
100488 19/11/2025 FOLIO 31286 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO TERESA MARTINEZ (ING $0.00 $142.00 $190,153.00
100488 19/11/2025 FOLIO 31287 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO LUCILA RUBIO MONTER( $0.00 $71.00 $190,224.00
100488 19/11/2025 FOLIO 31288 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO ELIZABETH GONZALEZ ( $0.00 $142.00 $190,366.00
100488 19/11/2025 FOLIO 31289 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO EDIMOISES ANDRADE (I $0.00 $71.00 $190,437.00
100488 19/11/2025 FOLIO 31290 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO CATALINA RAMOS (INGF $0.00 $142.00 $190,579.00
100488 19/11/2025 FOLIO 31291 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO YARITZEL LOPEZ (INGRE $0.00 $71.00 $190,650.00
100488 19/11/2025 FOLIO 31292 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JOSE MIGUEL GONZALE $0.00 $71.00 $190,721.00
100488 19/11/2025 FOLIO 31293 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO TEODOLFA BOTELLO (IN $0.00 $71.00 $190,792.00
100488 19/11/2025 FOLIO 31294 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO NATALIA YANEZ (INGRE $0.00 $71.00 $190,863.00
100488 19/11/2025 FOLIO 31295 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO MARIA DEL CARMEN (IN! $0.00 $142.00 $191,005.00
100488 19/11/2025 FOLIO 31296 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO PAULINA RUBIO (INGRE¢ $0.00 $142.00 $191,147.00
100488 19/11/2025 FOLIO 31297 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO NABOR MEDINA BOTELL $0.00 $71.00 $191,218.00
100488 19/11/2025 FOLIO 31298 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO MARICELA MEDINA (ING $0.00 $142.00 $191,360.00
100488 19/11/2025 FOLIO 31299 EXPEDICION DE 4 ACTA DE NACIMIENTO REYNA MONTERO MEDII $0.00 $284.00 $191,644.00
100488 19/11/2025 FOLIO 31300 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ROGELIO MEDINA (INGR $0.00 $71.00 $191,715.00
100488 19/11/2025 FOLIO 31301 EXPEDICION DE 3 ACTA DE NACIMIENTO JOSEFINA RUBIO (INGRE $0.00 $213.00 $191,928.00
100488 19/11/2025 FOLIO 31302 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO HERMENEGILDA MEDIN/ $0.00 $71.00 $191,999.00
100488 19/11/2025 FOLIO 31303 EXPEDICION DE 4 ACTA DE NACIMIENTO VALENTINA MONTERO (I $0.00 $284.00 $192,283.00
100488 19/11/2025 FOLIO 31304 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO BRENDA CASTILLO (INGI $0.00 $71.00 $192,354.00
100488 19/11/2025 FOLIO 31305 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO BRISEIDA GONZALEZ (IN $0.00 $71.00 $192,425.00
100488 19/11/2025 FOLIO 31306 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO NOE MARTINEZ (INGRES $0.00 $71.00 $192,496.00
100488 19/11/2025 FOLIO 31307 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO YARA SELENA MAYORG/ $0.00 $71.00 $192,567.00
100488 19/11/2025 FOLIO 31308 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO RAMON PONCE (INGRES $0.00 $71.00 $192,638.00
100488 19/11/2025 FOLIO 31312 EXPEDICION DE 4 ACTA DE NACIMIENTO JAQUELIN PAZ (INGRES! $0.00 $284.00 $192,922.00
100488 19/11/2025 FOLIO 31313 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ELDA MEDINA (INGRESC $0.00 $71.00 $192,993.00
100488 19/11/2025 FOLIO 31314 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MARICELA HERNANDEZ $0.00 $71.00 $193,064.00
100510 20/11/2025 FOLIO 31315 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO SONIA YANEZ (INGRESC $0.00 $71.00 $193,135.00
100510 20/11/2025 FOLIO 31316 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MA. EULOGIA SANCHEZ $0.00 $71.00 $193,206.00
100510 20/11/2025 FOLIO 31317 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO DAVID CABRERA (INGRE $0.00 $71.00 $193,277.00
100511 21/11/2025 FOLIO 31319 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO LESLY HERNANDEZ (INC $0.00 $142.00 $193,419.00
100511 21/11/2025 FOLIO 31316 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO VICTOR SAMUEL FLORE $0.00 $142.00 $193,561.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100512 24/11/2025 FOLIO 31321 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JEISSON MENDOZA (INC $0.00 $71.00 $193,632.00
100512 24/11/2025 FOLIO 31322 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JONATHAN MONTERO (I $0.00 $71.00 $193,703.00
100512 24/11/2025 FOLIO 31323 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO FELIPE MEDINA MEDINA $0.00 $71.00 $193,774.00
100512 24/11/2025 FOLIO 31324 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO SAMUEL SANCHEZ (INGI $0.00 $71.00 $193,845.00
100512 24/11/2025 FOLIO 31325 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO BRAYAN CASTRO (INGRI $0.00 $71.00 $193,916.00
100513 25/11/2025 FOLIO 31327 EXPEDICION DE 4 ACTA DE NACIMIENTO ANTONIO CORREA (INGI $0.00 $284.00 $194,200.00
100513 25/11/2025 FOLIO 31328 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO J. PASCACIO MONTERO $0.00 $71.00 $194,271.00
100514 26/11/2025 FOLIO 31329 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO NORMA LETICIA RODRIC $0.00 $71.00 $194,342.00
100514 26/11/2025 FOLIO 31330 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ADAN PONCE DIAZ (INGI $0.00 $71.00 $194,413.00
100514 26/11/2025 FOLIO 31331 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO VICTOR GONZALEZ (ING $0.00 $71.00 $194,484.00
100514 26/11/2025 FOLIO 31332 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ROSA MARTINEZ (INGRE $0.00 $71.00 $194,555.00
100514 26/11/2025 FOLIO 31333 EXPEDICION DE 4 ACTA DE NACIMIENTO ARMANDO PEREZ MEDII $0.00 $284.00 $194,839.00
100514 26/11/2025 FOLIO 31334 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO YESICA RUBIO RAMOS ( $0.00 $71.00 $194,910.00
100514 26/11/2025 FOLIO 31335 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO ELIAS MEDINA (INGRES( $0.00 $142.00 $195,052.00
100514 26/11/2025 FOLIO 31337 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MARCELINA YANEZ (ING $0.00 $71.00 $195,123.00
100515 27/11/2025 FOLIO 31338 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO JULIAN PEREZ (INGRES( $0.00 $142.00 $195,265.00
100516 28/11/2025 FOLIO 31342 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO LESLY HERNANDEZ (ING $0.00 $142.00 $195,407.00
100516 28/11/2025 FOLIO 31341 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO RODOLFO HERNANDEZ $0.00 $71.00 $195,478.00
100516 28/11/2025 FOLIO 31343 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MELECIO URIAS (INGRE! $0.00 $71.00 $195,549.00
100530 01/12/2025 FOLIO 31348 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JOSE LUIS MONTERO Rl $0.00 $71.00 $195,620.00
100530 01/12/2025 FOLIO 31349 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ELEUTERIO YANEZ (INGI $0.00 $71.00 $195,691.00
100530 01/12/2025 FOLIO 31350 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO JACINTO MEDINA BOTEL $0.00 $142.00 $195,833.00
100530 01/12/2025 FOLIO 31351 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO FRANCISCO GARCIA (IN' $0.00 $71.00 $195,904.00
100531 01/12/2025 FOLIO 31345 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO PILAR PEREZ OLVERA (! $0.00 $71.00 $195,975.00
100531 01/12/2025 FOLIO 31346 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO DAVID MARTINEZ (INGRI $0.00 $142.00 $196,117.00
100531 01/12/2025 FOLIO 31347 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO ONOLO PAZ GONZALEZ $0.00 $142.00 $196,259.00
100532 03/12/2025 FOLIO 31353 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO GORGONIO YANEZ (INGI $0.00 $71.00 $196,330.00
100532 03/12/2025 FOLIO 31354 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO VALERIANO MONTERO N $0.00 $71.00 $196,401.00
100532 03/12/2025 FOLIO 31355 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JUANA RANGEL (INGRE¢ $0.00 $71.00 $196,472.00
100532 03/12/2025 FOLIO 31356 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO ARNULFO DURAN RODR $0.00 $142.00 $196,614.00
100532 03/12/2025 FOLIO 31357 EXPEDICION DE 3 ACTA DE NACIMIENTO TEODORA RUBIO YANEZ $0.00 $213.00 $196,827.00
100532 03/12/2025 FOLIO 31358 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO UBALDO CASTILLO MON $0.00 $71.00 $196,898.00
100532 03/12/2025 FOLIO 31359 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO EUGENIA MONTERO (IN¢ $0.00 $71.00 $196,969.00
100532 03/12/2025 FOLIO 31360 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ESTEBAN MAR LOPEZ (! $0.00 $71.00 $197,040.00

Page 70



Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100532 03/12/2025 FOLIO 31361 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO DOMINGO BOTELLO (INC $0.00 $71.00 $197,111.00
100533 04/12/2025 FOLIO 31363 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ELVIA CASTILLO VAZQUE $0.00 $71.00 $197,182.00
100533 04/12/2025 FOLIO 31364 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO PAULA RODRIGUEZ RUE $0.00 $142.00 $197,324.00
100534 05/12/2025 FOLIO 31365 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO RODOLFO JUAREZ (INGF $0.00 $71.00 $197,395.00
100534 05/12/2025 FOLIO 31366 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ESTEBAN HERNANDEZ ( $0.00 $71.00 $197,466.00
100534 05/12/2025 FOLIO 31367 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO HIPOLITA GUTIERREZ B! $0.00 $71.00 $197,537.00
100534 05/12/2025 FOLIO 31368 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO MARTIN SOLIS (INGRES( $0.00 $142.00 $197,679.00
100535 08/12/2025 FOLIO 31370 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO BENITO RUBIO (INGRES' $0.00 $142.00 $197,821.00
100535 08/12/2025 FOLIO 31371 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ANGEL MARTINEZ (INGR $0.00 $71.00 $197,892.00
100535 08/12/2025 FOLIO 31372 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ALEJANDRO SOLIS CON $0.00 $71.00 $197,963.00
100535 08/12/2025 FOLIO 31373 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ERICK RAMOS ORTIZ (IN $0.00 $71.00 $198,034.00
100535 08/12/2025 FOLIO 31374 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO EDGAR CRECENCIO PEF $0.00 $71.00 $198,105.00
100535 08/12/2025 FOLIO 31375 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MAXIMINA MAR (INGRES $0.00 $71.00 $198,176.00
100535 08/12/2025 FOLIO 31376 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO JESUS PEREZ (INGRESC $0.00 $71.00 $198,247.00
100536 09/12/2025 FOLIO 31377 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO MARCELINA HERNANDE $0.00 $142.00 $198,389.00
100536 09/12/2025 FOLIO 31378 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO HILDA MEDINA SALINAS $0.00 $71.00 $198,460.00
100536 09/12/2025 FOLIO 31379 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ZACARIAS SALDIERNA C $0.00 $71.00 $198,531.00
100536 09/12/2025 FOLIO 31380 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MA. MARTINA OLVERA C $0.00 $71.00 $198,602.00
100536 09/12/2025 FOLIO 31381 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO DIEGO MEDINA MARTINI $0.00 $142.00 $198,744.00
100536 09/12/2025 FOLIO 31382 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO FRANCISCO CASTILLO F $0.00 $71.00 $198,815.00
100536 09/12/2025 FOLIO 31383 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO (INGRESOS CORRESPC $0.00 $71.00 $198,886.00
100538 10/12/2025 FOLIO 31396 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO EUSEBIO YANEZ MONTE $0.00 $71.00 $198,957.00
100539 11/12/2025 FOLIO 31397 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO IRENE MENDOZA (INGRE $0.00 $142.00 $199,099.00
100539 11/12/2025 FOLIO 31400 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ANACLETA YANEZ (INGF $0.00 $71.00 $199,170.00
100539 11/12/2025 FOLIO 31410 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ANTONIO MARTINEZ (IN! $0.00 $71.00 $199,241.00
100540 15/12/2025 FOLIO 31417 EXPEDICION DE 5 ACTA DE NACIMIENTO ERNESTINA SAUCEDA (I $0.00 $355.00 $199,596.00
100540 15/12/2025 FOLIO 31418 EXPEDICION DE 3 ACTA DE NACIMIENTO (INGRESOS CORRESPC $0.00 $213.00 $199,809.00
100540 15/12/2025 FOLIO 31413 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO ISAIAS YANEZ (INGRESC $0.00 $71.00 $199,880.00
100540 15/12/2025 FOLIO 31414 EXPEDICION DE 2 ACTA DE NACIMIENTO PASCUAL YANEZ (INGRE $0.00 $142.00 $200,022.00
100540 15/12/2025 FOLIO 31415 EXPEDICION DE 1 ACTA DE NACIMIENTO MARCIANO PEREZ (INGF $0.00 $71.00 $200,093.00
4143-07-06 VII. Otros registros del Estado Civil $0.00 $0.00 $1,899.00 $1,899.00
100314 24/07/2025 FOLIO 30411 OTROS REGISTROS EL ESTADO CIVIL INSCRIPCION DE ACTO CEL $0.00 $454.00 $454.00
100323 01/08/2025 FOLIO 30498 INSCRIPCION DE MEXICANO EN EL EXTRANJERO MARISOL CORR $0.00 $227.00 $681.00
100337 21/08/2025 FOLIO 30644 INSCRIPCION DE ACTO CELEBRADO EN EL EXTRANJERO MARIA $0.00 $227.00 $908.00
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100381 01/09/2025 FOLIO 30709 INSCRIPCION DE ACTAS DEL REGISTRO CIVIL GERARDO MEDINA $0.00 $227.00 $1,135.00
100386 10/09/2025 FOLIO 30746 CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO ESPERANZA YANE $0.00 $83.00 $1,218.00
100469 01/10/2025 FOLIO 30937 INSCRIPCION DE DEFUNCION EUSEBIO MONTERO GONZALEZ (IN $0.00 $227.00 $1,445.00
100429 17/10/2025 FOLIO 31127 INSCRIPCION DE ACTA DE NACIMIENTO ANAIS RUBIO (INGRESOS $0.00 $227.00 $1,672.00
100479 03/11/2025 FOLIO 31206 INSCRIPCION DE ACTA DEL REGISTRO CIVIL EN EL EXTRANJERO $0.00 $227.00 $1,899.00
4143-15 LICENCIA Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHC $0.00 $0.00 $265,278.00 $265,278.00
4143-15-01 PERMISO INICIAL PARA VENTA DE CERVEZA $0.00 $0.00 $102,150.00 $102,150.00
100025 22/01/2025 F. 28759 PERMISO PARA INICIO DE VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL TEODOI $0.00 $5,822.00 $5,822.00
100025 22/01/2025 F. 28767 PERMISO PARA INICIO DE VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL ANTONI $0.00 $5,822.00 $11,644.00
100026 23/01/2025 F. 28790 PERMISO PARA INICIO DE VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL VILLULF $0.00 $5,822.00 $17,466.00
100030 28/01/2025 F. 58880 PERMISO PARA INICIO DE VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL AUSEN( $0.00 $5,822.00 $23,288.00
100041 05/02/2025 F. 28975 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL ARTURO SALDIE $0.00 $3,023.00 $26,311.00
100041 05/02/2025 F. 28976 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL ARTURO SALDIE $0.00 $3,023.00 $29,334.00
100043 11/02/2025 F. 29026 PERMISO PARA INICIO DE VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL MA. LEC $0.00 $6,068.00 $35,402.00
100104 26/03/2025 F. 29489 PERMISO PARA INICIO DE VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL CON VE $0.00 $6,068.00 $41,470.00
100115 02/04/2025 F. 29532 PERMISO PARA INICIO DE VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL. SABINA $0.00 $6,068.00 $47,538.00
100174 07/05/2025 FOLIO 29851 PERMISO INICIAL PARA VENTA DE BEBIDAS TAPADAS EUFEMIA M $0.00 $6,068.00 $53,606.00
100252 03/07/2025 FOLIO 386 PERMISO PARA INICIO DE VENTA DE BEBIDAS C/ ALCOHOL ALVARO $0.00 $6,068.00 $59,674.00
100261 16/07/2025 FOLIO 30341 PERMISO PARA INICIO DE VENTA C/ALCOHOL FRANCISCA PEDRA $0.00 $6,068.00 $65,742.00
100261 16/07/2025 FOLIO 30344 PERMISO PARA INICIO DE VENTA C/ALCOHOL APOLINAR VIZCALL/ $0.00 $6,068.00 $71,810.00
100335 19/08/2025 FOLIO 30619 PERMISO INICIAL PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS LEOBA $0.00 $6,068.00 $77,878.00
100335 19/08/2025 FOLIO 30620 PERMISO INICIAL PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS GIOVA $0.00 $6,068.00 $83,946.00
100419 17/09/2025 FOLIO 30781 EXPEDICION DE PERMISO INICIAL DE VENTA DE CERVEZA TAPAD $0.00 $6,068.00 $90,014.00
100459 09/10/2025 FOLIO 30987 PERMISO INICIAL PARA VENTA DE CERVEZA JOSE GUADALUPE O $0.00 $6,068.00 $96,082.00
100463 23/10/2025 FOLIO 31167 PERMISO INICIAL PARA LA VENTA DE CERVEZA J. EUSTACIO MON $0.00 $6,068.00 $102,150.00
4143-15-02 REFRENDO ANUAL PARA VENTA DE CERVEZA $0.00 $0.00 $163,128.00 $163,128.00
100006 07/01/2025 F. 28528 REFRENDO PARA VENTA BEBIDAS C/ ALCOHOL PARA LLEVAR. CESAR $0.00 $2,900.00 $2,900.00
100012 09/01/2025 F. 28574 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL SALVADOR COR $0.00 $2,900.00 $5,800.00
100012 09/01/2025 F. 28575 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL ARMANDO PERI $0.00 $2,900.00 $8,700.00
100012 09/01/2025 F. 28576 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL ARTURO MARTI $0.00 $2,900.00 $11,600.00
100012 09/01/2025 F. 28577REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL ADOLFO GONZA $0.00 $2,900.00 $14,500.00
100012 09/01/2025 F. 28578 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL TITO MONTERO $0.00 $2,900.00 $17,400.00
100012 09/01/2025 F. 28568 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL TERESA HERNA $0.00 $2,900.00 $20,300.00
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100012 09/01/2025 F. 28566 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL ROGELIO PERE: $0.00 $2,900.00 $23,200.00
100013 10/01/2025 F. 28590 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL ANASTACIA GAL $0.00 $2,900.00 $26,100.00
100013 10/01/2025 F. 28588 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL ALBERTO RODR $0.00 $2,900.00 $29,000.00
100014 13/01/2025 F. 28605 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL TERESA PEREZ $0.00 $2,900.00 $31,900.00
100014 13/01/2025 F. 28609 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL CLEMENTA BUE $0.00 $2,900.00 $34,800.00
100014 13/01/2025 F. 28621 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL CELSO RUBIO M $0.00 $2,900.00 $37,700.00
100014 13/01/2025 F. 28623 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL SOFIA GUZMAN $0.00 $2,900.00 $40,600.00
100017 15/01/2025 F. 28691 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL ZENAIDO MONT $0.00 $1,343.00 $41,943.00
100017 15/01/2025 F. 28687 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL RICARDO MON" $0.00 $1,343.00 $43,286.00
100017 15/01/2025 F. 28688 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL DOMINGO SALV. $0.00 $1,343.00 $44,629.00
100017 15/01/2025 F. 28689 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL LUIS BOTELLO N $0.00 $1,343.00 $45,972.00
100017 15/01/2025 F. 28681 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL CATALINA SALV. $0.00 $1,343.00 $47,315.00
100019 16/01/2025 F. 28707 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL MAURO MEDINA $0.00 $1,343.00 $48,658.00
100019 16/01/2025 F. 28708 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL AVELINA IZAGUI $0.00 $1,343.00 $50,001.00
100019 16/01/2025 F. 28709 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL ISABEL MEDINA $0.00 $1,343.00 $51,344.00
100019 16/01/2025 F. 28710 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL HIPOLITO GUTIE $0.00 $1,343.00 $52,687.00
100019 16/01/2025 F. 28703 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL JOSE PIEDAD G $0.00 $1,343.00 $54,030.00
100020 16/01/2025 F. 28713 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL FRANCISCO JA\ $0.00 $1,343.00 $55,373.00
100020 16/01/2025 F. 28716 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL EUSTAQUIO SAl $0.00 $1,343.00 $56,716.00
100022 20/01/2025 F. 28726 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL ALVARO PONCE $0.00 $1,343.00 $58,059.00
100022 20/01/2025 F. 28730 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL ANA BUENO BAI $0.00 $1,343.00 $59,402.00
100022 20/01/2025 F. 28733 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL VANESSA MEDI! $0.00 $1,343.00 $60,745.00
100024 21/01/2025 F. 28747 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL JOSE MAURICIC $0.00 $1,343.00 $62,088.00
100024 21/01/2025 F. 28748 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL GAUDENCIO MA $0.00 $1,343.00 $63,431.00
100024 21/01/2025 F. 28742 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL ANTONIO RODR $0.00 $1,343.00 $64,774.00
100025 22/01/2025 F. 28769 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL CAROLINO SAL\ $0.00 $1,343.00 $66,117.00
100025 22/01/2025 F. 28770 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL EFIGENO ANDR $0.00 $1,343.00 $67,460.00
100025 22/01/2025 F. 28771 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL MARCELINO MO $0.00 $1,343.00 $68,803.00
100025 22/01/2025 F. 28766 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL HILARIO SANCH $0.00 $1,343.00 $70,146.00
E00071 22/01/2025 CELSO RUBIO MONTERC 51 DEVOLUCION POR COBRO ERRONEO POLIZA 100014 (DEVOLUCION POR COBR $0.00 -$1,557.00 $68,589.00
100026 23/01/2025 F. 28778 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL OLIVA RODRIGU $0.00 $1,343.00 $69,932.00
100026 23/01/2025 F. 28791 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL CESAR ALEJANI $0.00 $1,343.00 $71,275.00
100026 23/01/2025 F. 28783 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL CLAUDIA MEDIN $0.00 $1,343.00 $72,618.00
100026 23/01/2025 F. 28781 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL LEODEGARIA D $0.00 $1,343.00 $73,961.00
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100026 23/01/2025 F. 28787 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL LUCINA GONZAL $0.00 $1,343.00 $75,304.00
100026 23/01/2025 F. 28788 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL SOCORRO BUEI $0.00 $1,343.00 $76,647.00
100026 23/01/2025 F. 28789 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL MARIA SANTOS $0.00 $1,343.00 $77,990.00
100027 24/01/2025 F. 28795 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL ISABEL GONZAL $0.00 $1,343.00 $79,333.00
100027 24/01/2025 F. 28799 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL ESTHER PEREZ $0.00 $1,343.00 $80,676.00
100029 27/01/2025 F. 28800 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL CIRO APOLINAR $0.00 $1,343.00 $82,019.00
100029 27/01/2025 F. 28828 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL BULMARO REYE $0.00 $1,343.00 $83,362.00
100029 27/01/2025 F. 28829 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL AVELINO DAVILA $0.00 $1,343.00 $84,705.00
100029 27/01/2025 F. 28830 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL ALEJANDRA HEI $0.00 $1,343.00 $86,048.00
100029 27/01/2025 F. 28821 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL MARIO MENDOZ $0.00 $1,343.00 $87,391.00
100029 27/01/2025 F. 28822 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL LUISA GONZALE $0.00 $1,343.00 $88,734.00
100029 27/01/2025 F. 28823 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL MONICA REYES $0.00 $1,343.00 $90,077.00
100029 27/01/2025 F. 28826 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL IRENE RUBIO Al $0.00 $1,343.00 $91,420.00
100029 27/01/2025 F. 28810 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL VICTORIANA RU $0.00 $1,343.00 $92,763.00
100029 27/01/2025 F. 28811 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL GONZALO CON1 $0.00 $1,343.00 $94,106.00
100029 27/01/2025 F. 28812 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL ZEFERINA MAR $0.00 $1,343.00 $95,449.00
100029 27/01/2025 F. 28813 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL SILVIA ANDRADI $0.00 $1,343.00 $96,792.00
100029 27/01/2025 F. 28814 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL HORTENCIA SC $0.00 $1,343.00 $98,135.00
100029 27/01/2025 F. 28815 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL GABRIEL MEDIN $0.00 $1,343.00 $99,478.00
100029 27/01/2025 F. 28816 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL JULIANA GODIN $0.00 $1,343.00 $100,821.00
100029 27/01/2025 F. 28817 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL SANTIAGO RUBI $0.00 $1,343.00 $102,164.00
100029 27/01/2025 F. 28818 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL TOMAS MONTEF $0.00 $1,343.00 $103,507.00
100029 27/01/2025 F. 28819 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL BALDOMERO RL $0.00 $1,343.00 $104,850.00
100029 27/01/2025 F. 28834 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL MA DE LOS ANC $0.00 $1,343.00 $106,193.00
100029 27/01/2025 F. 28837 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL ARTURO MEDIN $0.00 $1,343.00 $107,536.00
100029 27/01/2025 F. 28842 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL RAUL PEREZ Gt $0.00 $1,343.00 $108,879.00
100029 27/01/2025 F. 28839 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL MARGARITA GU $0.00 $1,343.00 $110,222.00
100029 27/01/2025 F. 28860 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL J. PRAXEDIS CH $0.00 $1,343.00 $111,565.00
100029 27/01/2025 F. 28863 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL AUILINO MONTE $0.00 $1,343.00 $112,908.00
E00072 27/01/2025 CLEMENTA BUENO PAZ 52 DEVOLUCION POR COBRO ERRONEO POLIZA 100014 (DEVOLUCION POR COBR $0.00 -$1,557.00 $111,351.00
100030 28/01/2025 F. 28881 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL ROLANDO ROD¥f $0.00 $1,343.00 $112,694.00
100030 28/01/2025 F. 28875 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL GLORIA SANCHI $0.00 $1,343.00 $114,037.00
100030 28/01/2025 F. 28876 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL FIDEL MEDINA C $0.00 $1,343.00 $115,380.00
100030 28/01/2025 F. 28884 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL MIGUEL MEJIA \ $0.00 $1,343.00 $116,723.00
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100030 28/01/2025 F. 28885 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL MIGUEL MEJIA N $0.00 $1,343.00 $118,066.00
100030 28/01/2025 F. 28887 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL ANTONINO MON $0.00 $1,343.00 $119,409.00
100030 28/01/2025 F. 28888 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL MARTINAM DUR $0.00 $1,343.00 $120,752.00
100030 28/01/2025 F. 28889 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL MARIA FELIZ MC $0.00 $1,343.00 $122,095.00
100030 28/01/2025 F. 28886 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL BENIGNO GALV/ $0.00 $1,343.00 $123,438.00
100030 28/01/2025 F. 28865 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL EUSEBIO MONT $0.00 $1,343.00 $124,781.00
100030 28/01/2025 F. 28866 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL GRISELDA RAMI $0.00 $1,343.00 $126,124.00
100030 28/01/2025 F. 28871 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL VICTORINO RAN $0.00 $1,343.00 $127,467.00
100030 28/01/2025 F. 28872 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL FEDERICO MOM $0.00 $1,343.00 $128,810.00
100030 28/01/2025 F. 28868 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL SERGIO YANEZ $0.00 $1,343.00 $130,153.00
100030 28/01/2025 F. 28869 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL JULIA HERNANL $0.00 $1,343.00 $131,496.00
100031 29/01/2025 F. 28898 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL ERNESTINA RU $0.00 $1,343.00 $132,839.00
100031 29/01/2025 F. 28899 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL TERESA MAR D $0.00 $1,343.00 $134,182.00
100031 29/01/2025 F. 28900 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL MA FELIPA PER $0.00 $1,343.00 $135,525.00
100031 29/01/2025 F. 28901 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL J JESUS BUENC( $0.00 $1,343.00 $136,868.00
100031 29/01/2025 F. 28902 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL CAMILO HERNA $0.00 $1,343.00 $138,211.00
100031 29/01/2025 F. 28891 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL EFIGENIA HERN $0.00 $1,343.00 $139,554.00
E00073 29/01/2025 ARTURO MARTINEZ ROC( 53 DEVOLUCION POR COBRO ERRONEO POLIZA 100012 (DEVOLUCION POR COBR $0.00 -$1,557.00 $137,997.00
E00074 29/01/2025 ARMANDO PEREZ MEDI! 54 DEVOLUCION POR COBRO ERRONEO POLIZA 100012 (DEVOLUCION POR COBR $0.00 -$1,557.00 $136,440.00
100032 30/01/2025 F. 28916 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL ANA CAREM CA $0.00 $1,343.00 $137,783.00
100032 30/01/2025 F. 28912 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL RUFINO MEDIN/ $0.00 $1,343.00 $139,126.00
100032 30/01/2025 F. 28913 EFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL ZACARIAS SALDIE $0.00 $1,343.00 $140,469.00
100032 30/01/2025 F. 28907 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL MARIA DE LA LU $0.00 $1,343.00 $141,812.00
100038 31/01/2025 F. 28920 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL JUVENAL PERE:z $0.00 $1,343.00 $143,155.00
100038 31/01/2025 F. 28921 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL DALIA ESMIRNA $0.00 $1,343.00 $144,498.00
100038 31/01/2025 F. 28927 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL PATRICIA HERN $0.00 $1,343.00 $145,841.00
100038 31/01/2025 F. 28935 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL SANDRA LUZ G/ $0.00 $1,343.00 $147,184.00
100038 31/01/2025 F. 28931 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL NAZARIO NIETO $0.00 $1,343.00 $148,527.00
100038 31/01/2025 F. 28932 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL CIRSTINA MART $0.00 $1,343.00 $149,870.00
100038 31/01/2025 F. 28929 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL PATRICIA HERN $0.00 $1,343.00 $151,213.00
100038 31/01/2025 F. 28923 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL ALICIA MEDINA | $0.00 $1,343.00 $152,556.00
100040 04/02/2025 F. 28954 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL PAULINO MEDIN $0.00 $1,400.00 $153,956.00
100041 05/02/2025 F. 28963 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL J. FRANCISCO € $0.00 $1,400.00 $155,356.00
E00132 05/02/2025 SALVADOR CORREA HE} 55 DEVOLUCION POR COBRO ERRONEO POLIZA 100012 (DEVOLUCION POR COBR $0.00 -$1,557.00 $153,799.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100042 10/02/2025 F. 29006 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL MARIANA MART $0.00 $1,400.00 $155,199.00
100042 10/02/2025 F. 28989 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL CIRILO CABRER $0.00 $1,400.00 $156,599.00
100044 12/02/2025 F. 29041 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL ANTONIO MONT $0.00 $1,400.00 $157,999.00
100044 12/02/2025 F. 29051 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL EMILIANO BOTE $0.00 $1,400.00 $159,399.00
100044 12/02/2025 F. 29046 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL CESAR CASTILL $0.00 $1,400.00 $160,799.00
100044 12/02/2025 F. 29054 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL NABOR MEDINA $0.00 $1,400.00 $162,199.00
E00133 12/02/2025 ALBERTO RODRIGUEZ 56 DEVOLUCION POR COBRO ERRONEO POLIZA 100013 (DEVOLUCION POR COBR $0.00 -$1,557.00 $160,642.00
E00134 12/02/2025 ADOLFO GONZALEZ YAK 57 DEVOLUCION POR COBRO ERRONEO POLIZA 100012 (DEVOLUCION POR COBR $0.00 -$1,557.00 $159,085.00
E00135 12/02/2025 TITO MONTERO IZAGUIR 58 DEVOLUCION POR COBRO ERRONEO POLIZA 100012 (DEVOLUCION POR COBR $0.00 -$1,557.00 $157,528.00
100046 14/02/2025 F. 29081 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL ADRIANA MEDR $0.00 $1,400.00 $158,928.00
100047 17/02/2025 F. 29106 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL JESUS CARLOS $0.00 $1,400.00 $160,328.00
100052 24/02/2025 F. 29158 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL FERNANDO ALV $0.00 $1,400.00 $161,728.00
100142 22/04/2025 F. 29775 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL JOSE MARTIN M $0.00 $1,400.00 $163,128.00
4143-16 Art. 40 EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS,CERTIFICA $0.00 $0.00 $1,719.00 $1,719.00
4143-16-04 CONSTANCIAS DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $0.00 $415.00 $415.00
100330 12/08/2025 FOLIO 30564 CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO DEMETRIA ALMAZ $0.00 $83.00 $83.00
100425 13/10/2025 FOLIO 30995 CONSTANCIA DE INEXISTENCIA DE MATRIMONIO JULIAN PEREZ ( $0.00 $83.00 $166.00
100483 10/11/2025 FOLIO 31253 CONSTANCIA DE IDENTIDAD NARIO ALONSO GONZALEZ GUERRE $0.00 $83.00 $249.00
100531 01/12/2025 FOLIO 31344 CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO LEON MEDINA CRL $0.00 $166.00 $415.00
4143-16-07 IV. Constancias de caracter administrativo, cartas de recom $0.00 $0.00 $1,304.00 $1,304.00
100004 03/01/2025 F. 28512 CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO CONSTANCIA DE NO M $0.00 $79.00 $79.00
100011 08/01/2025 F. 28549 CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO CONSTANCIA DE NO v $0.00 $79.00 $158.00
100013 10/01/2025 F. 28589 CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO CONSTANCIA DE IDEN $0.00 $79.00 $237.00
100014 13/01/2025 F. 28622 CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO CONSTANCIA DE RESI $0.00 $79.00 $316.00
100014 13/01/2025 F. 28643 CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO CONSTANCIA DE IDEN $0.00 $79.00 $395.00
100017 15/01/2025 F. 28690 CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO CONSTANCIA DE INEX $0.00 $79.00 $474.00
100053 25/02/2025 F. 29171 CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO CONSTANCIA DE IDEN $0.00 $83.00 $557.00
100102 24/03/2025 F. 29465 CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO CERTIFICACION CATA! $0.00 $83.00 $640.00
100117 04/04/2025 F. 29555 CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO CONSTANCIA DE INEX $0.00 $83.00 $723.00
100126 09/04/2025 F. 29707 CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO CONSTANCIA DE INEX $0.00 $83.00 $806.00
100247 26/06/2025 FOLIO 30212 CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO GONZALO CASTILL $0.00 $83.00 $889.00
100251 02/07/2025 FOLIO 30245 CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO RAFAEL RAMOS (Il $0.00 $83.00 $972.00
100253 04/07/2025 FOLIO 30248 CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO MA FLORENCIA HE $0.00 $83.00 $1,055.00

Page 76



Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100257 10/07/2025 FOLIO 30300 CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO ANTONIO BUENO | $0.00 $83.00 $1,138.00
100257 10/07/2025 FOLIO 30302 CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO FLORENCIA REYE! $0.00 $83.00 $1,221.00
100427 15/10/2025 FOLIO 31044 CONSTANCIA DE IDENTIDAD DENIS ARIANA RUBIO (INGRESOS C( $0.00 $83.00 $1,304.00
4160
APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $85,329.50 $85,329.50
4162 MULTAS $0.00 $0.00 $1,697.00 $1,697.00
4162-09 MULTAS DIVERSAS $0.00 $0.00 $1,697.00 $1,697.00
100055 27/02/2025 F. 29196 MULTA LAS SANCIONES POR VIOLACION O INCUMPLIMIENTO DE ACUI $0.00 $1,697.00 $1,697.00
4165 APROVECHAMIENTOS PROVENIENTES DE OBRAS P!I $0.00 $0.00 $20,986.50 $20,986.50
4165-01 RETENCION 5 AL MILLAR $0.00 $0.00 $20,986.50 $20,986.50
D01221 24/11/2025 PAGO DE 5 AL MILLAR DE LA OBRA: PROGRAMA DE REHABILITACION Y MANTE $0.00 $5,878.52 $5,878.52
D01222 24/11/2025 PAGO DE 5 AL MILLAR DE LA OBRA: MEJORAMIENTO DE CAMINO RURAL ANTE $0.00 $6,811.13 $12,689.65
D01223 24/11/2025 PAGO DE 5 AL MILLAR OBRA: MEJORAMIENTO DE CAMINO RURAL SANTA TERt $0.00 $6,839.95 $19,529.60
D01224 24/11/2025 PAGO DE 5 AL MILLAR ELABORACION DE PROYECTO EJECUTIVO ESTUDIO GE( $0.00 $250.00 $19,779.60
D01225 24/11/2025 PAGO DE 5 AL MILLAR ELAB DE PROY EJEC DE CONST DE LINEA DE CONDUCC $0.00 $1,206.90 $20,986.50
4169 OTROS APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $62,646.00 $62,646.00
4169-1 Otros Aprovechamientos $0.00 $0.00 $62,646.00 $62,646.00
4169-1-01 DONACIONES, HERENCIAS Y LEGADOS $0.00 $0.00 $62,646.00 $62,646.00
100005 06/01/2025 F. 364 REFRENDO DE REGISTRO DE FIERRO PARA HERRAR 11 CABEZAS DE G $0.00 $154.00 $154.00
100005 06/01/2025 F. 369 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 4 CABEZAS DE GANADO CIRO AF $0.00 $161.00 $315.00
100006 07/01/2025 F. 28522 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 35 CABEZAS DE GANADO J. AF $0.00 $245.00 $560.00
100006 07/01/2025 F. 28536 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 40 CABEZAS DE GANADO JESI $0.00 $280.00 $840.00
100006 07/01/2025 F. 28529 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 9 CABEZAS DE GANADO INES | $0.00 $63.00 $903.00
100012 09/01/2025 F. 28558 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 5 CABEZAS DE GANADO JUAN $0.00 $665.00 $1,568.00
100012 09/01/2025 F. 28555 DONATIVO VIAJE DE PIPA DE AGUA POTABLE DAVID PEREZ MARTINE: $0.00 $500.00 $2,068.00
100012 09/01/2025 F. 28556 DONATIVO VIAJE DE PIPA DE AGUA POTABLE ESTER PEREZ MARTINE $0.00 $500.00 $2,568.00
100012 09/01/2025 F. 28553 INICIO DE FIERRO PARA HERRAR 2 CABEZAS DE GANADO MA FLOREI $0.00 $14.00 $2,582.00
100012 09/01/2025 F. 28564 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 5 CABEZAS DE GANADO LORE $0.00 $70.00 $2,652.00
100013 10/01/2025 F. 28579 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 7 CABEZAS DE GANADO LAZAf $0.00 $49.00 $2,701.00
100013 10/01/2025 F. 28584 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 4 CABEZAS DE GANADO SEBA $0.00 $28.00 $2,729.00
100014 13/01/2025 F. 28607 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 2 CABEZAS DE GANADO SANT $0.00 $14.00 $2,743.00
100014 13/01/2025 F. 28615 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 25 CABEZAS DE GANADO JAIM $0.00 $350.00 $3,093.00

Page 77



Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100014 13/01/2025 F. 28616 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 10 CABEZAS DE GANADO MA. | $0.00 $140.00 $3,233.00
100014 13/01/2025 F. 28637 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 4 CABEZAS DE GANADO GUILL $0.00 $196.00 $3,429.00
100014 13/01/2025 F. 28603 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 4 CABEZAS DE GANADO SANT $0.00 $56.00 $3,485.00
100014 13/01/2025 F. 28642 DONATIVO VIAJE DE PIPA DE AGUA POTABLE MARGARITO MARTINEZ $0.00 $500.00 $3,985.00
100015 14/01/2025 F. 28656 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 15 CABEZAS DE GANADO ELO' $0.00 $105.00 $4,090.00
100017 15/01/2025 F. 28672 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 2 CABEZAS DE GANADO JUSTI $0.00 $14.00 $4,104.00
100017 15/01/2025 F. 28667 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 8 CABEZAS DE GANADO MARC $0.00 $280.00 $4,384.00
100019 16/01/2025 F. 28704 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 25 CABEZAS DE GANADO LEOI $0.00 $175.00 $4,559.00
100019 16/01/2025 F. 28694 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 8 CABEZAS DE GANADO MAXI! $0.00 $112.00 $4,671.00
100020 16/01/2025 F. 28715 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR4 CABEZAS DE GANADO BONIF $0.00 $112.00 $4,783.00
100020 16/01/2025 F. 28712 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 9 CABEZAS DE GANADO APOL $0.00 $63.00 $4,846.00
100022 20/01/2025 F. 28719 DONATIVO VIAJE DE PIPA DE AGUA POTABLE BARTOLOME CASTILLO $0.00 $500.00 $5,346.00
100022 20/01/2025 F. 28720 DONATIVO VIAJE DE PIPA DE AGUA POTABLE ANDRES PEREZ ANDRA $0.00 $500.00 $5,846.00
100022 20/01/2025 F. 28735 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 11 CABEZAS DE GANADO MAR $0.00 $154.00 $6,000.00
100024 21/01/2025 F. 28749 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 20 CABEZAS DE GANADO JOSI $0.00 $420.00 $6,420.00
100027 24/01/2025 F. 28797 DONATIVO MIRNA YADIRA BOTELLO SOLIS (INGRESOS CORRESPOND $0.00 $100.00 $6,520.00
100029 27/01/2025 F. 28801 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 10 CABEZAS DE GANADO J. INI $0.00 $140.00 $6,660.00
100029 27/01/2025 F. 28846 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 25 CABEZAS DE GANADO HILA $0.00 $525.00 $7,185.00
100040 04/02/2025 F. 28962 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 14 CABEZAS DE GANADO JOSI $0.00 $595.00 $7,780.00
100041 05/02/2025 F. 28965 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 10 CABEZAS DE GANADO DOV $0.00 $140.00 $7,920.00
100042 10/02/2025 F. 28990 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 24 CABEZAS DE GANADO ANT! $0.00 $168.00 $8,088.00
100042 10/02/2025 F. 28991 DONATIVO VIAJE DE PIPA DE AGUA POTABLE EMMA PEDRAZA HERNA $0.00 $500.00 $8,588.00
100042 10/02/2025 F. 28992 DONATIVO VIAJE DE PIPA DE AGUA POTABLE DAVID PEREZ MAYORG/ $0.00 $500.00 $9,088.00
100042 10/02/2025 F. 28993 DONATIVO VIAJE DE PIPA DE AGUA POTABLE DAMIAN PONCE CASTILI $0.00 $500.00 $9,588.00
100042 10/02/2025 F. 29008 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 10 CABEZAS DE GANADO RAM $0.00 $70.00 $9,658.00
100042 10/02/2025 F. 28998 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 20 CABEZAS DE GANADO J. SA $0.00 $280.00 $9,938.00
100042 10/02/2025 F. 28996 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 12 CABEZAS DE GANADO LUCI $0.00 $252.00 $10,190.00
100043 11/02/2025 F. 29024 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 28 CABEZAS DE GANADO ALBI $0.00 $280.00 $10,470.00
100043 11/02/2025 F. 29019 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 16 CABEZAS DE GANADO DON $0.00 $224.00 $10,694.00
100044 12/02/2025 F. 29039 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 30 CABEZAS DE GANADO J FEI $0.00 $210.00 $10,904.00
100044 12/02/2025 F. 29035 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 5 CABEZAS DE GANADO BENI(C $0.00 $35.00 $10,939.00
100044 12/02/2025 F. 29050 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR CABEZAS DE GANADO GUADA $0.00 $252.00 $11,191.00
100046 14/02/2025 F. 29076 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 1 CABEZA DE GANADO SANTO $0.00 $7.00 $11,198.00
100046 14/02/2025 F. 29077 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRARB 8 CABEZAS DE GANADO VICT $0.00 $56.00 $11,254.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100046 14/02/2025 F. 29078 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 8 CABEZAS DE GANADO IMELL $0.00 $56.00 $11,310.00
100047 17/02/2025 F. 29096 REFRENDODE FIERRO PARA HERRAR 4 CABEZAS DE GANADO MA. Al $0.00 $28.00 $11,338.00
100047 17/02/2025 F. 29093 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 30 CABEZAS DE GANADO CIPF $0.00 $210.00 $11,548.00
100047 17/02/2025 F. 29100 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 8 CABEZAS DE GANADO ALFOI $0.00 $56.00 $11,604.00
100047 17/02/2025 F. 29101 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 8 CABEZAS DE GANADO ALFOI $0.00 $56.00 $11,660.00
100047 17/02/2025 F. 29089 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 2 CABEZAS DE GANADO LEON $0.00 $14.00 $11,674.00
100047 17/02/2025 F. 29090 INICIO DE FIERRO PARA HERRAR 4 CABEZAS DE GANADO FELIX MED $0.00 $28.00 $11,702.00
100047 17/02/2025 F. 29107 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 12 CABEZAS DE GANADO ALVI| $0.00 $84.00 $11,786.00
100048 18/02/2025 F. 29122 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL MARIBEL VAZQLU $0.00 $1,400.00 $13,186.00
100048 18/02/2025 F. 29119 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 10 CABEZAS DE GANADO PEDI $0.00 $70.00 $13,256.00
100048 18/02/2025 F. 29116 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 17 CABEZAS DE GANADO LEO!I $0.00 $119.00 $13,375.00
100049 19/02/2025 F. 29131 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 18 CABEZAS DE GANADO FELI $0.00 $126.00 $13,501.00
100051 21/02/2025 F. 29153 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 5 CABEZAS DE GANADO ROGE $0.00 $140.00 $13,641.00
100052 24/02/2025 F. 29157 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 25 CABEZAS DE GANADO TEOI $0.00 $175.00 $13,816.00
100052 24/02/2025 F. 29159 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 32 CABEZAS DE GANADO CLE! $0.00 $224.00 $14,040.00
100052 24/02/2025 F. 29160 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 6 CABEZAS DE GANADO GERA $0.00 $126.00 $14,166.00
100054 26/02/2025 F. 29173 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 20 CABEZAS DE GANADO BEN $0.00 $140.00 $14,306.00
100054 26/02/2025 F. 29174 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 40 CABEZAS DE GANADO BEN $0.00 $280.00 $14,586.00
100054 26/02/2025 F. 29175 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 2 CABEZAS DE GANADO DAMI/ $0.00 $14.00 $14,600.00
100054 26/02/2025 F. 29183 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 70 CABEZAS DE GANADO MAR $0.00 $980.00 $15,580.00
100054 26/02/2025 F. 29184 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 39 CABEZAS DE GANADO JOSI $0.00 $273.00 $15,853.00
100054 26/02/2025 F. 29185 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 34 CABEZAS DE GANADO LIBR $0.00 $238.00 $16,091.00
100054 26/02/2025 F. 29179 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 6 CABEZAS DE GANADO DIMA!¢ $0.00 $42.00 $16,133.00
100054 26/02/2025 F. 29180 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 10 CABEZAS DE GANADO ANA: $0.00 $70.00 $16,203.00
100054 26/02/2025 F. 29181 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 8 CABEZAS DE GANADO ALVIN $0.00 $168.00 $16,371.00
100054 26/02/2025 F. 29187 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 20 CABEZAS DE GANADO ALT/ $0.00 $140.00 $16,511.00
100072 03/03/2025 F. 29221 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 20 CABEZAS DE GANADO BEN $0.00 $140.00 $16,651.00
100072 03/03/2025 F. 29222 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 10 CABEZAS DE GANADO EMIL $0.00 $70.00 $16,721.00
100072 03/03/2025 F. 29223 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 18 CABEZAS DE GANADO NAT, $0.00 $126.00 $16,847.00
100072 03/03/2025 F. 29224 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 8 CABEZAS DE GANADO MARC $0.00 $56.00 $16,903.00
100072 03/03/2025 F. 29225 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 55 CABEZAS DE GANADO JOSI $0.00 $385.00 $17,288.00
100072 03/03/2025 F. 29228 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 3 CABEZAS DE GANADO SERV. $0.00 $21.00 $17,309.00
100072 03/03/2025 F. 29229 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 15 CABEZAS DE GANADO ONE $0.00 $105.00 $17,414.00
100072 03/03/2025 F. 29229 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 15 CABEZAS DE GANADO ONE $0.00 $105.00 $17,519.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100072 03/03/2025 F. 29229 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 15 CABEZAS DE GANADO ONE $0.00 $105.00 $17,624.00
100072 03/03/2025 F. 29230 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 12 CABEZAS DE GANADO FELI $0.00 $84.00 $17,708.00
100072 03/03/2025 F. 29232 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 13 CABEZAS DE GANADO FRAI $0.00 $364.00 $18,072.00
100072 03/03/2025 F. 29235 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 33 CABEZAS DE GANADO ALT/ $0.00 $693.00 $18,765.00
100072 03/03/2025 F. 29231 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 30 CABEZAS DE GANADO SIMF $0.00 $210.00 $18,975.00
100073 04/03/2025 F. 29244 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 27 CABEZAS DE GANADO EUSI $0.00 $189.00 $19,164.00
100073 04/03/2025 F. 29245 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 9 CABEZAS DE GANADO LEON $0.00 $63.00 $19,227.00
100073 04/03/2025 F. 29241 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 30 CABEZAS DE GANADO RAYI $0.00 $210.00 $19,437.00
100073 04/03/2025 F. 29236 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 9 CABEZAS DE GANADO HILAF $0.00 $63.00 $19,500.00
100073 04/03/2025 F. 29237 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 2 CABEZAS DE GANADO SIXTC $0.00 $14.00 $19,514.00
100073 04/03/2025 F. 29238 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 30 CABEZAS DE GANADO NOR $0.00 $210.00 $19,724.00
100073 04/03/2025 F. 29239 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 42 CABEZAS DE GANADO CELt $0.00 $294.00 $20,018.00
100077 05/03/2025 F. 29247 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 5 CABEZAS DE GANADO DOMI $0.00 $35.00 $20,053.00
100077 05/03/2025 F. 29248 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 13 CABEZAS DE GANADO EBNI $0.00 $91.00 $20,144.00
100077 05/03/2025 F. 29250 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 10 CABEZAS DE GANADO BRIS $0.00 $70.00 $20,214.00
100077 05/03/2025 F. 29251 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 1 CABEZA DE GANADO TIRSO $0.00 $133.00 $20,347.00
100077 05/03/2025 F. 29256 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 20 CABEZAS DE GANADO JOSI $0.00 $140.00 $20,487.00
100077 05/03/2025 F. 29254 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 9 CABEZAS DE GANADO JAIME $0.00 $63.00 $20,550.00
100077 05/03/2025 F. 29260 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 6 CABEZAS DE GANADO FLOR $0.00 $42.00 $20,592.00
100077 05/03/2025 F. 29261 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 5 CABEZAS DE GANADO PAUL $0.00 $210.00 $20,802.00
100078 06/03/2025 F. 29273 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 12 CABEZAS DE GANADO ROB $0.00 $84.00 $20,886.00
100078 06/03/2025 F. 29271 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 25 CABEZAS DE GANADO ANT! $0.00 $875.00 $21,761.00
100078 06/03/2025 F. 29266 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 14 CABEZAS DE GANADO MOLC $0.00 $98.00 $21,859.00
100078 06/03/2025 F. 29267 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 20 CABEZAS DE GANADO MAR $0.00 $140.00 $21,999.00
100078 06/03/2025 F. 29268 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 10 CABEZAS DE GANADO JAIM $0.00 $70.00 $22,069.00
100078 06/03/2025 F. 29269 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 18 CABEZAS DE GANADO J. N/ $0.00 $126.00 $22,195.00
100078 06/03/2025 F. 29275 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 22 CABEZAS DE GANADO ZAC, $0.00 $154.00 $22,349.00
100079 07/03/2025 F. 29285 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 30 CABEZAS DE GANADO 2025 $0.00 $210.00 $22,559.00
100079 07/03/2025 F. 29292 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 27 CABEZAS DE GANADO 2024 $0.00 $378.00 $22,937.00
100079 07/03/2025 F. 29294 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 17 CABEZAS DE GANADO 2025 $0.00 $119.00 $23,056.00
100079 07/03/2025 F. 29280 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 30 CABEZAS DE GANADO, ANC $0.00 $1,701.00 $24,757.00
100079 07/03/2025 F. 29281 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 16 CABEZAS DE GANADO 2025 $0.00 $112.00 $24,869.00
100079 07/03/2025 F. 29282 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 30 CABEZAS DE GANADO 2025 $0.00 $210.00 $25,079.00
100079 07/03/2025 F. 29283 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 24 CABEZAS DE GANADO 2025 $0.00 $168.00 $25,247.00

Page 80



Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100080 10/03/2025 F. 29309 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 9 CABEZAS DE GANADO 2025. $0.00 $63.00 $25,310.00
100080 10/03/2025 F.. 29300 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 6 CABEZAS DE GANADO 2025. $0.00 $42.00 $25,352.00
100080 10/03/2025 F. 29296 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 18 CABEZAS DE GANADO 2025 $0.00 $126.00 $25,478.00
100080 10/03/2025 F. 29297 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 12 CABEZAS DE GANADO 2025 $0.00 $84.00 $25,562.00
100080 10/03/2025 F. 29298 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 27 CABEZAS DE GANADO 2025 $0.00 $189.00 $25,751.00
100081 11/03/2025 F. 29320 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 13 CABEZAS DE GANADO 2025 $0.00 $91.00 $25,842.00
100081 11/03/2025 F. 29318 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 11 CABEZAS DE GANADO 2025 $0.00 $77.00 $25,919.00
100082 13/03/2025 F. 29333 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 21 CABEZAS DE GANADO 2025 $0.00 $147.00 $26,066.00
100082 13/03/2025 F. 29334 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 12 CABEZAS DE GANADO 2025 $0.00 $84.00 $26,150.00
100082 13/03/2025 F. 29324 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 8 CABEZAS DE GANADO 2024-. $0.00 $112.00 $26,262.00
100082 13/03/2025 F. 29325 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 20 CABEZAS DE GANADO 2025 $0.00 $140.00 $26,402.00
100082 13/03/2025 F. 29326 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 7 CABEZAS DE GANADO 2022-. $0.00 $196.00 $26,598.00
100082 13/03/2025 F. 29327 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 6 CABEZAS DE GANADO 2024-: $0.00 $84.00 $26,682.00
100082 13/03/2025 F. 29328 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 15 CABEZAS DE GANADO 2019 $0.00 $735.00 $27,417.00
100082 13/03/2025 F. 29329 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 8 CABEZAS DE GANADO 2025. $0.00 $56.00 $27,473.00
100082 13/03/2025 F. 29330 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 10 CABEZAS DE GANADO 2025 $0.00 $70.00 $27,543.00
100082 13/03/2025 F. 29331 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 15 CABEZAS DE GANADO 2025 $0.00 $105.00 $27,648.00
100083 14/03/2025 F. 29336 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 4 CABEZAS DE GANADO 2014-. $0.00 $336.00 $27,984.00
100083 14/03/2025 F. 29337 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 20 CABEZAS DE GANADO 2025 $0.00 $140.00 $28,124.00
100083 14/03/2025 F, 29342 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 15 CABEZAS DE GANADO 2025 $0.00 $105.00 $28,229.00
100083 14/03/2025 F. 29340 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 10 CABEZAS DE GANADO 2024 $0.00 $140.00 $28,369.00
100083 14/03/2025 F. 29351 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 8 CABEZAS DE GANADO 2022-. $0.00 $224.00 $28,593.00
100083 14/03/2025 F. 29357 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 4 CABEZAS DE GANADO 2023- $0.00 $84.00 $28,677.00
100083 14/03/2025 F. 29358 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 30 CABEZAS DE GANADO 2025 $0.00 $210.00 $28,887.00
100083 14/03/2025 F. 29355 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 20 CABEZAS DE GANADO 2023 $0.00 $210.00 $29,097.00
100083 14/03/2025 F. 29350 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 9 CABEZAS DE GANADO 2018-. $0.00 $504.00 $29,601.00
100083 14/03/2025 F. 29352 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 15 CABEZAS DE GANADO 2024 $0.00 $210.00 $29,811.00
100083 14/03/2025 F. 29353 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 20 CABEZAS DE GANADO 2025 $0.00 $140.00 $29,951.00
100083 14/03/2025 F. 29344 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 20 CABEZAS DE GANADO 2021 $0.00 $700.00 $30,651.00
100083 14/03/2025 F. 29345 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 10 CABEZAS DE GANADO 2025 $0.00 $70.00 $30,721.00
100083 14/03/2025 F. 29346 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 10 CABEZAS DE GANADO 2025 $0.00 $70.00 $30,791.00
100083 14/03/2025 F. 29347 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 12 CABEZAS DE GANADO 2025 $0.00 $84.00 $30,875.00
100084 18/03/2025 F. 29359 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 25 CABEZAS DE GANADO 2023 $0.00 $525.00 $31,400.00
100084 18/03/2025 F. 29360 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 30 CABEZAS DE GANADO 2022 $0.00 $420.00 $31,820.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100084 18/03/2025 F. 29361 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 4 CABEZAS DE GANADO VALE! $0.00 $28.00 $31,848.00
100084 18/03/2025 F. 29362 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 12 CABEZAS DE GANADO 2025 $0.00 $84.00 $31,932.00
100084 18/03/2025 F. 29366 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 7 CABEZAS DE GANADO 2024- $0.00 $98.00 $32,030.00
100084 18/03/2025 F. 29368 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 3 CABEZAS DE GANADO 2021-. $0.00 $126.00 $32,156.00
100086 19/03/2025 F. 29388 INICIO DE FIERRO PARA HERRAR 8 CABEZAS DE GANADO 2025. OCT/ $0.00 $56.00 $32,212.00
100086 19/03/2025 F. 29383 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 11 CABEZAS DE GANADO 2023 $0.00 $231.00 $32,443.00
100086 19/03/2025 F. 29384 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 15 CABEZAS DE GANADO 2025 $0.00 $105.00 $32,548.00
100086 19/03/2025 F. 29385 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 10 CABEZAS DE GANADO 2025 $0.00 $70.00 $32,618.00
100086 19/03/2025 F. 29373 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 2 CABEZAS DE GANADO 2024-: $0.00 $28.00 $32,646.00
100098 20/03/2025 F. 29429 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 6 CABEZAS DE GANADO 2025. $0.00 $42.00 $32,688.00
100098 20/03/2025 F. 29400 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 5 CABEZAS DE GANADO. 2021- $0.00 $175.00 $32,863.00
100098 20/03/2025 F. 29401 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 6 CABEZAS DE GANADO 2019-. $0.00 $294.00 $33,157.00
100101 21/03/2025 F. 29439 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 15 CABEZAS DE GANADO 2023 $0.00 $315.00 $33,472.00
100101 21/03/2025 F. 29437 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 10 CABEZAS DE GANADO 2023 $0.00 $210.00 $33,682.00
100101 21/03/2025 F. 29433 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 17 CABEZAS DE GANADO 2023 $0.00 $357.00 $34,039.00
100101 21/03/2025 F. 29434 INICIO DE FIERRO PARA HERRAR 9 CABEZAS DE GANADO 2025. JULIA $0.00 $63.00 $34,102.00
100101 21/03/2025 F. 29449 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 12 CABEZAS DE GANADO 2025 $0.00 $84.00 $34,186.00
100102 24/03/2025 F. 29463 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 8 CABEZAS DE GANADO 2025. $0.00 $56.00 $34,242.00
100102 24/03/2025 F. 29451 DONATIVO VIAJE DE PIPA DE AGUA POTABLE CRUZ DURAN HERNANL $0.00 $500.00 $34,742.00
100102 24/03/2025 F. 29452 DONATIVO VIAJE DE PIPA DE AGUA POTABLE JOVITO MARTINEZ SAUC $0.00 $500.00 $35,242.00
100102 24/03/2025 F. 29453 DONATIVO VIAJE DE PIPA DE AGUA POTABLE MARGARITA LOPEZ DUF $0.00 $500.00 $35,742.00
100102 24/03/2025 F. 29454 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 7 CABEZAS DE GANADO 2024-. $0.00 $98.00 $35,840.00
100102 24/03/2025 F. 29455 DONATIVO VIAJE DE PIPA DE AGUA POTABLE MA FELIX OLVERA HERN $0.00 $500.00 $36,340.00
100102 24/03/2025 F. 29458 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 12 CABEZAS DE GANADO 2025 $0.00 $84.00 $36,424.00
100102 24/03/2025 F. 29468 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 10 CABEZAS DE GANADO 2025 $0.00 $70.00 $36,494.00
100103 25/03/2025 F. 29479 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 5 CABEZAS DE GANADO ZAYD. $0.00 $140.00 $36,634.00
100103 25/03/2025 F. 29476 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 8 CABEZAS DE GANADO JUVE! $0.00 $392.00 $37,026.00
100103 25/03/2025 F. 29478 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 2 CABEZAS DE GANADO ARTU $0.00 $42.00 $37,068.00
100104 26/03/2025 F. 29491 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 18 CABEZAS DE GANADO 2023 $0.00 $378.00 $37,446.00
100106 28/03/2025 F. 29497 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 27 CABEZAS DE GANADO 2022 $0.00 $756.00 $38,202.00
100106 28/03/2025 F. 29499 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 18 CABEZAS DE GANADO 2022 $0.00 $364.00 $38,566.00
100106 28/03/2025 F. 29502 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 10 CABEZAS DE GANADO 2025 $0.00 $70.00 $38,636.00
100107 31/03/2025 F. 29504 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 30 CABEZAS DE GANADO 2025 $0.00 $210.00 $38,846.00
100107 31/03/2025 F. 29508 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 25 CABEZAS DE GANADO 2025 $0.00 $175.00 $39,021.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100107 31/03/2025 F. 29509 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 50 CABEZAS DE GANADO 2024 $0.00 $700.00 $39,721.00
100107 31/03/2025 F. 29510 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 14 CABEZAS DE GANADO 2024 $0.00 $196.00 $39,917.00
100107 31/03/2025 F. 29516 INICIO DE FIERRO PARA HERRAR 10 CABEZAS DE GANADO 2025. MA | $0.00 $70.00 $39,987.00
100107 31/03/2025 F. 29517 INICIO DE FIERRO PARA HERRAR 6 CABEZAS DE GANADO 2025. MARI $0.00 $42.00 $40,029.00
100107 31/03/2025 F. 29523 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 11 CABEZAS DE GANADO 2019 $0.00 $539.00 $40,568.00
100107 31/03/2025 F. 29524 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 20 CABEZAS DE GANADO 2021 $0.00 $700.00 $41,268.00
100107 31/03/2025 F. 29525 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 18 CABEZAS DE GANADO 2023 $0.00 $378.00 $41,646.00
100107 31/03/2025 F. 29521 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 25 CABEZAS DE GANADO 2023 $0.00 $525.00 $42,171.00
100107 31/03/2025 F. 29514 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 30 CABEZAS DE GANADO 2024 $0.00 $210.00 $42,381.00
100115 02/04/2025 F. 29530 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 3 CABEZAS DE GANADO. 2013- $0.00 $273.00 $42,654.00
100116 03/04/2025 F. 29545 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 5 CABEZAS DE GANADO 2022-; $0.00 $140.00 $42,794.00
100116 03/04/2025 F. 29547 INICIO DE FIERRO PARA HERRAR 9 CABEZAS DE GANADO 2025. OSIE| $0.00 $63.00 $42,857.00
100116 03/04/2025 F. 29548 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 13 CABEZAS DE GANADO. 202’ $0.00 $574.00 $43,431.00
100116 03/04/2025 F. 29549 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 9 CABEZAS DE GANADO 2025. $0.00 $63.00 $43,494.00
100117 04/04/2025 F. 29550 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 4 CABEZAS DE GANADO 2006-: $0.00 $560.00 $44,054.00
100118 07/04/2025 F. 29565 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 10 CABEZAS DE GANADO 2024 $0.00 $140.00 $44,194.00
100118 07/04/2025 F. 29567 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 23 CABEZAS DE GANADO 202( $0.00 $966.00 $45,160.00
100118 07/04/2025 F. 29561 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 10 CABEZAS DE GANADO 2022 $0.00 $280.00 $45,440.00
100125 08/04/2025 F. 29576 DONATIVO VIAJE DE PIPA DE AGUA POTABLE ELENA VIZCALLA CASTIL $0.00 $500.00 $45,940.00
100126 09/04/2025 F. 29698 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 6 CABEZAS DE GANADO 2023-. $0.00 $126.00 $46,066.00
100140 21/04/2025 F. 29747 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 6 CABEZAS DE GANADO 2025. $0.00 $42.00 $46,108.00
100140 21/04/2025 F. 29750 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 10 CABEZAS DE GANADO 2025 $0.00 $70.00 $46,178.00
100140 21/04/2025 F. 29752 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 6 CABEZAS DE GANADO 2022-; $0.00 $168.00 $46,346.00
100142 22/04/2025 F. 29770 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 20 CABEZAS DE GANADO 2024 $0.00 $280.00 $46,626.00
100142 22/04/2025 F. 29771 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 1 CABEZA DE GANADO 2025. v $0.00 $7.00 $46,633.00
100142 22/04/2025 F. 29766 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 9 CABEZAS DE GANADO 2016-. $0.00 $630.00 $47,263.00
100143 23/04/2025 F. 29786 REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS CON ALCOHOL SONIA GOMEZ / $0.00 $1,400.00 $48,663.00
100143 23/04/2025 F. 29778 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 33 CABEZAS DE GANADO 2025 $0.00 $231.00 $48,894.00
100143 23/04/2025 F. 29781 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 20 CABEZAS DE GANADO 2021 $0.00 $700.00 $49,594.00
100145 24/04/2025 F.29788 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 7 CABEZAS DE GANADO 2025. I $0.00 $49.00 $49,643.00
100146 25/04/2025 F. 29795 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 6 CABEZAS DE GANADO 2023- $0.00 $126.00 $49,769.00
100149 29/04/2025 F. 29810 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 1 CABEZA DE GANADO 2024-2( $0.00 $14.00 $49,783.00
100149 29/04/2025 F. 29805 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 24 CABEZAS DE GANADO EN : $0.00 $406.00 $50,189.00
100149 29/04/2025 F. 29806 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 23 CABEZAS DE GANADO 2024 $0.00 $322.00 $50,511.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100151 30/04/2025 F. 29816 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 20 CABEZAS DE GANADO 2024 $0.00 $280.00 $50,791.00
100151 30/04/2025 F. 29817 INICIO DE FIERRO PARA HERRAR 18 CABEZAS DE GANADO2025. REFI $0.00 $252.00 $51,043.00
100151 30/04/2025 F. 29827 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 8 CABEZAS DE GANADO 2018- $0.00 $448.00 $51,491.00
100171 02/05/2025 F. 29836 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 98 CABEZAS DE GANADO. MAF $0.00 $686.00 $52,177.00
100183 20/05/2025 FOLIO 29931 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 20 CABEZAS DE GANADO . $0.00 $140.00 $52,317.00
100185 22/05/2025 FOLIO 29949 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 20 CABEZAS DE GANADO . $0.00 $140.00 $52,457.00
100190 30/05/2025 FOLIO 29993 REFRENDO DE FIERRO 18 CABEZAS DE GANADO BENITO MONTE $0.00 $126.00 $52,583.00
100190 30/05/2025 FOLIO 30005 REFRENDO DE FIERRO 30 CABEZAS DE GANADO FILIBERTO AVIL $0.00 $210.00 $52,793.00
100231 02/06/2025 FOLIO 30026 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 5 CABEZAS DE GANADO T $0.00 $105.00 $52,898.00
100233 04/06/2025 FOLIO 30073 REFRENDO DE FIERRO POR 7 CABEZAS DE GANADO MERCEDES $0.00 $147.00 $53,045.00
100233 04/06/2025 FOLIO 30079 REFRENDO DE FIERRO POR 20 CABEZAS DE GANADO ELSA CAS1 $0.00 $140.00 $53,185.00
100234 05/06/2025 FOLIO 30080 REFRENDO DE FIERRO POR 6 CABEZAS DE GANADO ANSELMO R $0.00 $84.00 $53,269.00
100235 06/06/2025 FOLIO 30097 REFRENDO DE FIERRO POR 1 CABEZA DE GANADO J. SANTOS Ct¢ $0.00 $21.00 $53,290.00
100236 09/06/2025 FOLIO 30102 REFRENDO DE FIERRO POR 6 CABEZA DE GANADO EPIFANIO AP $0.00 $84.00 $53,374.00
100236 09/06/2025 FOLIO 30107 REFRENDO DE FIERRO POR 20 CABEZAS DE GANADO PIO V CHAI $0.00 $280.00 $53,654.00
100236 09/06/2025 FOLIO 30108 REFRENDO DE FIERRO POR 20 CABEZAS DE GANADO ALEJANDR $0.00 $280.00 $53,934.00
100236 09/06/2025 FOLIO 30109 REFRENDO DE FIERRO POR 20 CABEZAS DE GANADO GERARDA $0.00 $280.00 $54,214.00
100238 11/06/2025 FOLIO 30124 REFRENDO DE FIERRO POR 4 CABEZAS DE GANADO ESPERANZ/ $0.00 $28.00 $54,242.00
100238 11/06/2025 FOLIO 30129 REFRENDO DE FIERRO POR 4 CABEZA DE GANADO CIRILO MEDI! $0.00 $56.00 $54,298.00
100239 12/06/2025 FOLIO 30130 REFRENDO DE FIERRO POR 9 CABEZAS DE GANADO MAGDALEN:! $0.00 $315.00 $54,613.00
100242 17/06/2025 FOLIO 30163 DONATIVO POR VIAJE DE AGUA POTABLE CASIMIRA MEDINA CAS $0.00 $500.00 $55,113.00
100244 19/06/2025 FOLIO 30182 REFRENDO DE FIERRO DE 10 CABEZAS DE GANADO TELESFORQO $0.00 $210.00 $55,323.00
100245 20/06/2025 FOLIO 30188 EXP DE 1 ACTAS DE NACIMIENTO ELIAS MONTERO (INGRESOS Ci $0.00 $71.00 $55,394.00
100246 25/06/2025 FOLIO 30200 REFRENDO DE FIERRO PARA 6 CABEZAS DE GANADO MARTHA E $0.00 $294.00 $55,688.00
100250 01/07/2025 FOLIO 30243 REFRENDO DE FIERRO DE 12 CABEZAS DE GANADO A DAVID VAZ $0.00 $84.00 $55,772.00
100258 11/07/2025 FOLIO 30309 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 6 CABEZAS DE GANADO 2! $0.00 $42.00 $55,814.00
100258 11/07/2025 FOLIO 30309 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 14 CABEZAS DE GANADO : $0.00 $42.00 $55,856.00
100258 11/07/2025 FOLIO 30309 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 14 CABEZAS DE GANADO $0.00 $42.00 $55,898.00
100282 18/07/2025 F. 30366 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 15 CABEZAS DE GANADO 2025 $0.00 $105.00 $56,003.00
100313 23/07/2025 FOLIO 30402 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 6 CABEZAS DE GANADO 2! $0.00 $42.00 $56,045.00
100313 23/07/2025 FOLIO 30402 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 6 CABEZAS DE GANADO 2! $0.00 $42.00 $56,087.00
100313 23/07/2025 FOLIO 30402 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 6 CABEZAS DE GANADO 2! $0.00 $42.00 $56,129.00
100313 23/07/2025 FOLIO 30402 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 6 CABEZAS DE GANADO 2! $0.00 $42.00 $56,171.00
100313 23/07/2025 FOLIO 30402 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 6 CABEZAS DE GANADO 2! $0.00 $42.00 $56,213.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100313 23/07/2025 FOLIO 30402 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 6 CABEZAS DE GANADO 2! $0.00 $42.00 $56,255.00
100313 23/07/2025 FOLIO 30402 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 6 CABEZAS DE GANADO 2! $0.00 $42.00 $56,297.00
100313 23/07/2025 FOLIO 30402 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 6 CABEZAS DE GANADO 2! $0.00 $42.00 $56,339.00
100313 23/07/2025 FOLIO 30402 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 6 CABEZAS DE GANADO 2! $0.00 $42.00 $56,381.00
100313 23/07/2025 FOLIO 30402 REFRENDO DE FIERRO PARA HERRAR 6 CABEZAS DE GANADO 2! $0.00 $42.00 $56,423.00
100323 01/08/2025 FOLIO 30505 REFRENDO DE FIERRO 21 CABEZAS DE GANADO LEOBARDO PAZ $0.00 $147.00 $56,570.00
100323 01/08/2025 FOLIO 30502 REFRENDO DE FIERRO 8 CABEZAS DE GANADO CAMERINA CAST $0.00 $56.00 $56,626.00
100324 04/08/2025 FOLIO 392 REFRENDO DE FIERRO 20 CABEZAS DE GANADO FILOMON MEDINA $0.00 $140.00 $56,766.00
100324 04/08/2025 FOLIO 396 REFRENDO DE FIERRO 9 CABEZAS DE GANADO SAUL RAMOS ORTI. $0.00 $63.00 $56,829.00
100330 12/08/2025 FOLIO 30561 REFRENDO DE FIERRO 5 CABEZAS DE GANADO GAUDENCIO RAN $0.00 $35.00 $56,864.00
100331 13/08/2025 FOLIO 30576 REFRENDO DE FIERRO POR 40 CABEZAS DE GANADO JESUS CAI $0.00 $280.00 $57,144.00
100331 13/08/2025 FOLIO 30570 REFRENDO DE FIERRO 6 CABEZAS DE GANADO TIBURCIO MENDI $0.00 $42.00 $57,186.00
100331 13/08/2025 FOLIO 30571 REFRENDO DE FIERRO 5 CABEZAS DE GANADO PAOLA CORREA $0.00 $35.00 $57,221.00
100334 18/08/2025 FOLIO 30615 REFRENDO DE FIERRO POR 10 CABEZAS DE GANADO SALOME G $0.00 $350.00 $57,571.00
100335 19/08/2025 FOLIO 30622 REFRENDO DE REGISTRO DE FIERRO POR 6 CABEZAS DE GANAL $0.00 $42.00 $57,613.00
100337 21/08/2025 FOLIO 30640 REFRENDO DE REGISTRO DE FIERRO POR 6 CABEZAS DE GANAL $0.00 $84.00 $57,697.00
100339 25/08/2025 FOLIO 30662 REFRENDO DE REGISTRO DE FIERRO 13 CABEZAS DE GANADO # $0.00 $182.00 $57,879.00
100340 26/08/2025 FOLIO 30662 REFRENDO DE REGISTRO DE FIERRO 15 CABEZAS DE GANADO ( $0.00 $105.00 $57,984.00
100340 26/08/2025 FOLIO 30674 REFRENDO DE REGISTRO DE FIERRO 30 CABEZAS DE GANADO L $0.00 $210.00 $58,194.00
100383 05/09/2025 FOLIO 30722 INICIO DE REFRENDO DE FIERRO 2 CABEZAS DE GANADO GREG! $0.00 $14.00 $58,208.00
100384 08/09/2025 FOLIO 30730 REFRENDO DE FIERRO 21 CABEZAS DE GANADO MANUEL BADILL $0.00 $147.00 $58,355.00
100387 11/09/2025 FOLIO 30768 REFRENDO DE FIERRO 15 CABEZAS DE GANADO GREGORIO RAN $0.00 $210.00 $58,565.00
100467 01/10/2025 FOLIO 30926 REFRENDO DE FIERRO DE 12 CABEZAS DE GANADO ENRIQUE PE $0.00 $84.00 $58,649.00
100456 03/10/2025 FOLIO 30956 DONATIVO POR 37 CABEZAS DE GANADO CLAUDIO MEJIA (INGRE $0.00 $777.00 $59,426.00
100425 13/10/2025 FOLIO 30992 REFRENDO DE FIERRO POR 1 CABEZA DE GANADO DOMINGO ME $0.00 $21.00 $59,447.00
100461 21/10/2025 FOLIO 31158 REFRENDO DE FIERRO POR 3 CABEZAS DE GANADO DOMINGO M $0.00 $126.00 $59,573.00
100462 22/10/2025 FOLIO 31166 REFRENDO DE FIERRO POR 27 CABEZAS DE GANADO RONALDO $0.00 $189.00 $59,762.00
100465 29/10/2025 FOLIO 31186 DONACION POR REFRENDO DE 2 CABEZAS DE GANADO RICARD( $0.00 $112.00 $59,874.00
100517 06/11/2025 FOLIO 31221 REFRENDO DE REGISTRO DE FIERRO POR 10 CABEZAS DE GAN/ $0.00 $140.00 $60,014.00
100518 11/11/2025 FOLIO 31257 REFRENDO DE REGISTRO DE FIERRO POR 25 CABEZAS DE GAN/A $0.00 $175.00 $60,189.00
100510 20/11/2025 FOLIO 31318 DONATIVO POR 10 CABEZAS DE GANADO ANTONIO BOTELLO SA! $0.00 $140.00 $60,329.00
100513 25/11/2025 FOLIO 31326 REFRENDO DE REGISTRO DE FIERRO POR 6 CABEZAS DE GANAL $0.00 $42.00 $60,371.00
100514 26/11/2025 FOLIO 31336 REFRENDO DE REGISTRO DE FIERRO POR 125 CABEZAS DE GAN $0.00 $875.00 $61,246.00
100530 01/12/2025 FOLIO 31352 REFRENDO DE REGISTRO DE FIERRO POR 25 CABEZAS DE GAN/A $0.00 $350.00 $61,596.00
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Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y [ 13/feb./2026

hora de Impresion| 01:45 p. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100533 04/12/2025 FOLIO 31362 REFRENDO DE REGISTRO DE FIERRO POR 4 CABEZAS DE GANAL $0.00 $56.00 $61,652.00
100538 10/12/2025 FOLIO 31384 REFRENDO DE REGISTRO DE FIERRO POR 20 CABEZAS DE GAN/ $0.00 $140.00 $61,792.00
100538 10/12/2025 FOLIO 31385 REFRENDO DE REGISTRO DE FIERRO POR 90 CABEZAS DE GAN/ $0.00 $630.00 $62,422.00
100539 11/12/2025 FOLIO 31399 REFRENDO DE REGISTRO DE FIERRO POR 6 CABEZAS DE GANAL $0.00 $84.00 $62,506.00
100540 15/12/2025 FOLIO 31416 REFRENDO DE REGISTRO DE FIERRO POR 20 CABEZAS DE GAN/ $0.00 $140.00 $62,646.00

Total : 0.00 0.00 2,257,497.50 2,257,497.50
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI

Balanza de Comprobacién del 01/ene./2025 al 31/dic./2025

Cuentas con saldos y movimientos acumulado. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Fecha y | 13/feb./2026

Rep: rptBalanzaComprobacion hora de Impresion| 01:46 p. m.
SALDO ANTERIOR MOVIMIENTOS SALDO ACTUAL

Nat. Cuenta Nombre de la cuenta DEUDOR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR
A 4000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS $0.00 $0.00 $0.00 $2,257,497.50 $0.00 $2,257,497.50
A 4100 INGRESOS DE GESTION $0.00 $0.00 $0.00 $2,257,497.50 $0.00 $2,257,497.50
A 4110 IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $211,388.00 $0.00 $211,388.00
A 4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $0.00 $0.00 $0.00 $211,388.00 $0.00 $211,388.00
A 4112-01 IMPUESTO PREDIAL $0.00 $0.00 $0.00 $181,444.00 $0.00 $181,444.00
A 4112-01-01 PREDIAL URBANOS Y SUBURBANOS HABITACIONALES $0.00 $0.00 $0.00 $85,379.00 $0.00 $85,379.00
A 4112-01-04 d) Rusticos 1.Predios de propiedad privada $0.00 $0.00 $0.00 $64,569.00 $0.00 $64,569.00
A 4112-01-05 PREDIAL EJIDAL $0.00 $0.00 $0.00 $31,496.00 $0.00 $31,496.00
A 4112-03 IMPUESTO S/ADQUISICION DE INMUEBLES Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $29,944.00 $0.00 $29,944.00

DERECHOS REALES (TRASLADO DE DOMINIO)
A 4130 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $1,480,390.00 $0.00 $1,480,390.00
A 4131 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $0.00 $1,480,390.00 $0.00 $1,480,390.00
A 4131-02 APORTACIONES DE BENEFICIARIOS FORTAMUN $0.00 $0.00 $0.00 $867,190.00 $0.00 $867,190.00
A 4131-03 APORTACIONES R28 $0.00 $0.00 $0.00 $613,200.00 $0.00 $613,200.00
A 4140 DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $480,390.00 $0.00 $480,390.00
A 4143 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00 $480,390.00 $0.00 $480,390.00
A 4143-05 SERVICIOS DE PLANEACION $0.00 $0.00 $0.00 $83.00 $0.00 $83.00
A 4143-05-04 d) CONSTACIAS CERTIFICACIONES DE PLANEACION $0.00 $0.00 $0.00 $83.00 $0.00 $83.00
A 4143-07 SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL $0.00 $0.00 $0.00 $213,310.00 $0.00 $213,310.00
A 4143-07-02 IIl. Celebracién de matrimonios en oficialia $0.00 $0.00 $0.00 $7,588.00 $0.00 $7,588.00
A 4143-07-04 V. Registro de sentencia de divorcio $0.00 $0.00 $0.00 $3,730.00 $0.00 $3,730.00
A 4143-07-05 VL. Por la expedicion de certificacion de Actas $0.00 $0.00 $0.00 $200,093.00 $0.00 $200,093.00
A 4143-07-06 VII. Oftros registros del Estado Civil $0.00 $0.00 $0.00 $1,899.00 $0.00 $1,899.00
A 4143-15 LICENCIA Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS $0.00 $0.00 $0.00 $265,278.00 $0.00 $265,278.00

ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION
A 4143-15-01 PERMISO INICIAL PARA VENTA DE CERVEZA $0.00 $0.00 $0.00 $102,150.00 $0.00 $102,150.00
A 4143-15-02 REFRENDO ANUAL PARA VENTA DE CERVEZA $0.00 $0.00 $0.00 $163,128.00 $0.00 $163,128.00
A 4143-16 Art. 40 EXPEDICION DE COPIAS, $0.00 $0.00 $0.00 $1,719.00 $0.00 $1,719.00

CONSTANCIAS,CERTIFICACIONES REPRODUCCION DE

DOCUMENTOS REQUERIDOS A TRAVES DE SOLICITUDES DE

INFORMACION PUBLICA Y OTRAS SIMILARES
A 4143-16-04 CONSTANCIAS DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $415.00 $0.00 $415.00
A 4143-16-07 IV. Constancias de caracter administrativo, cartas de $0.00 $0.00 $0.00 $1,304.00 $0.00 $1,304.00

recomendacion, documentos de extranjeria, constancias de

residencia
A 4160 APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $85,329.50 $0.00 $85,329.50
A 4162 MULTAS $0.00 $0.00 $0.00 $1,697.00 $0.00 $1,697.00
A 4162-09 MULTAS DIVERSAS $0.00 $0.00 $0.00 $1,697.00 $0.00 $1,697.00
A 4165 APROVECHAMIENTOS PROVENIENTES DE OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $0.00 $20,986.50 $0.00 $20,986.50
A 4165-01 RETENCION 5 AL MILLAR $0.00 $0.00 $0.00 $20,986.50 $0.00 $20,986.50
A 4169 OTROS APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $62,646.00 $0.00 $62,646.00
A 4169-1 Otros Aprovechamientos $0.00 $0.00 $0.00 $62,646.00 $0.00 $62,646.00

Page 1



MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI
Balanza de Comprobacion del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Cuentas con saldos y movimientos acumulado. (De la cuenta: 4000 a la 4200)

Usr: supervisor

Fecha y [ 13/feb./2026

hora de Impresion| 01:46 p. m.

Rep: rptBalanzaComprobacion
SALDO ANTERIOR MOVIMIENTOS SALDO ACTUAL
Nat. Cuenta Nombre de la cuenta DEUDOR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR
A 4169-1-01 DONACIONES, HERENCIAS Y LEGADOS $0.00 $0.00 $0.00 $62,646.00 $0.00 $62,646.00
Sumas => $0.00 $0.00 $0.00 $2,257,497.50 $0.00 $2,257,497.50
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